
MĚSTO KAROLINKA 
Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka 

Oznámení o zveřejnění dokumentu dle zákona č. 250/2000 Sb. 

Město Karolinka na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v aktuálním znění, oznamuje zveřejnění schváleného dokumentu: 

Závěrečný účet města Karolinky IČO 00303909 za rok 2018. 

Uvedený dokument je v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách města 
Karolinky - https://www.karolinka.cz/cz/3-mestsky-urad/24-uredni-deska/157-zverejnovani
dle-zakona-c-250-2000-sb-o-rozpoctovych-pravidlech-uzemnich-rozpoctu.html. Do listinné 
podoby uvedeného dokumentu je možno nahlédnout v kanceláři sekretariátu, dveře č. 208 
v budově Městského úřadu Karolinka. 

Dne 13 .6.2019 

1ĚSTO 
'156 Ob V-A:-O!JNKA 

~!vanečková 
/ ~a:~:t~:~ěsta 

Bankovní spojení 
1765308319/0800 ČS Zlín 

Vyvěšeno dne ~.~: . . ~~:. ~.QW .. včetně způsobu umožňující 
dálkový přístup (elektronická úřední deska) . 

Bude sejmuto dne: . „. „ „ . „ „ „. 

Sejmuto dne: „/}'„~ „ „ „ .. 

Provedla: .. ·~ / · ... . . . „. „. „. 

IČ 
00303909 

MĚSTSKÝ ÚŘA 
756 05 MROLINKf 

-8-

DIČ 
CZ00303909 



v 

MESTO KAROLINKA 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 

v 

Závěrečný účet města Karolinky ICQ 00303909 
za rok 2018 

Na základě § 17 zákona č. 25012000 Sb. , o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
zpracovává územní samosprávný celek, po skončení kalendářního roku, údaje o ročním 
hospodaření souhrnně do závěrečného účtu. 
Rozpočet města Karolinky na rok 2018 byl schválen Zastupitelstvem města dne 28. 3. 2018 
jako vyrovnaný ve vysz 98.007. 851,55 Kč pn;mů, 93.570.379,- Kč výdajů 

a (mínus) -4.43 7. 472,55 Kč financování (včetně jednotného přídělu z rozpočtu města do 
sociálního fondu města Karolinky ve výši 260. 000, - Kč). 

Při sestavování rozpočtu na rok 2018 se vycházelo z rozpočtového výhledu města na roky 
2018-2020. 
V průběhu roku 2018 bylo Zastupitelstvem a Radou města schváleno celkem 14 rozpočtových 
opatření a v konečné podobě činí upravený rozpočet přijmi/ města na rok 2018 částku 
94.253.159,- Kč, rozpočet výdajů 110.476.45 7, - Kč a rozpočet financování 16.223.298,- Kč 
(včetně jednotného přídělu z rozpočtu města do sociálního fondu města Karolinky 
ve výši 260.000,- Kč). 

Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2018 jsou zpracovány v příloze 
č. I Návrh závěrečného účtu za rok 2018. 

Rozpočtové hospodaření, hospodářský výsledek: 

Rozpočtové hospodai'eni dle trid - sumárně 

PŘIJMY 

Třída SkuteCnost Rozpočet "A. Rozpočet •A, Rozdll schvilenY upravený 

1 DANOVÉ PŘIJMY 4 1 169 049,00 4 1 301 000.00 99,68 4 1 922 800,00 98,20 753 751 ,00 

2 NEDANOVÉ PŘIJMY 10 340 715.13 17 052 000.00 60.64 10 606 409,00 97.49 265 693.87 

3 KAPITÁL.OVÉ PŘÍJMY 1 167 745.00 5 000 000,00 23.35 1 969 750.00 59.28 802 005.00 

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 39 493 717.44 34 394 85 1.55 114.82 39 494 200.00 100,00 482.56 

CELKEM P~IJMY 92 171 226,57 97 747 851 ,55 94,29 93 993 159,00 98,06 1 821 932,43 

VÝDAJE 

Trlda Skutečno•t 
Rozpočet "A. Rozpočet "k Rozdll •chvilený upravený 

5 B~ZNÉ VÝDAJE 45 979 941 ,84 40 877 379,00 11 2.48 46 730 357 .oo 98.39 750 4 15.16 

6 KAPITÁL.OVÉ VÝDAJE 59 316 095.04 52 433 000.00 113.13 63 486 100.00 93.43 4 170 004 ,96 

CELKEM VÝDAJE 105 298 036,88 93 310 379,00 112,84 110 216 457,00 95,54 4 920420, 12 

FINANCOVÁNI 

Třída I Skutečnost I Rozpočet I % I Rozpočet I % I Rozdll schválený upravený 

Kratkodobe financováni z tuzemska 

I 8115 Změna stavu krótkodob. prostfedků na bank.littec I 3 907 669,201 -21 237 472,551 -18,401 7 543 298,001 51 ,801 3 635 628,801 

rnouhcx:Sobé financováni z tuzemska 

8123 Dlouhodobé p/ijaté půjtené prostredky (+) 43 500 000,00 98,35 716 524,18 

8'124 Uhrazené splétky dlouhodob'.lch pňj . půJt . prostredk 96,30 -1 246 000,00 

Opravné polotky k peněžnlm operacím 

8901 Op.z peněl. ůttů org.nemaj.char.ptij .a V}'d.vl.sekt( + -1112 334,71 99,32 -1665,29 

CELKEM FINANCOVAN 13 124 810,31 80,90 3 098 487,69 



MĚSTO KAROLINKA 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 

Zůstatky finančních prostředků na běžných účtech k 31.12.2018: 
• ČS a.s. č. ú. 176530831910800 
• ČSOB č. ú. 26432561810300 
• ČNB č.ú. 94-292685110710 
• ČNB č.ú. 34534-292685110710 
• ČS a.s. č. ú. 35-1 76530831910800 
• ČNB č.ú. 2006-292685110710 

Celkem má zůstatek finančních 

3. 723. 917,23 Kč. 

1.432.375,52 Kč 
21,80 Kč 

1.378.486,10 Kč 
912.414,28 Kč 
0, -Kč 

619,53 Kč 
prostředků ZB Ú k datu 

Zůstatky nesplacených úvěrů k 31.12.2018: 

31.12.2018 

• ČS a.s. č. ú. 31 779046910800 13. 000. 000, - Kč (Sociální bydlení, Hřiště ZŠ, 

hodnotu 

• ČS a.s. č. ú. 43009145910800 
ČS a.s. č. ú. 31 752943910800 

Revitalizace zeleně, Skatepark) 
14.960.000,- Kč (Kotelny) 

• 
• ČS a. s. č. ú. 31738244910800 

5.225.589,93 Kč (Kotelny-dofinancování) 
7. 134. 979,88 Kč (Zbrojnice) 

Čerpání Sociálního fondu města Karolinky: 

Přehled čerpání sociálního fondu města Karolinka 
za rok 2018 

Počáteční stav ke dni 01.01.2018 

PŘ ÍJMY: 

Jed notny p říd ě l z rozpočtu města do SF 

Splátky p ůjček SF 

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE: 

Příspěve k při narození dítěte 

Příspěvek na rekreaci 

Příspěvek na reha bili taci 

Fi n anční dary - život ní výročí 

Přís pěvek na stravné 

Příspěvek na penz ijní při pojištěn í 

Půjčky SF 

VÝDAJE CELKEM 

Konečný zůstatek SF ke dni 31.12.2018 

Karolinka 15.1.2019 

Vyhotovi la: Ivana Koňaříková 

I 

165 098,00 Kč 

260 000,00 Kč 

15 000,00 Kč 

275 000,00 Kč 

-3 000,00 Kč 

-70 000,00 Kč 

-6 500,00 Kč 

-5 000,00 Kč 

-46 380,00 Kč 

-99 000,00 Kč 

0,00 Kč 

-229 880,00 Kč 

210 218,00 Kč 



MĚSTO KAROLINKA 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 

Hospodaření příspěvkových organizací města Karolinky: 

Město Karolinka je zřizovatelem 3 příspěvkových organizací: 

• Městský bytový podnik Karolinka: 
Účetní závěrka Městského bytového podniku Karolinka za období roku 2018 
byla schválena Radou města Karolinky byla dne 5.4.2019 pod usnesením číslo 
181176. Kladný hospodářský výsledek za rok 2018 nebyl rozdělen do fondů 
MBP K, z důvodu, že tento kladný hospodářský výsledek vznikl nekrytím fondu 
investic minulých let. 

• Základní umělecká škola Karolinka: 
Účetní závěrka Základní umělecké školy Karolinka za období roku 2018 byla 
schválena Radou města Karolinky byla dne 5. 3. 2019 pod usnesením číslo 
141138. Hospodářský výsledek za rok 2018 ve výši 68.134,56 Kč byl rozdělen 
do rezervního fondu částkou 38.134,56 Kč, do fondu odměn 
částkou 30.000,- Kč. 

• Základní škola a mateřská škola Karolinka: 
Účetní závěrka Základní školy a mateřské školy Karolinka za období roku 
2018 byla schválena Radou města Karolinky dne 5. 3. 2019 pod usnesením 
číslo 141135. Hospodářský výsledek za rok 2018 ve vysz 
(mínus) - 213.556,62 Kč, který vznikl z důvodu zvýšení ceny tepelné energie, 
byl pokryt z rezervního fondu. 

Poskytnuté příspěvky příspěvkovým organizacím: 

Schválený Upravený Skutečnost 

rozpočet rozpočet 

Základní škola a mateřská škola - neinv. 3.170. 000, - 0,- 3.170. 000, -
dotace 
Základní umělecká škola - neinv. dotace 310.000,- O-' 310.000,-
Základní umělecká škola - investiční dotace 0,- 200.000,- 200.000,-
Městský bytový podnik - neinv. dotace 8.879.000,- 500.000,- 9.379.000,-
Městský bytový podnik - investiční dotace 1. 000. 000, - 0,- 1. 000. 000, -



'V 

MESTO KAROLINKA 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 

Finanční vypořádání s příjemci dotací za rok 2018: 

Poskytnuté neinvestiční dotace z rozpočtu Města Karolinka za rok 2018 

oříiemce 
.. 

tvD oříiemce částka v Kč 
FC Velké Karolovice +Karolinka z.s. spolek 110000 

T.J. Sokol Karolinka pobočný spolek 70000 

Charita Nový Hrozenkov církvní právnická osoba 80000 

Valašské Národní Divadlo z.s., Karolinka spolek 35000 

Tenisový klub Karolinka, obč . sdružení spolek 20000 vratka 15.658,-Kč 

Šachový oddíl TJ Karolinka . z.s. spolek 10000 

SH ČMS - Sbor dobrovolných has. Stanovnice pobočný spolek 5000 

Sdružení pro rozvoj Soláně z.s ., Karolinka spolek 10000 

Český rybářský svaz z.s., místní organizace Vsetín pobočný spolek 6000 

Myslivecký spolek Přehrada Karolinka z.s. spolek 6000 

SPCCH v ČR z.s. , základní org. Karolinka pobočný spolek 10000 

SPCCH v ČR z.s., základn í org. Vsetín pobočný spolek sooo 
Roman Škarka, Karolinka fyzická osoba 15 000 
Naděje, Vsetín spolek 7700 
Josef Bambuch, Karolinka fyzická osoba 19000 

Divadelní spolek Jana Honsy Karolinka spolek 10000 nečerpáno 
Renata Křenková, Karolinka fyzická osoba 10000 

Pavel Horák, Karolinka fyzická osoba 8000 

Horská služba ČR, o.p.s. obecně prospěšná společnos 25000 

Jaku b Pekař, Karolinka fyzická osoba 10000 

Základní škola Halenkov 25 příspěvková organizace 3000 

Jan Gášek, Karolinka fyzická osoba 10 000 

SH ČMS - sbor dobrovolných has. Sklárný Karolinka pobočný spolek 10000 

SH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Sklárny Karolinka pobočný spolek 10000 

SKB Velké Karlovice, z.s. spolek 25000 

Josef Hodulák, Nový Hrozenkov fyzická osoba 8000 

Charita Vsetín církvní právnická osoba 5 000 

Ing. Martin Dorotík, Karolinka fyzická osoba 8000 

český svaz včelařů , z.o. Nový Hrozenkov pobočný spolek 3 000 

Gabriela Vráblová, Karolinka fyzická osoba 5000 

český svaz chovatelů z.s., Základní organizace Vsetín I Pobočný spolek 1000 

Federation of Bobcross lnternational z.s. spolek 10000 

Sociální služby Vsetín p.o., Valašské Meziříčí příspěvková organizace 11790 

Pavlína Dujková, Karol inka fyzická osoba 2500 

Darovací smlouva 69-18 ONKA spolek 5 000 
Markéta Bambuchová, Karolinka fyzická osoba 3 000 
Darovací smlouva 135-2018 Orság liří, Karolinka fyzická osoba 100 000 

Darovací smlouva 141-2018 Galdová Mich., Hluk I fyzická osoba 10 000 

Darovací smlouva 143-2018 Rýznarová Ludm„Zábřet: fyzická osoba 10 000 
Darovací smlouva 142-2018 Matěiíček Petr, Zábřeh fyzická osoba 10 000 

celkem 721990 



MĚSTO KAROLINKA 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně: 

Poskytnuté dotace z kapitoly 334 - Ministerstvo kultury 

Poskytnuto k Vyčerpáno k Bude poskytnuto Vráceno v roce 

Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 v 2019 2019 

Veřejní informačn í služby 

34053 knihoven - VISK 3 15 000,00 15 000,00 0,00 

Poskytnuté dotace z kapitoly 313 - Ministerstvo práce a soc. věcí 

Poskytnuto k Vyčerpáno k Bude poskytnuto Vráceno v roce 

Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 v 2019 2019 

13015 Výkon sociální práce 360 500,00 237 795,00 122 705,00 

Poskytnuté dotace z kapitoly 314 - Ministerstvo vnitra 

Poskytnuto k Vyčerpáno k Bude poskytnuto Vráceno v roce 

Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 v 2019 2019 

Akceschopnost 

JSDH+mzdové náklady 

14004 zam . 300 000,00 300 000,00 0,00 

14004 Výdaje jednotky SDH 179 905,00 179 905,00 0,00 

Poskytnuté dotace - Ministerstvo pro místní rozvoj 

Poskytnuto k Vyčerpáno k Bude poskytnuto Vráceno v roce 

Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 v 2019 2019 

17027 Oprava MK Pod Horů 736 310,00 736 310,00 0,00 

Rekonstrukce mostu 

17504 Kobylská 3 918 668,00 3 918 668,00 0,00 

17928 Úprava multifun . hřiště 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 

Zvýšení odolnosti 

17968 zbrojnice JSDH 927 688,03 927 688,03 0,00 

Sociální bydlení ve městě 

17968 Karolinka 334 418,47 334 418,37 0,00 

Zvýšení odolnosti 

17969 zbrojnice JSDH 15 770 696,39 15 770 696,39 0,00 
Sociáln í bydlení ve městě 

17969 Karolinka 5 685 114,00 5 685 114,00 0,00 



v 

MESTO KAROLINKA 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 

Poskytnuté dotace - Odbor životního prostředí a zemědělství 

Poskytnuto k Vyčerpáno k Bude poskytnuto Vráceno v roce 

Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 v2019 2019 

29014 Zajištění lesních porostů 10 000,00 10 000,00 0,00 

Poskytnuté dotace - ÚP 

Poskytnuto k Vyčerpáno k Doplatek za rok Vráceno v roce 

Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 2017 2019 

13013 UP - VPP 585 606,00 540 606,00 45000 0,00 

Poskytnuté dotace z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa 

Poskytnuto k Vyčerpáno k Bude poskytnuto Vráceno v roce 

Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 v 2019 2019 

98008 Volba prezidenta ČR 68 700,00 35 169,00 33 531,00 

98187 Volby do parlamentu ČR a 105 000,00 80 067,00 24 933,00 

Poskytnuté dotace z rozpočtu kraje 

Poskytnuto k Vyčerpáno k 

Číslo smlouvy Účelový znak Dotační titul 31.12.2018 31.12.2018 

Moderní senior -

Chceme být 

D/2615/2018/SOC 00100 " Cool " prarod iče 31000,00 31000,00 

Globální dotace ZK 3 454 800,00 

Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2018 jsou zpracovány v příloze 
č. 1 Návrh závěrečného účtu za rok 2018. 



v 

MESTO KAROLINKA 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Karolinky č. 13912018/EKO 
za rok 2018: 
Přezkoumání hospodaření města Karolinky za rok 2018 bylo provedeno Krajským úřadem 
Zlínského kraje - dílčí přezkoumání ve dnech 16. -20.11. 2018, konečné přezkoumání 

15., 16. a 18. 04. 2019. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Karolinky 
č. 13912018/EKO je přílohou č. 2 Závěrečného účtu města Karolinky. Chybně uvedená výše 
závazku SÚ 331 zaměstnanci, zjištěná při konečném přezkoumání hospodaření, byla 
v průběhu kontroly opravena. 

C. Závěr 

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let 
Chvby a nedostatky předchozích let byly napraveny. 

li. Při přezkoumání hospodařeni města Karolinka za rok 2018 byly zjištěny chyby a 
nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písm. c) [§ 10 odst. 3 písm. 
b) zákona č. 42012004 Sb.]. 

Ill. Nebyla zjíštěna rízika dle§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb. 
IV. Při přezkoumání hospodaření města Karolinka za rok 2018 

Byly zjištěny dle§ 1 O odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) pod íl pohledávek na rozpočtu územního celku 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 

0,72 % 
10,06 % 
19,83 % 

V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Karolinka dne 18. dubna 2019 

Ing. Anton ín Putala 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

········· · ·· ··· ··· · ·~ 
podpis 

Přílohou této předlohy je: 
Návrh závěrečného účtu města Karolinky za rok 2018, 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Karolinky č. 13912018/EKO 
za rok 2018, 
Účetní závěrka sestavení k 31 .12. 2018. 
Inventarizační zpráva. 

Vyhotovila: Ing. Adriana Provázková 

I 'I" STO 
1 I 

J56 05 Kl :-'OLINKA) /J /) 

~ia~~ 
/ 1V;Iarie,~hovanečková 

starostka města 



Město Karolinka Návrh závěrečného účtu za rok 201 8 

Město Karolinka 

Návrh závěrečného účtu za rok 2018 
Sestavený ke dni 31.12.2018 

Údaje o organizaci 

Název 

Adresa 

Město Karolinka 

Radniční nám. 42 

75605 Karolinka 

IČO 00303909 

Právní forma Zatím neurčeno 

Kontaktní údaje 

Telefon 

E-mail 

571450421 

provazkova@mukarolinka.cz 

Doplňující údaje o organizaci 

Obsah návrhu závěrečného účtu 
I. Rozpočtové hospodaření - detailně 

Rozpočtové hospodaření - sumárně 
Daňové příjmy 

KEO-W 1.11 .273 

Plnění sdílených daní po měsících 
Plnění sdílených daní v minulých třech letech 
Plnění běžných výdajů dle paragrafů 
Plnění rozpočtových příjm ů a výdajů dle paragrafů 
Plnění celkových výdajů dle oddílů 
Analýza příjmů a výdajů po měsících 

Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících 
Měsíční stav finančních prostředků 
Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 



Město Karolinka KEO-W 1.11.273 I Uc15e 

Třída 

Třída 

Třída 

Třída 

Třída 

Třída 

Třída 

Třída 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

PŘÍJMY 

Položka 

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla 

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž 

1121 Daň z příjmů právnických osob 

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 

1211 Daň z přidané hodnoty 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

1335 Poplatky za odnětí pozemků plněni funkcí I 

1340 Poplatek za provoz systému shromažďová 

1341 Poplatek ze psů 

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 

1361 Správní poplatky 

1381 Daň z hazardních her 

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.herkr.výher. 

1511 Daň z nemovitých věci 

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 

2141 Příjmy z úroků (část) 

2143 Kurzové rozdíly v příjmech 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 

2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlou 

2321 Přijaté neinvestiční dary 

2322 Přijaté pojistné náhrady 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí 

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

4112 Neinv.přij . transfery ze st.rozp.v rámci souh 

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fo 

41 16 Ostatní neinvestič. přijaté transfery ze stát.r 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 

4216 Ostatní investičn í přijaté transfery ze stát. r 

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních 

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 

PŘÍJMY CELKEM 

Skutečnost 

Skutečnost 

8 660565,19 

197 517,57 

780 439,01 

7 166 418,79 

1 721 160,00 

17 634 763,10 

3 099,80 

136,70 

1278660,00 

59 558,00 

233 064,00 

57 229,00 

125 359,00 

543 500,00 

1 019 852,53 

131,86 

1 687 594,45 

41169 049,00 

Skutečnost 

2 290 293,00 

131 401,00 

30 672,00 

206 918,00 

5 983 698,63 

1039637,00 

52 970,00 

1 806,93 

40 881,12 

266 161,45 

61 230,00 

84 200,00 

77 869,00 

57 977,00 

15 000,00 

10 340 715,13 

Skutečnost 

76 350,00 

1 091 395,00 

1 167745,00 

Skutečnost 

173 700,00 

3 454 800,00 

0,00 

4 197 632,55 

31 000,00 

31 636 584,89 

0,00 

39 493 717,44 

92 171 226,57 

Rozpočet 

schválený 

schválený 

% 

% 

8 300 000,00 104,34 

220 000,00 89,78 

800 000,00 97,55 

7 608 000,00 94,20 

1 768 000,00 97,35 

16 000 000,00 110,22 

10 000,00 31,00 

1 o 000,00 1,37 

1 330 000,00 

65 000,00 

180 000,00 

70 000,00 

120 000,00 

800 000,00 

2 500 000,00 

20 000,00 

96,1 4 

91,63 

129,48 

81,76 

104,47 

67,94 

40,79 

0,66 

1 500 000,00 112,51 

41 301 000,00 99,68 

schválený % 

1 943 612,00 117,84 

100 000,00 131 ,40 

0,00 0,00 

337 810,00 61,25 

14335578,00 41 ,74 

0,00 0,00 

140 000,00 37,84 

15 000,00 12,05 

0,00 0,00 

8 000,00 3 327,02 

0,00 0,00 

30 000,00 280,67 

0,00 0,00 

102 000,00 56,84 

40 000,00 37 ,50 

17 052 000,00 60,64 

schválený % 

100 000,00 76,35 

4 900 000,00 22,27 

5 000 000,00 23,35 

schválený % 

35 169,00 493,90 

3 454 800,00 100,00 

4 714 882,55 0,00 

5 890 000,00 71,27 

300 000,00 10,33 

0,00 0,00 

20 000 000,00 0,00 

34 394 851,55 114,82 

97 747 851,55 94,29 

Rozpočet 

upravený 

upravený 

% 

% 

8 800 000,00 98,42 

198 000,00 99,76 

781 000,00 99,93 

7 608 000,00 94,20 

1 722 000,00 99,95 

17 664 500,00 99,83 

10 000,00 31,00 

10 000,00 1,37 

1 330 000,00 

65 000,00 

250 000,00 

63 000,00 

130 000,00 

582 300,00 

1 020 000,00 

1 000,00 

96,14 

91,63 

93,23 

90,84 

96,43 

93,34 

99,99 

13,19 

1 688 000,00 99,98 

41 922 800,00 98,20 

upravený % 

2 425 000,00 94,45 

136 000,00 96,62 

30 800,00 99,58 

296 699,00 69,74 

5 977 810,00 100,10 

1 039 700,00 99,99 

60 000,00 88,28 

5 000,00 36, 14 

41 000,00 99,71 

266 300,00 99,95 

62 000,00 

84 200,00 

77 900,00 

64 000,00 

40 000,00 

98,76 

100,00 

99,96 

90,59 

37,50 

10 606 409,00 97,49 

upravený % 

77 750,00 98,20 

1 892 000,00 57,68 

1 969 750,00 59,28 

upravený % 

173 700,00 100,00 

3 454 800,00 100,00 

0,00 0,00 

4 198 000,00 99,99 

31 000,00 100,00 

31 636 700,00 100,00 

0,00 0,00 

39 494 200,00 100,00 

93 993 159,00 98,06 

KEO-W 1.11 .273 

Rozdíl 

Rozdíl 

139 434,81 

482,43 

560,99 

441 581,21 

840,00 

29 736,90 

6 900,20 

9 863,30 

51 340,00 

5 442,00 

16 936,00 

5 771 ,00 

4 641 ,00 

38 800,00 

147,47 

868,14 

405,55 

753 751,00 

Rozdíl 

134 707,00 

4 599,00 

128,00 

89 781 ,00 

-5 888,63 

63,00 

7 030,00 

3 193,07 

118,88 

138,55 

770,00 

0,00 

31 ,00 

6 023,00 

25 000,00 

265 693,87 

Rozdíl 

1 400,00 

800 605,00 

802 005,00 

Rozdíl 

0,00 

0,00 

0,00 

367,45 

0,00 

115,11 

0,00 

482,56 

1 821 932,43 

Strana 1 



Město Karolinka KEO-W 1.11.273 I Uc1 Se 

Třída 

Třída 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

VÝDAJE 

Položka 

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam 

5021 Ostatní osobní výdaje 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojíš 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 

5122 Podlimitní věcná břemena 

5131 Potraviny 

5133 Léky a zdravotnický materiál 

5134 Prádlo, oděv a obuv 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

5138 Nákup zboží {za účelem dalšího prodeje) 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 

5141 Úroky vlastní 

5142 Kurzové rozdíly ve výdajích 

5151 Studená voda 

5153 Plyn 

5154 Elektrická energie 

5156 Pohonné hmoty a maziva 

5159 Nákup ostatních paliv a energie 

5161 Poštovní služby 

5162 Služby elektronických komunikaci 

5163 Služby peněžních ústavů 

5164 Nájemné 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 

5167 Služby školeni a vzděláván í 

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu 

5169 Nákup ostatních služeb 

5171 Opravy a udržováni 

5172 Programové vybaveni 

5173 Cestovné {tuzemské i zahraniční) 

5175 Pohoštění 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 

5192 Posky1nuté náhrady 

5194 Věcné dary 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po 

5321 Neinvestiční transfery obcím 

5323 Neinvestiční transfery krajům 

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným přispěvko 

5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 

5363 Úhrady sankci j iným rozpočtům 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpeč 

5365 Platby dani a poplatků krajům.obcím a stát 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 

5492 Dary obyvatelstvu 

5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 

5901 Nespecifikované rezervy 

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 

Skutečnost 

Skutečnost 

7 048 688,00 

726 535,00 

1 41 1 911 ,00 

1 975 719,00 

772 532,00 

46 175,00 

3 000,00 

211 ,00 

570,00 

44 516,84 

109 254,00 

473 519,88 

71 41 5,07 

690 888,88 

723 220,80 

36 114,21 

49 990,00 

86 064,29 

460 977,00 

106 770,04 

2 320,00 

142 241 ,00 

162 817,87 

333 428,10 

79 058,48 

349 161 ,00 

87 953,80 

250 732,00 

6 849 282,38 

6 020 338,31 

40 474,00 

18 547,00 

60 478,00 

7 116,00 

18 285,00 

67 052,93 

377 223,00 

124 790,00 

0,00 

254 900,00 

149 200,00 

12 859 000,00 

606 037,96 

53 002,00 

66 037,00 

1 721 160,00 

27 194,00 

130 000,00 

98 500,00 

185 540,00 

0,00 

45 979 941,84 

Rozpočet 

schválený 

schválený 

'lo 

'lo 

6 806 721,00 103,55 

507 000,00 143,30 

1 386 780,00 101,81 

1 911 929,00 103,34 

789 702,00 97 ,83 

50 000,00 92,35 

29 000,00 10,34 

0,00 0,00 

500,00 114,00 

22 900,00 194,40 

101 000,00 108,17 

398 000,00 118,97 

158 600,00 45,03 

795 900,00 86,81 

288 000,00 251 ,12 

40 000,00 90,29 

74 000,00 67,55 

375 000,00 

487 500,00 

127 000,00 

0,00 

203 100,00 

205 500,00 

362 000,00 

56 100,00 

277 000,00 

141 500,00 

182 000,00 

5 427 350,00 

3 429 050,00 

0,00 

44 900,00 

33 500,00 

22,95 

94,56 

84,07 

0,00 

70,03 

79,23 

92,11 

140,92 

126,05 

62,16 

137,76 

126,20 

175,57 

0,00 

41 ,31 

180,53 

1 500,00 474,40 

1 000,00 1 828,50 

65 000,00 

417 490,00 

108 000,00 

1 000,00 

255 000,00 

82 320,00 

103,16 

90,35 

115,55 

0,00 

99,96 

181,24 

12 359 000,00 104,05 

721 500,00 84,00 

0,00 

66 037,00 

1 668 000,00 

35 000,00 

0,00 

0,00 

100,00 

103,19 

77,70 

0,00 

18 000,00 547,22 

317 000,00 58,53 

50 000,00 0,00 

40 877 379,00 112,48 

Rozpočet 

upravený 

upravený 

'lo 

'lo 

7 171 800,00 98,28 

785 020,00 92,55 

1 412 000,00 99,99 

1 976 275,00 99,97 

773 100,00 99,93 

46 200,00 99,95 

3 000,00 100,00 

300,00 70,33 

600,00 95,00 

44 600,00 99,81 

109 500,00 99,78 

473 800,00 99,94 

73 000,00 97,83 

827 114,00 83,53 

740 300,00 97,69 

40 000,00 90,29 

50 300,00 99,38 

98 700,00 

470 900,00 

123 100,00 

2 400,00 

142 800,00 

163 600,00 

342 700,00 

80 100,00 

349 200,00 

88 000,00 

250 770,00 

7 071 300,00 

6 022 300,00 

40 500,00 

18 800,00 

64121 ,00 

7 200,00 

18 800,00 

69 200,00 

377 300,00 

124 800,00 

0,00 

255 000,00 

149 420,00 

87,20 

97,89 

86,73 

96,67 

99,61 

99,52 

97,29 

98,70 

99,99 

99,95 

99,98 

96,86 

99,97 

99,94 

98,65 

94,32 

98,83 

97,26 

96,90 

99,98 

99,99 

0,00 

99,96 

99,85 

12 859 000,00 100,00 

606 200,00 99,97 

53 100,00 

66 037,00 

1 722 000,00 

27 600,00 

130 000,00 

98 500,00 

260 000,00 

50 000,00 

99,82 

100,00 

99,95 

98,53 

100,00 

100,00 

71,36 

0,00 

46 730 357,00 98,39 

KEO-W 1.11.273 

Rozdíl 

Rozdíl 

123 112,00 

58 485,00 

89,00 

556,00 

568,00 

25,00 

0,00 

89,00 

30,00 

83,16 

246,00 

280,12 

1 584,93 

136 225,12 

17 079,20 

3 885,79 

310,00 

12 635,71 

9 923,00 

16 329,96 

80,00 

559,00 

782,13 

9 271,90 

1 041,52 

39,00 

46,20 

38,00 

222 017,62 

1 961 ,69 

26,00 

253,00 

3 643,00 

84,00 

515,00 

2 147,07 

77,00 

10,00 

0,00 

100,00 

220,00 

0,00 

162,04 

98,00 

0,00 

840,00 

406,00 

0,00 

0,00 

74 460,00 

50 000,00 

750 415,16 

Strana 2 



Město Karolinka KEO-W 1.11.273 I Uc1 Se 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 
Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

6121 Budovy, haly a stavby 57 089 701 ,04 51 353 000,00 111 ,17 61 259 500,00 93,19 4 169 798,96 

6122 Stroje, přistroje a zařízeni 929 444,00 0,00 0 ,00 929 600,00 99,98 156,00 

6130 Pozemky 16 950,00 0 ,00 0 ,00 17 000,00 99,71 50,00 

6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtů 80 000,00 80 000,00 100,00 80 000,00 100,00 0,00 

6351 lnvestičn i transfery zřízeným příspěvkový 1200000,00 1 000 000,00 120,00 1200000,00 100,00 0 ,00 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 59 316 095,04 52 433 000,00 113,13 63 486 100,00 93,43 4 170 004,96 

VÝDAJE CELKEM 105 296 036,88 93 310 379,00 112,84 110 216 457,00 95,54 4 920 420,12 

KEO-W 1. 11.273 Strana 3 



Město Karolinka 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

FINANCOVÁNÍ 
Název položky 

Položka Skutečnost 
Rozpočet 

text schválený 

Krátkodobé financováni z tuzemska 

Změna stavu krátkodob.prostředkú na bank.účtech (+/-) 81 15 3 907 669,20 -21 237 472,55 

Dlouhodobé financováni z tuzemska 

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 42 783 475,82 43 500 000,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.pújč.prostředkú (- ) 8124 -32 454 000,00 -26 700 000,00 

Opravné položky k peněžním operacím 

Op.z peněž.účtú org.nemaj.char.přij.a výd.vl.sekt(+/-) 8901 -1 112 334,71 0,00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 13 124 810,31 -4 437 472,55 

KEO-W 1.11.273 

KEO-W 1.11.273 I Uc15e 

% 
Rozpočet 

% upravený 

-18,40 7 543 298,00 51,80 

98,35 43 500 000,00 98,35 

121,55 -33 700 000,00 96,30 

0 ,00 -1 120 000,00 99,32 

-295,77 16 223 298,00 80,90 

Strana 4 



Město Karolinka KEO-W 1.11 .273 I Uc15f 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

% 
Rozpočet 

% Rozdíl 
schválený upravený 

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 41 169 049,00 41 301 000,00 99,68 41 922 800,00 98,20 753 751,00 

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 10 340 71 5,13 17 052 000,00 60,64 10 606 409,00 97,49 265 693,87 

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 167 745,00 5 000 000,00 23,35 1 969 750,00 59,28 802 005,00 

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 39 493 717,44 34 394 851 ,55 11 4,82 39 494 200,00 100,00 482,56 

CELKEM PŘÍJMY 92 171 226,57 97 747 851 ,55 94,29 93 993 159,00 98,06 1 821 932,43 

VÝDAJE 

Třída Skutečnost 
Rozpočet % Rozpočet % Rozdíl 
schválený upravený 

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 45 979 941 ,84 40 877 379 ,00 11 2,48 46 730 357,00 98,39 750415,16 

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 59 316 095,04 52 433 000,00 113,13 63 486 100,00 93,43 4 170 004,96 

CELKEM VÝDAJE 105 296 036,88 93 31 o 379,00 112,84 110 216 457,00 95,54 4 920 420,12 

KEO-W 1.11.273 Strana 5 



Město Karolinka KEO-W 1.11.273 I Uc15f 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

FINANCOVÁNÍ 

Třída I Skutečnost I Rozpočet I % I Rozpočet I % I schválený upravený Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob .prostředkú na bank.účtec 3 907 669,20 -21 237 472,55 -18,40 7 543 298,00 51 ,80 3 635 628,80 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 42 783 475,82 43 500 000,00 98,35 43 500 000,00 98,35 716524,18 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij. pújč.prostředk -32 454 000,00 -26 700 000,00 121,55 -33 700 000,00 96,30 -1 246 000,00 

Opravné položky k peněžním operacím 

8901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj .a výd.vl.sekt(+ -1112 334,71 0,00 0,00 -1120 000,00 99,32 -7 665,29 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 13 124 810,31 -4 437 472,55 -295,77 16 223 298,00 80,90 3 098 487,69 

KEO-W 1.11 .273 Strana 6 



Město Karolinka KEO-W 1.11 .273 / Uc15g 

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky 

Položky Skutečnost Rozpočet % Rozpočet % Rozdíl 
schválený upravený 

Sdílené daně (Pol:11xx-12xx) 36 160 863,66 34 696 000,00 104,22 36 773 500,00 98,33 612 636,34 

Mlstnl pop!. (Pol: 133x-134x) 1 757 106,50 1 785 000,00 98,44 1 858 000,00 94,57 100 893,50 

Správnl pop!. (Pol:136x) 543 500,00 800 000,00 67,94 582 300,00 93,34 38 800,00 

Dal\ z nemov. (Pol :1511) 1 687 594,45 1 500 000,00 112,51 1 688000,00 99,98 405,55 

KEO-W 1.11 .273 Strana 7 



Město Karolinka KEO-W 1.11 .273 / Uc15h 

Sdílené daně po měsících 

Měsíc Skutečnost 

Leden 2 412 428,55 

Únor 2 829 734,01 

Březen 2 914 474,66 

Duben 2 039 574,40 

Květen 2 441 990,88 

červen 5 225 406,98 

Červenec 3 662 537,24 

Srpen 2 756 155,54 

Září 2 433 186,92 

Říjen 2 922 661,42 

Listopad 2 825 999,79 

Prosinec 3 696 713,27 

CELKEM 36 160 863,66 

KEO-W 1.11.273 Strana 8 



Město Karolinka KEO-W 1.1 1.273 I Uc15o 

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky 

Měsíc 2016 2017 2018 

Leden 2 141 834,38 2 208 769,30 2 412 428,55 

Únor 2 257 103,97 2 423 504,18 2 829 734,01 

Březen 3 677 396,75 2 575 733,60 2 914 474,66 

Duben 1812639,41 1784609,69 2 039 574,40 

Květen 1860770,31 2 273 637,74 2 441 990,88 

červen 2 391 448,79 4 633 796,48 5 225 406,98 

Červenec 3 088 419,91 3 394 914,54 3 662 537,24 

Srpen 2 167 650,71 2 343 938,10 2 756 155,54 

Září 2 375 107,64 2 417 025,91 2 433 186,92 

Říjen 2 012 129,48 2 269 458,25 2 922 661 ,42 

Listopad 2 242 675,20 2 458 810,21 2 825 999,79 

Prosinec 3275112,96 3 515 084,66 3 696 713,27 

CELKEM 29 302 289,51 32 299 282,66 36 160 863,66 

KEO-W 1.11.273 Strana 9 



Město Karolinka 

Plněn í běžných výdajů dle paragrafů 

Paragraf 

1032 

2141 

2143 

2212 

2219 

2221 

2242 

2292 

2310 

3113 

3114 

3231 

3299 

3314 

3315 

3319 

3341 

3349 

3399 

Podpora ostatních produkčních činností 

Vnitřní obchod 

Cestovní ruch 

Silnice 

Ostatní záležitosti pozemnich komunikaci 

Provoz veřejné silniční dopravy 

Provoz veřejné železniční dopravy 

Dopravní obslužnost veřejnými službami 

Pitná voda 

Základní školy 

Zákl.školy pro žáky se spec.vzděl.potř. 

Základní umělecké školy 

Ostatní záležitosti vzděláváni 

Činnosti knihovnické 

Činnosti muzei a galerii 

Ostatní záležitosti kultury 

Rozhlas a televize 

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 

Ostatní záležitost kultury, církvi a sděl. prostředků 

3412 Sportovní zařízeni v majetku obce 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 

3421 

3512 

3612 

3631 

3632 

3635 

3636 

3639 

3742 

3745 

4351 

4357 

5212 

5512 

5563 

6112 

6115 

6118 

6171 

6310 

6320 

6399 

6402 

6409 

Využiti volného času děti a mládeže 

Stomatologická péče 

Bytové hospodářství 

Veřejné osvětleni 

Pohřebnictví 

Územní plánováni 

Územní rozvoj 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

Chráněné části přírody 

Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 

Osobní asistence,pečovatslužba a podpora samostat 

Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl .reži 

Ochrana obyvatelstva 

Požární ochrana - dobrovolná část 

Činnost ostatních orgánů státní správy v integr.záchr. 

Zastupitelstva obci 

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 

Volba prezidenta republiky 

Činnost mistni správy 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 

Pojištěni funkčně nespecifikované 

Ostatní finanční operace 

Finančn í vypořádán i minulých let 

Ostatní činnosti jinde nezařazené 

Celkem 

KEO-W 1.11 .273 

Skutečnost 

846 060,92 

126 126,07 

52 849,00 

0,00 

3 328 469,27 

5 000,00 

29 414,48 

254 900,00 

26 632,00 

3 244 849,51 

3 000,00 

310 000,00 

233 519,30 

752 467,79 

696 916,06 

99 569,00 

2 967,12 

39 645,00 

371 355,00 

726 696,22 

453 228,00 

27 659,07 

453 940,96 

10104661,66 

1 175 177,84 

298 684,80 

27 100,00 

9 838,00 

1 181 051 ,75 

1679762,30 

2 559 955,65 

360 304,74 

5 449,00 

0 ,00 

2 620 420,26 

3 385,00 

1 742 603,90 

80 067,00 

41169,00 

9 167 636,27 

87 260,94 

156 741 ,00 

2 304 791 ,96 

66 037,00 

222 579,00 

Skutečnost 

45 979 941 ,84 

Rozpočet 

schválený 

850 000,00 

200 000,00 

53 000,00 

2 000,00 

1 763 230,00 

20 000,00 

42 000,00 

255 000,00 

19 100,00 

3 172 000,00 

3 000,00 

310 000,00 

202 000,00 

689 849,00 

844 152,00 

139 000,00 

10 000,00 

70 000,00 

309 700,00 

% 

99,54 

63,06 

99,72 

0 ,00 

188,77 

25,00 

70,03 

99,96 

139,43 

102,30 

100,00 

100,00 

115,60 

109,08 

82,56 

71 ,63 

29,67 

56,64 

119,91 

300 000,00 242,23 

314 500,00 144, 11 

0,00 

0,00 

9 397 000,00 

650 000,00 

200 000,00 

50 000,00 

0,00 

2 000 000,00 

0,00 

2 514 000,00 

344 000,00 

4 000,00 

50 000,00 

2 732 500,00 

30 000,00 

1 791 780,00 

0,00 

0,00 

8 764 041,00 

100 000,00 

135 000,00 

2 268 000,00 

66 037,00 

212 490,00 

Rozpočet 

schválený 

40 877 379,00 

0,00 

0,00 

107,53 

180,80 

149,34 

54,20 

0,00 

59,05 

0,00 

101,83 

104,74 

136,23 

0,00 

95,90 

11 ,28 

97,26 

0,00 

0,00 

104,61 

87,26 

116,10 

101,62 

100,00 

104,75 

% 

112,48 

KEO-W 1.11.273 I Uc15i 

Rozpočet 

upravený 

846 900,00 

128 500,00 

53 000,00 

0 ,00 

3 329 120,00 

5 000,00 

30 000,00 

255 000,00 

26 700,00 

3 245 300,00 

3 000,00 

310 000,00 

233 900,00 

753 500,00 

699 000,00 

99 800,00 

3 100,00 

39 700,00 

373 700,00 

% 

99,90 

98,15 

99,72 

0,00 

99,98 

100,00 

98,05 

99,96 

99,75 

99,99 

100,00 

100,00 

99,84 

99,86 

99,70 

99,77 

95,71 

99,86 

99,37 

727 200,00 99,93 

453 800,00 99,87 

40 400,00 

454 000,00 

1 o 114 300,00 

1 179 100,00 

300 400,00 

27 100,00 

9 900,00 

1 195 500,00 

1718600,00 

2 731 500,00 

361 300,00 

5 500,00 

50 000,00 

2 780 100,00 

4 000,00 

1 744 000,00 

105 000,00 

74 700,00 

9 367 300,00 

100 000,00 

157 000,00 

2 305 700,00 

66 037,00 

222 700,00 

Rozpočet 

upravený 

46 730 357,00 

68,46 

99,99 

99,90 

99,67 

99,43 

100,00 

99,37 

98,79 

97,74 

93,72 

99,72 

99,07 

0,00 

94,26 

84,63 

99,92 

76,25 

55,11 

97,87 

87,26 

99,84 

99,96 

100,00 

99,95 

% 

98,39 

Rozdíl 

839,08 

2 373,93 

151,00 

0 ,00 

650,73 

0 ,00 

585,52 

100,00 

68,00 

450,49 

0 ,00 

0 ,00 

380,70 

1 032,21 

2 083,94 

231,00 

132,88 

55,00 

2 345,00 

503,78 

572,00 

12 740,93 

59,04 

9 638,34 

3 922,16 

1 715,20 

0 ,00 

62,00 

14 448,25 

38 837,70 

171 544,35 

995,26 

51 ,00 

50 000,00 

159 679,74 

615,00 

1 396,10 

24 933,00 

33 531 ,00 

199 663,73 

12 739,06 

259,00 

908,04 

0 ,00 

121,00 

Rozdíl 

750415,16 

Strana 10 



Město Karolinka KEO-W 1.11.273 I Uc15c 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

% 
Rozpočet 

% Rozdíl schválený upravený 

0000 80 677 766,44 75 735 851 ,55 106,53 81 457 000,00 99,04 779 233,56 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 719 563,00 1 500 000,00 114,64 1 820 000,00 94,48 100 437,00 

2141 Vnitřní obchod 78 416,00 80 000,00 98,02 84 000,00 93,35 5 584,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 228,00 0,00 0,00 21 000,00 96,32 772,00 

3299 Ostatní záležitosti vzděláván í 36 000,00 35 000,00 102,86 40 000,00 90,00 4 000,00 

3314 Činnosti knihovnické 15 256,00 25 000,00 61 ,02 25 000,00 61,02 9 744,00 

3315 Činnosti muzeí a galerií 187 836,00 160 000,00 117,40 191 000,00 98,34 3 164,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 100,00 0,00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 513 859,00 350 000,00 146,82 597 009,00 86,07 83 150,00 

3612 Bytové hospodářství 484 297,00 0,00 0,00 485 000,00 99,86 703,00 

3631 Veřejné osvětlení 111 669,00 30 000,00 372,23 11 1 700,00 99,97 31,00 

3632 Pohřebnictví 17 633,00 27 000,00 65,31 21 600,00 81,63 3 967,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j inde nezařazené 7 939 971,63 19 590 000,00 40,53 8 753 650,00 90,70 813 678,37 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 139 284,00 150 000,00 92,86 150 400,00 92,61 11 116,00 

6171 Činnost místní správy 181 259,45 50 000,00 362,52 184 300,00 98,35 3 040,55 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 42 688,05 15 000,00 284,59 46 000,00 92,80 3 311,95 

CE L KEM PŘÍJMY 92 171 226,57 97 7 47 851,55 94,29 93 993 159,00 98,06 1 821 932,43 

KEO-W 1.11.273 Strana 11 



Město Karolinka 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

Paragraf 

1032 

2141 

2143 

2212 

2219 

2221 

2242 

2292 

2310 

3113 

3114 

3231 

3299 

3314 

331S 

3319 

3341 

3349 

3399 

3412 

3419 

3421 

3S12 

3612 

3631 

3632 

363S 

3636 

3639 

3742 

374S 

4351 

4357 

S212 

SS12 

5563 

6112 

611S 

6118 

6171 

6310 

6320 

6399 

6402 

Podpora ostatních produkčních činnosti 

Vnitřní obchod 

Cestovní ruch 

Silnice 

Ostatní záležitosti pozemních komunikaci 

Provoz veřejné sil niční dopravy 

Provoz veřejné železniční dopravy 

Dopravní obslužnost veřejným i službami 

Pitná voda 

Základní školy 

Zakl.školy pro žáky se spec.vzděl .potř. 

Základní umělecké školy 

Ostatní záležitosti vzděláváni 

Činnosti knihovnické 

Činnosti muzei a galerii 

Ostatní záležitosti kultury 

Rozhlas a televize 

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 

Ostatní záležitost kultury, církvi a sděl . prostředků 

Sportovní zařízeni v majetku obce 

Ostatní tělovýchovná činnost 

Využiti volného času děti a mládeže 

Stomatologická péče 

Bytové hospodářství 

Veřejné osvětleni 

Pohřebnictví 

Územní plánováni 

Územní rozvoj 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

Chráněné části přírody 

Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 

Osobní asistence ,pečovalslužba a podpora samosta 

Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl.rež 

Ochrana obyvatelstva 

Požární ochrana - dobrovolná část 

Činnost ostatních orgánů státní správy v integr.záchr. 

Zastupitelstva obci 

Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce 

Volba prezidenta republiky 

Činnost místní správy 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 

Pojištěni funkčně nespecifikované 

Ostatní finanční operace 

Finanční vypoládáni minulých let 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 

C ELKEM VÝ DAJE 

KEO-W 1.11.273 

VÝDAJE 

Skutečnost 

846 060,92 

126 126,07 

S2 849,00 

0,00 

7 278 111,88 

5 000,00 

SS 282,48 

2S4 900,00 

102 797,00 

14 886 976,51 

3 000,00 

S10 000,00 

233 S19,30 

752 467,79 

696 916,06 

99 569,00 

2 967,12 

39 64S,OO 

371 355,00 

6 537 764,60 

857 766,00 

4 784 371,28 

1 122 089,96 

17 682 095,54 

1 175 177,84 

298 684,80 

27 100,00 

9 838,00 

1 278 001,75 

1 679 762,30 

2 559 955,65 

360 304,74 

5 449,00 

0,00 

26 727 861,22 

3 385,00 

1 742 603,90 

80 067,00 

41 169,00 

9 167 636,27 

87 260,94 

156 741,00 

2 304 791 ,96 

66 037,00 

222 S79,00 

105 296 036,88 

Rozpočet 

schválený 

850 000,00 

200 000,00 

53 000,00 

2 000,00 

1 773 230,00 

20 000,00 

162 000,00 

255 000,00 

19 100,00 

15 170 000,00 

3 000,00 

310 000,00 

202 000,00 

689 849,00 

844 1S2,00 

139 000,00 

10 000,00 

70 000,00 

309 700,00 

4 620 000,00 

719 500,00 

5 000 000,00 

0,00 

16 397 000,00 

6SO 000,00 

200 000,00 

so 000,00 

0,00 

2 080 000,00 

0,00 

2 514 000,00 

344 000,00 

4 000,00 

50 000,00 

26 232 500,00 

30 000,00 

1 791 780,00 

0,00 

0,00 

8 764 041,00 

100 000,00 

135 000,00 

2 268 000,00 

66 037,00 

% 

99,54 

63,06 

99,72 

0,00 

41 0,44 

25,00 

34,12 

99,96 

S38,20 

98,13 

100,00 

164,52 

115,60 

109,08 

82,S6 

71 ,63 

29,67 

56,64 

119,91 

141,51 

119,22 

95,69 

0,00 

107,84 

180,80 

149,34 

54,20 

0,00 

61,44 

0,00 

101,83 

104,74 

136,23 

0 ,00 

101 ,89 

11,28 

97,26 

0,00 

0,00 

104,61 

87,26 

116,10 

101 ,62 

100,00 

212 490,00 104,75 

93 310 379,00 112,84 

KEO-W 1.11 .273 / Uc15c 

Rozpočet 

upravený 

846 900,00 

128 S00,00 

53 000,00 

0,00 

7 282 120,00 

5 000,00 

55 900,00 

2S5 000,00 

102 900,00 

14 887 500,00 

3 000,00 

S10 000,00 

233 900,00 

753 S00,00 

699 000,00 

99 800,00 

3 100,00 

39 700,00 

373 700,00 

6 538 300,00 

858 800,00 

4 797 200,00 

1 122 200,00 

18 012 500,00 

1 179 100,00 

300 400,00 

27 100,00 

9 900 ,00 

1 292 S00,00 

1 718600,00 

2 731 500,00 

361 300,00 

5 S00,00 

50 000,00 

30 732 600,00 

4 000,00 

1 744 000,00 

105 000,00 

74 700,00 

9 367 300,00 

100 000,00 

157 000,00 

2 305 700,00 

66 037,00 

% 

99,90 

98,15 

99,72 

0,00 

99,94 

100,00 

98,90 

99,96 

99,90 

100,00 

100,00 

100,00 

99,84 

99,86 

99,70 

99,77 

95,71 

99,86 

99,37 

99,99 

99,88 

99,73 

99,99 

98,17 

99,67 

99,43 

100,00 

99,37 

98,88 

97,74 

93,72 

99,72 

99,07 

0,00 

86,97 

84,63 

99,92 

76,25 

5S,11 

97,87 

87,26 

99,84 

99,96 

100,00 

222 700,00 99,9S 

11 o 216 457 ,00 95,54 

Rozdíl 

839,08 

2 373,93 

1S1 ,00 

0,00 

4008,12 

0,00 

617,52 

100,00 

103,00 

S23,49 

0,00 

0,00 

380,70 

1 032,21 

2 083,94 

231 ,00 

132,88 

55,00 

2 345,00 

S3S,40 

1 034,00 

12 828,72 

11 0,04 

330 404,46 

3 922,16 

1 71S,20 

0,00 

62,00 

14 498,2S 

38 837,70 

171 S44,3S 

995,26 

51 ,00 

so 000,00 

4 004 738,78 

61S,OO 

1 396,10 

24 933,00 

33 531,00 

199 663,73 

12 739,06 

259,00 

908,04 

0,00 

121,00 

4 920 420,12 

Strana 12 



Město Karolinka KEO-W 1. 11.273 I Uc15j 

VÝDAJE - výpis dle oddílů paragrafů 

Paragraf (oddíl) 
Běžné Kapitálové 

Výdaje celkem 
Rozpočet 

'lo Rozdíl 
výdaje výdaje upravený 

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 846 060,92 0 ,00 846 060,92 846 900,00 99,90 839,08 

21 Průmysl,stavebnictvi,obchod a služby 178 975,07 0,00 178 975,07 181 500,00 98,61 2 524,93 

22 Doprava 3 617 783,75 3 975 510,61 7 593 294,36 7 598 020,00 99,94 4 725,64 

23 Vodní hospodářství 26 632,00 76 165,00 102 797,00 102 900,00 99,90 103,00 

31 Vzdělávání a školské služby 3 247 849,51 11642127,00 14 889 976,51 14 890 500,00 100,00 523,49 

32 Vzděláváni a školské služby 543 519,30 200 000,00 743 519,30 743 900,00 99,95 380,70 

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 1962919,97 0,00 1962919,97 1 968 800,00 99,70 5 880,03 

34 Tělovýchovná a zájmová činnost 1 207 583,29 10 972 318,59 12 179 901 ,88 12 194 300,00 99,88 14398,12 

35 Zdravotnictví 453 940,96 668 149,00 1 122 089,96 1 122 200,00 99,99 110,04 

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 12 796 514,05 7 674 383,88 20 470 897,93 20 821 500,00 98,32 350 602,07 

37 Ochrana životního prostředí 4 239 717,95 0,00 4 239 717,95 4 450 100,00 95,27 210 382,05 

43 Soc.služby a spol.či n.v soc.zabezp a politice 365 753,74 0,00 365 753,74 366 800,00 99,71 1 046,26 

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy 2 623 805,26 24 107 440,96 26 731 246,22 30 736 600,00 86,97 4 005 353,78 

61 Státní moc, státní správa, územní samosprá 11 031 476, 17 0,00 11 031 476, 17 11 291 000,00 97,70 259 523,83 

63 Finanční operace 2 548 793,90 0,00 2 548 793,90 2 562 700,00 99,46 13 906,10 

64 Ostatní činnosti 288 616,00 0,00 288 616,00 288 737,00 99,96 121 ,00 

Běžné Kapitálové Výdaje celkem 
Rozpočet 

'lo Rozdíl 
Celkem výdaje výdaj e upravený 

45 979 941,84 59 316 095,04 105 296 036,88 110 216 457,00 95,54 4 920 420,12 

KEO-W 1.11.273 Strana 13 



Město Karolinka KEO-W 1.11.273 / Uc15k 

Porovnání příjmů a výdajů 

Měsíc Příjmy Výdaje 

Leden 4112851,74 5 789 998,08 

U nor 4 682843,18 5 544 756,04 

Březen 4 402 628,99 5951318,78 

Duben 4 243 212,35 11 769 552,37 

Květen 4 130 738,26 8 656 255,74 

ICerven 11514861 ,63 17113455,88 

ičervenec 5 275145,82 4 825 685,34 

Srpen 8 746 960,65 9145 967,68 

Září 3455170,13 6 412 554,37 

Ríjen 4 529 246,78 13 369 918,03 

Listopad 23 882 143,96 6 482 656,73 

Prosinec 13 195 423,08 10 233 917,84 

CELKEM 92 171 226,57 105 296 036,88 

KEO-W 1.11.273 Strana 14 



Město Karolinka KEO-W 1.11 .273 I Uc15m 

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního 
přebytku 

Leden 3 871 456,74 2 976 167,41 895 289,33 

únor 4 682 843,18 2 452 178,34 2 230 664,84 

Březen 4 402 628,99 2 845 688,78 1556940,21 

Duben 4 243 212,35 3 082 950,43 1 160 261,92 

Květen 4 130 738,26 3 495 071,08 635 667,18 

Červen 7 669 972,64 6 691 658,65 978 313,99 

červenec 5 245 695,82 2 720 983,31 2 524 712,51 

Srpen 3 746 960,65 2 981 211,57 765 749,08 

Září 3 455 170,13 3 688 189,86 -233 019,73 

Říjen 4 490 946,78 6 643 080,11 -2 152 133,33 

Listopad 41591 16,06 3 535 481,73 623 634,33 

Prosinec 9 268 155,08 4 867 280,57 4 400 874,51 

CELKEM 59 366 896,68 45 979 941 ,84 13 386 954,84 

KEO-W 1.11 .273 Strana 15 



Město Karolinka KEO-W 1.11 .273 / Uc1 Sp 

Měsíční stav finančních prostředků 

Měsíc 
Základní Pokladna 261/xx 

běžný účet 

Leden 8197 687,76 63 181 ,00 

Únor 9 952 588,60 77 624,00 

Březen 10 869 165,81 41 682,00 

Duben 11 077 517,61 40 627,00 

Květen 1 o 840 885,67 52 159,00 

Červen 12 394302,10 65 577,00 

Červenec 14 355 461 ,61 47 604,00 

Srpen 19 443 244,64 52 177,00 

Září 18 202 699,73 62 334,00 

Říjen 8 299 020,02 70 509,00 

Listopad 6332186,10 125 923,00 

Prosinec 3 723 917,23 86 455,00 

KEO-W 1.11 .273 Strana 16 



Město Karolinka KEO-W 1.11 .273 I Uc151 

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 

Měsíc Běžné výdaje Kapitálové výdaje 
5xxx 6xxx 

Leden 2 976 167,41 2 813 830,67 

U nor 2 452 178,34 3 092 577,70 

Březen 2 845 688,78 3105 630,00 

Duben 3 082 950,43 8 686 601 ,94 

Květen 3 495 071 ,08 5 161184,66 

Červen 6 691 658,65 10 421 797,23 

ICervenec 2 720 983,31 2 104 702,03 

Srpen 2981211 ,57 6164 756,1 1 

Září 3 688 189,86 2 724 364,51 

Říjen 6 643 080,11 6 726 837,92 

Listopad 3 535 481 ,73 2 947 175,00 

Prosinec 4 867 280,57 5 366 637,27 

CELKEM 45 979 941 ,84 59 316 095,04 

KEO-W 1.11 .273 Strana 17 



Město Karolinka 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak 

uz 000 o 00000 -

11 11 

1112 

1113 

1121 

1122 

1211 

1334 

1335 

1340 

1341 

1342 

1343 

1345 

1361 

1381 

1382 

1511 

2111 

2112 

2119 

2131 

2132 

2133 

2139 

2141 

2143 

2212 

2310 

2321 

2322 

2324 

2460 

3111 

3112 

4112 

4113 

4116 

4223 

5011 

5021 

5023 

5031 

5032 

5038 

5122 

5131 

5133 

5134 

5136 

5137 

5138 

5139 

5141 

5142 

5151 

Daň z příjmů fyzických osob placená 

Daň z příjmů fyzických osob placená 

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 

Daň z příjmů právnických osob 

Daň z příjmů právnických osob za ob 

Daň z přidané hodnoty 

Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 

Poplatky za odnětí pozemků plněni fu 

Poplatek za provoz systému shromaž 

Poplatek ze psů 

Poplatek za lázeňský nebo rekreační 

Poplatek za užívání veřejného prostra 

Poplatek z ubytovací kapacity 

Správní poplatky 

Daň z hazardních her 

Zrušený odvod z loterii a pod.her kr.v 

Daň z nemovitých věcí 

Příjmy z poskytování služeb a výrobk 

Příjmy z prodeje zboží Uiž nakoupené 

Ostatní příjmy z vlastni činnosti 

Příjmy z pronájmu pozemků 

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 

Příjmy z pronájmu movitých věcí 

Ostatní příjmy z pronájmu majetku 

Příjmy z úroků (část) 

Kurzové rozdíly v příjmech 

Sankční platby příjaté od jiných subje 

Příjmy z prodeje krátkodobého a drob 

Přijaté neinvestiční dary 

Přijaté pojistné náhrady 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 

Splátky půjč.prostředků od obyvatelst 

Příjmy z prodeje pozemků 

Příjmy z prodeje ostatních nemovitýc 

Neinv.přij .transfery ze st.rozp.v rámci 

Neinvestiční přijaté transfery ze státní 

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

I nvestiční přijaté transfery od regionál 

Příjmy: 

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 

Ostatní osobní výdaje 

Odměny členů zastupitelstev obci a k 

Povín.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

Povinné pojistné na úrazové pojištěni 

Podlimitní věcná břemena 

Potraviny 

Léky a zdravotnický materiál 

Prádlo, oděv a obuv 

Knihy, učební pomůcky a tisk 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

Nákup zboží (za účelem dalšího prod 

Nákup materiálu jinde nezařazený 

Ůroky vlastni 

Kurzové rozdíly ve výdajích 

Studená voda 

KEO-W 1.11 .273 

Skutečnost 

Skutečnost 

8 660 565,19 

197 517,57 

780 439,01 

7 166 418,79 

1 721 160,00 

17 634 763,10 

3 099,80 

136,70 

1 278 660,00 

59 558,00 

233 064,00 

57 229,00 

125 359,00 

543 500,00 

1 019 852,53 

131 ,86 

1 687 594,45 

2 290 293,00 

131 401,00 

30 672,00 

206 918,00 

5 983 698,63 

1 039 637,00 

52 970,00 

1 806,93 

40881 ,12 

266 161,45 

61 230,00 

84 200,00 

77 869,00 

57 977,00 

15 000,00 

76 350,00 

1 091 395,00 

3 454 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

56 132 309,13 

6 221 614,00 

469 735,00 

1 411 91 1,00 

1 892 021 ,00 

755 839,00 

46 175,00 

3 000,00 

211 ,00 

570,00 

44 516,84 

109 254,00 

458 519,88 

71 415,07 

673 313,88 

723 220,80 

36 114,21 

49 990,00 

Rozpočet 

schválený 

schválený 

8 300 000,00 

220 000,00 

800 000,00 

7 608 000,00 

1 768 000,00 

16 000 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

1 330 000,00 

65 000,00 

180 000,00 

70 000,00 

120 000,00 

800 000,00 

2 500 000,00 

20 000,00 

1 500 000,00 

1 943 612,00 

100 000,00 

0,00 

337 810,00 

14 335 578,00 

0,00 

140 000,00 

15 000,00 

% 

% 

104,34 

89,78 

97,55 

94,20 

97,35 

110,22 

31 ,00 

1,37 

96,14 

91 ,63 

129.48 

81 ,76 

104,47 

67,94 

40,79 

0,66 

112,51 

117,84 

131,40 

0,00 

61,25 

41 ,74 

0,00 

37,84 

12,05 

0,00 0,00 

8 000,00 3 327,02 

0,00 0,00 

30 000,00 280,67 

0,00 0,00 

102 000,00 

40 000,00 

100 000,00 

4 900 000,00 

3 454 800,00 

4 714 882,55 

5 350 000,00 

20 000 000,00 

96 872 682,55 

6 470 721,00 

507 000,00 

1 386 780,00 

1 873 429,00 

757 242,00 

50 000,00 

29 000,00 

0,00 

500,00 

22 900,00 

101 000,00 

398 000,00 

158 600,00 

56,84 

37,50 

76,35 

22,27 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

57,94 

96,15 

92,65 

101 ,81 

100,99 

99,81 

92,35 

10,34 

0 ,00 

114,00 

194,40 

108,17 

115,21 

45,03 

795 900,00 84,60 

288 000,00 251 ,12 

40 000,00 90,29 

74 000,00 67,55 

KEO-W 1.11.273 I Uc14z 

Rozpočet 
upravený 

upravený 

8 800 000,00 

198 000,00 

781 000,00 

7 608 000,00 

1722000,00 

17 664 500,00 

10 000,00 

10 000,00 

1 330 000,00 

65 000,00 

250 000,00 

63 000,00 

130 000,00 

582 300,00 

1020000,00 

1 000,00 

1 688 000,00 

2 425 000,00 

136 000,00 

30 800,00 

296 699,00 

5 977 810,00 

1 039 700,00 

60 000,00 

5 000,00 

41 000,00 

266 300,00 

62 000,00 

84 200,00 

77 900,00 

64 000,00 

40 000,00 

77 750,00 

1 892 000,00 

3 454 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

57 953 759,00 

6 222 000,00 

469 900,00 

1 412 000,00 

1 892 900,00 

756 300,00 

46 200,00 

3 000,00 

300,00 

600,00 

44 600,00 

109 500,00 

458 800,00 

73 000,00 

% 

% 

98,42 

99,76 

99,93 

94,20 

99,95 

99,83 

31,00 

1,37 

96,14 

91 ,63 

93,23 

90,84 

96,43 

93,34 

99,99 

13,19 

99,98 

94,45 

96,62 

99,58 

69,74 

100,10 

99,99 

88,28 

36,14 

99,71 

99,95 

98,76 

100,00 

99,96 

90,59 

37,50 

98,20 

57,68 

100,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

96,86 

99,99 

99,96 

99,99 

99,95 

99,94 

99,95 

100,00 

70,33 

95,00 

99,81 

99,78 

99,94 

97,83 

675 251,00 99,71 

740 300,00 97,69 

40 000,00 90,29 

50 300,00 99,38 

Rozdíl 

Rozdíl 

139 434,81 

482.43 

560,99 

441 581 ,21 

840,00 

29 736,90 

6 900,20 

9 863,30 

51 340,00 

5 442,00 

16 936,00 

5 771 ,00 

4 641,00 

38 800,00 

147,47 

868, 14 

405,55 

134 707,00 

4 599,00 

128,00 

89 781,00 

-5 888,63 

63,00 

7 030,00 

3 193,07 

118,88 

138,55 

770,00 

0,00 

31 ,00 

6 023,00 

25 000,00 

1 400,00 

800 605,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 821 449,87 

386,00 

165,00 

89,00 

879,00 

461 ,00 

25,00 

0,00 

89,00 

30,00 

83,16 

246,00 

280,12 

1 584,93 

1 937,12 

17 079,20 

3 885,79 

310,00 

Strana 18 



Město Karolinka 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak 

5153 

5154 

5156 

5159 

5161 

5162 

5163 

5164 

5166 

5167 

5168 

5169 

5171 

5172 

5173 

5175 

5179 

5192 

5194 

5222 

5229 

5321 

5323 

5329 

5331 

5362 

5363 

5364 

5365 

5424 

5492 

5493 

5499 

5901 

6121 

6122 

6130 

6349 

6351 

Plyn 

Elektrická energie 

Pohonné hmoty a maziva 

Nákup ostatních paliv a energie 

Poštovní služby 

Služby elektronických komunikaci 

Služby peněžních ústavů 

Nájemné 

Konzultační, poradenské a právní slu 

Služby školeni a vzdělávání 

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 

Nákup ostatních služeb 

Opravy a udržování 

Programové vybavení 

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 

Pohoštění 

Ostatní nákupy jinde nezařazené 

Poskytnuté náhrady 

Věcné dary 

Neinvestiční transfery spolkům 

Ost.neinvestični transfery neziskovým 

Neinvestiční transfery obcím 

Neinvestiční transfery krajům 

Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 

Neinvestiční příspěvky zřízeným přisp 

Platby dani a poplatků státnímu rozpo 

Úhrady sankci jiným rozpočtům 

Vratky transferů poskytnutých z veř.ro 

Platby dani a poplatků krajům,obcim 

Náhrady mezd v době nemoci 

Dary obyvatelstvu 

Účelové neinv.transfery fyz.osobám 

Ostatní neinvest.transfery obyvatelstv 

Nespecifikované rezervy 

Budovy, haly a stavby 

Stroje, přistroje a zařízeni 

Pozemky 

Ostatní investiční transfery veřej.rozp 

Investiční transfery zřízeným přispěvk 

Výdaje: 

UZ 000 O 00100 - Moderní senior-SF ZK 

4122 

5021 

5139 

5194 

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 

Příjmy: 

Ostatní osobní výdaje 

Nákup materiálu jinde nezařazený 

Věcné dary 

Výdaje: 

Skutečnost 

86 064,29 

460 977,00 

90 685,04 

2 320,00 

128 841 ,00 

162 817,87 

333 428,10 

79 058,48 

349 161,00 

87 953,80 

249 262,00 

5 032 778,83 

5 284 028,31 

40 474 ,00 

18 547,00 

51 901,00 

7 116,00 

18 285,00 

62 200,93 

377 223,00 

124 790,00 

0,00 

254 900,00 

149 200,00 

12 859 000,00 

606 037,96 

53 002,00 

66 037,00 

1 721 160,00 

24 983,00 

130 000,00 

98 500,00 

185 540,00 

0,00 

29 787 692, 14 

929 444,00 

16 950,00 

80 000,00 

1 200 000,00 

74 177 779,43 

Skutečnost 

31 000,00 

31 000,00 

25 000,00 

1148,00 

4 852,00 

31 000,00 

Rozpočet 

schválený 
% 

375 000,00 22,95 

487 500,00 94,56 

127 000,00 71 ,41 

0,00 0,00 

203 100,00 63,44 

205 500,00 79,23 

362 000,00 92, 11 

56 100,00 140,92 

277 000,00 126,05 

141 500,00 62,16 

182 000,00 136,96 

5 427 350,00 92,73 

3 429050,00 154,10 

0,00 0,00 

44 900,00 41 ,31 

33 500,00 154,93 

1 500,00 474,40 

1 000,00 1 828,50 

65 000,00 95,69 

417 490,00 90,35 

108 000,00 115,55 

1 000,00 0,00 

255 000,00 99,96 

82 320,00 181,24 

12 359 000,00 104,05 

721 500,00 84,00 

0 ,00 0,00 

66 037,00 100,00 

1 668 000,00 103, 19 

35 000,00 71,38 

0,00 0,00 

18 000,00 547,22 

317 000,00 

50 000,00 

51 353 000,00 

0 ,00 

0 ,00 

80 000,00 

1 000 000,00 

58,53 

0,00 

58,01 

0,00 

0,00 

100,00 

120,00 

92 903 419,00 79,84 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 13015 - Přísp. na výkon soc.práce (s výjim.soc.-práv.ochrany dětí) 

4116 

5011 

5031 

5032 

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

Příjmy: 

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

Výdaje: 

KEO-W 1.11 .273 

Skutečnost 

360 500,00 

360 500,00 

177 460,00 

44 364,00 

15 971 ,00 

237 795,00 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

KEO-W 1. 11 .273 I Uc14z 

Rozpočet 

upravený 
% 

98 700,00 87,20 

470 900,00 97 ,89 

91 244,00 99,39 

2 400,00 96,67 

129 400,00 99,57 

163 600,00 99,52 

342 700,00 97,29 

80 100,00 98,70 

349 200,00 99,99 

88 000,00 99,95 

249 300,00 99,98 

5 044 800,00 99,76 

5 285 900,00 99,96 

40 500,00 99,94 

18 800,00 98,65 

55 400,00 93,68 

7 200,00 98,83 

18 800,00 97,26 

64 300,00 96,74 

377 300,00 99,98 

124 800,00 99,99 

0,00 0,00 

255 000,00 99,96 

149 420,00 99,85 

12 859 000,00 100,00 

606 200,00 99,97 

53 100,00 99,82 

66 037,00 100,00 

1 722 000,00 99,95 

25 300,00 98,75 

130 000,00 100,00 

98 500,00 100,00 

260 000,00 71 ,36 

50 000,00 0 ,00 

29 791 800,00 99,99 

929 600,00 99,98 

17 000,00 99,71 

80 000,00 100,00 

1 200 000,00 100,00 

74 391 252,00 99,71 

upravený % 

31 000,00 100,00 

31 000,00 100,00 

25 000,00 100,00 

1 200,00 95,67 

4 900,00 99,02 

31 100,00 99,68 

upravený 

360 500,00 

360 500,00 

300 100,00 

44 400,00 

16 000,00 

360 500,00 

% 

100,00 

100,00 

59,13 

99,92 

99,82 

65,96 

Rozdíl 

12 635,71 

9 923,00 

558,96 

80,00 

559,00 

782,13 

9 271 ,90 

1 041 ,52 

39,00 

46,20 

38,00 

12021,17 

1 871 ,69 

26,00 

253,00 

3 499,00 

84,00 

515,00 

2 099,07 

77,00 

10 ,00 

0 ,00 

100,00 

220,00 

0,00 

162,04 

98,00 

0 ,00 

840,00 

317,00 

0 ,00 

0,00 

74 460,00 

50 000,00 

4 107,86 

156,00 

50,00 

0,00 

0,00 

213 472,57 

Rozdíl 

0,00 

0,00 

0,00 

52,00 

48,00 

100,00 

Rozdíl 

0,00 

0,00 

122 640,00 

36,00 

29,00 

122 705,00 

Strana 19 



Město Karolinka 

Příjmy a výdaje dle účelových znaku 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

UZ 000 O 14004 - Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 

4116 

4122 

5011 

5021 

5139 

5156 

5169 

Ostatní neinveslič.přijaté transfery ze 

Neinvestičnl přijaté transfery od krajů 

Přfjmy: 

Platy zaměstnancO v prac.pom. vyjm 

Ostatnl osobnl výdaje 

Nákup materiálu jinde nezařazený 

Pohonné hmoty a maziva 

Nákup ostatnich služeb 

Výdaje: 

Skutečnost 

479 905,00 

0,00 

479 905,00 

150 000,00 

150 000,00 

8 213,00 

16 085,00 

3 400,00 

327698,00 

schválený % 
0,00 0,00 

300 000,00 0,00 

300 000,00 159,97 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 15011 - Op.prog.život.prostf.2014-2020-pr.č.115310-prostf.EU-NIV 

4116 

5169 

Ostatni nelnvesllč.přijaté transfery ze 

Pffjmy: 

Nákup ostatnich služeb 

Výdaje: 

Skutečnost 

2010311,55 

2010311,55 

1 802 603,55 

1 802 603,55 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 o 17027 - Podp.obnovy a rozv.venkova-č.programu 1170815-NIV 

4116 

5171 

Ostatní nelnvestlč.prljaté transfery ze 

Pifjmy: 

Opravy a udržování 

vydaje: 

Skutečnost 

736 310,00 

736 310,00 

736 310,00 

736 310,00 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 17504 - Obnova ob.a kraj.maj.po živ.pohr.v r.2017-pr.č.117091800-INV 

4216 

6121 

Ostatní investičnl přijaté transfery ze 

Přijmy: 

Budovy, haly a stavby 

vydaje: 

Skutečnost 

3 918 668,00 

3 918 668,00 

3 738 741,00 

3 738 741,00 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 17928 - Podpora obnovy a rozvoje venkova-č.programu 1170815-IV 

4216 

6121 

Ostatní investiční přijaté transfery ze 

Příjmy: 

Budovy, haly a stavby 

vydaje: 

Skutečnost 

5 000 000,00 

5 000 000,00 

5 000 000,00 

5 000 000,00 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 17968 - IROP -Integrovaný regionálni OP-program č.117030-SR-INV 

4216 

6121 

Ostatní Investiční přijaté transfery ze 

Přijmy: 

Budovy, haly a stavby 

Výdaje: 

Skutečnost 

1 262 106,50 

1 262 106,50 

1 031 292,66 

1 031 292,66 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 17969 - IROP - Integrovaný regionálni OP-program č.117030-EU-INV 

4216 

6121 

Ostatn[ Investiční přijaté transfery ze 

Přfjmy: 

Budovy, haly a stavby 

Výdaje: 

Skutečnost 

21455810,39 

21 455 810,39 

17 531 975,24 

17 531 975,24 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 29014 - Pfisp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle pism.B pravid. 

4116 

5169 

Ostatnl neinvestič.přijaté transfery ze 

Přijmy: 

Nákup ostatnich služeb 

KEO-W 1.11.273 

Skutečnost 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

schvé.lený 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

KEO-W 1.11.273 / Uc14z 

Rozpočet 
upravený 

upravený 

480 000,00 

0,00 

480 000,00 

150000,00 

150 000,00 

% 

% 
99,98 

0,00 

99,98 

100,00 

100,00 

142 449,00 5,77 

31 856,00 50,49 

5 600,00 60,71 

479 905,00 68,28 

upravený 

2 010 400,00 

2 010 400,00 

2 010 400,00 

2 010 400,00 

upravený 

736 400,00 

736 400,00 

736 400,00 

736 400,00 

% 
100,00 

100,00 

89,66 

89,66 

% 
99,99 

99,99 

99,99 

99,99 

upravený % 
3 918 700,00 100,00 

3 918 700,00 100,00 

3 738 800,00 100,00 

3 738 800,00 100,00 

upravený % 
5 000 000,00 100,00 

5 000 000,00 100,00 

5 000 000,00 100,00 

5 000 000,00 100,00 

upravený % 
1262150,00 100,00 

1262150,00 100,00 

1272200,00 81,06 

1272200,00 81,06 

upravený % 
21 455 850,00 100,00 

21 455 650,00 100,00 

21456700,00 81,71 

21456700,00 81,71 

upravený % 
10 000,00 100,00 

10 000,00 100,00 

10 000,00 100,00 

Rozclfl 

Rozdfl 

95,00 

0,00 

95,00 

0,00 

0,00 

134 236,00 

15 771,00 

2 200,00 

152 207,00 

Rozdil 

88,45 

88,45 

207 796,45 

207 796,45 

Rozdil 

90,00 

90,00 

90,00 

90,00 

Rozdil 

32,00 

32,00 

59,00 

59,00 

Rozdfl 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozdíl 
43,50 

43,50 

240 907,34 

240 907,34 

Rozdíl 

39,61 

39,61 

3 924 724,76 

3 924 724,76 

Strana 20 

Rozdíl 
0,00 

0,00 

0,00 



Město Karolinka 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak 

Výdaje: 

Skutečnost 

10 000,00 

Rozpočet 

schválený 

0,00 

% 

0,00 

UZ 000 O 34053 - Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 

4116 

5137 

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

Příjmy: 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

Výdaje: 

Skutečnost 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 98008 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 

4111 

5021 

5139 

5168 

5175 

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 

Příjmy: 

Ostatní osobní výdaje 

Nákup materiálu jinde nezařazený 

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 

Pohoštění 

Výdaje: 

Skutečnost 

68 700,00 

68 700,00 

27 000,00 

1 722,00 

1 470,00 

4 977,00 

35 169,00 

schválený 

35 169,00 

35 169,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
195,34 

195,34 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

UZ 000 O 98187 - Úč .dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 

4111 

5021 

5031 

5139 

5161 

5169 

5175 

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl .s 

Příjmy: 

Ostatní osobní výdaje 

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

Nákup materiálu jinde nezařazený 

Poštovní služby 

Nákup ostatních služeb 

Pohoštění 

Výdaje: 

Skutečnost 

105 000,00 

105 000,00 

54 800,00 

1 275,00 

6 492,00 

13 400,00 

500,00 

3 600,00 

80 067,00 

UZ 104 1 13013 - Operační program Zaměstnanost 

4116 

5011 

5031 

5032 

5424 

Ostatní neinvesti č.přijaté transfery ze 

Příjmy: 

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

Náhrady mezd v době nemoci 

Výdaje: 

Skutečnost 

103 184,00 

103 184,00 

88 034,00 

6 705,00 

127,00 

390,00 

95 256,00 

UZ 104 5 13013 - Operační program Zaměstnanost 

4116 

5011 

5031 

5032 

5424 

Ostatní neinvestič. přijaté transfery ze 

Příjmy: 

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

Náhrady mezd v době nemoci 

Výdaje: 

CELKEM PŘÍJMY: 

CELKEM VÝDAJE: 

KEO-W 1. 11 .273 

Skutečnost 

482 422,00 

482 422,00 

411 580,00 

31 354,00 

595,00 

1 821 ,00 

445 350,00 

Skutečnost 

92 171 226,57 

105 296 036,88 

schválený 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

schválený 

95 148,00 

95 148,00 

62 728,00 

15 594,00 

5 720,00 

0,00 

84 042,00 

schválený 

444 852,00 

444 852,00 

273 272,00 

22 906,00 

26 740,00 

0,00 

% 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

% 

108,45 

108,45 

140,34 

43,00 

2,22 

0,00 

113,34 

% 

108,45 

108,45 

150,61 

136,88 

2,23 

0,00 

322 918,00 137,91 

Rozpočet 
% schválený 

97 747 851,55 94,29 

93 310 379,00 11 2,84 

KEO-W 1.1 1.273 I Uc14z 

Rozpočet 

upravený 

10 000,00 

upravený 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

upravený 

68 700,00 

68 700,00 

60 531,00 

1 722,00 

1 470,00 

4 977,00 

68 700,00 

% 

100,00 

% 
100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

% 
100,00 

100,00 

44,61 

100,00 

100,00 

100,00 

51,19 

upravený % 

105 000,00 100,00 

105 000,00 100,00 

79 589,00 68,85 

1 275,00 100,00 

6 492,00 100,00 

13 400,00 100,00 

500,00 100,00 

3744,00 96,15 

105 000,00 76,25 

upravený 

103 200,00 

103 200,00 

88 100,00 

6 700,00 

200,00 

400,00 

95 400,00 

upravený 

482 500,00 

482 500,00 

411 600,00 

31 000,00 

600,00 

1 900,00 

% 

99,98 

99,98 

99,93 

100,07 

63,50 

97,50 

99,85 

% 

99,98 

99,98 

100,00 

101,14 

99,17 

95,84 

445 100,00 100,06 

Rozpočet 
% upravený 

93 993 159,00 98,06 

110 216 457,00 95,54 

Rozdíl 

0,00 

Rozdíl 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozdíl 

0,00 

0,00 

33 531,00 

0,00 

0,00 

0,00 

33 531,00 

Rozdíl 

0,00 

0,00 

24 789,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

144,00 

24 933,00 

Rozdíl 

16,00 

16,00 

66,00 

-5,00 

73,00 

10,00 

144,00 

Rozdíl 

78,00 

78,00 

20,00 

-354,00 

5,00 

79,00 

-250,00 

Rozdíl 

1 821 932,43 

4 920 420,12 

Strana 21 



Město Karolinka Návrh závěrečného účtu za rak 2018 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

Podpis: .................................................................... . 

Statutární zástupce 

Podpis: ............. „ ..... „ ............. „ ..... „ ........................ . 

Razítko organizace 

KEO-W 1.11.273 Strana 22 



li 
111• Krajský úřad 

Zlínského krale 

Odbor ekonomický 
Odděleni kontrolnl 

Klasifikace: chráněný dol<ument 
._..„ ____ ,...,,,,_ ......... „ •. q ••• ~--- -·---

MÍÍSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA, Citt. d~p· 
okr. Vsctln ff~ - _„ __ 
unrnm oorno.nl: l8, 04, 2019 Zprncov.: 

Město Karolinka -------:;;-z-:---- Jer/ ,:. 
Radničnl náměstl 4zC·i·'N~ - l~f'PMJ y" ·. 
756 05 Karolinka . . - _ 

Počet .hs~1: /Í -·- Ukl. mnk: 

datum 

18. dubna2019 

pověrená úrednl osoba 

Ing. Antonin Putala 

člslo jednacl 

KUZL 41383/2018 

spisová značka 

KUSP 41383/2018 EKO 

Zpráva č. 139/2018/EKO 

o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Karolinka, IČ: 00303909 

za rok 2018 

Přezkoumáni se uskutečnilo ve dnech: 16.11. 2018 - 20.11. 2018 (dllčl přezkoumáni) 

15. 4. -16. 4. a 18. 4. 2019 (konečné přezkoumáni) 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o prezkoumávánl hospodařeni územnlch samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obci. Kontrola byla.zahájena dne 16. 11. 2018 předán.lm pověřeni ke kontrole a 
ukončena dne 18. 4. 2019 podle§ 18 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) vzdánlm se 
práva podat námitky. 

IVlfsto provedení přezkoumání: 

Přezkoumání vykonali: 

Městský úřad Karolinka, Radniční náměstí 42 

756 05 Karolinka 

kontrolor pověřený řlzenlm přezkoumáni: Ing. Antonin Putala 
kontrolor: Ing. Milan Slovák (pouz_e dllčl přezkum) 

Město Karolinka zastupovaly: 
starostka: 
účetní: 
účetní: 

Krajský úřad Zllnského kl'aje 
tf. Tomáše Bati 2 I, 
76 I 90 Zlln 

Marie Chovanečková 
Ing. Adriana Provázková 
Božena Rapantová 

IČ: 70891320 
tel,: 577 043 206, fax: 577 043 202 
e~1nail:podatelna@kr~zllnsky.cz,www.kr„zlinsky.cz 



Klasifikace: chráněný dokument 

A. Přezkoumané písemnosti 

Druh písemnosti 
Návrh rozpočtu 

Pravidla 
rozpočtového 
provizoria 

Rozpočtová 
opatřeni 

Popis plsemnosti 
Návrh rozpočtu města Karolinky na rok 2018 byl zveřejněn na úřednl desce 
v obdob! od 7.3.2018 do 28.3.2018 (dle evidence úi'ednl desky) pro přljmy 
98.028.861,55 Kč, výdaje 79.477.679 Kč a financováni ve výši minus 
18.551.172,55 Kč. Členěni výdajové části rozpočtu odpovldá členěni do §. 
Investice jsou uvedeny samostatně. Financováni představuje pťljetl úvěru ve výši 
23.500.000 Kč, splátky úvěrů ve výši 26.700.000 Kč, plánované navýšeni ZBů o 
15.351.172,55 Kč. 
ZM dne 21.12.2017 schválilo rozpočtové provizorium města Karolinky na rok 
2018 ve výši 105.587.000 Kč přljmů, 107.347.000 Kč výdajů a 1.760.000 Kč 
financováni. Rozpočtové provizórium bylo zveřejněno od 9.1.2018 do 28.3.2018 
(dle evidence o úřednl desce). 
Rozpočtové opatřeni č, 1 schválilo ZM dne 2.5.2018 (ponlženl přljmů o 
2.024.285 Kč, povýšeni výdajů o 3.977.131 Kč, pol. 8115 výše 13.001.416 Kč, 
pol. 8124 minus 7.000.000 Kč). Zveřejněno dne 15.5.2018. na úřednl desce 
(pevné i v elektr. podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 2 schválila RM dne 14.5.2018 (povýšeni přljmů o 
31.000 Kč (dotace), povýšeni výdajů o 22.000 Kč, pol. 8115 minus 9.000 Kč). 
Zveřejněno dne 28.5.2018 na úřednl desce (pevné i v elektr. podobě). 
Rozpočtové opatrenl č. 3 schválilo ZM dne 21.6.2018 (povýšeni přljmů o 
1.000.000 Kč, pol. 8115 minus 1.000.000 Kč). Zveřejněno dne 12.7.2018 na 
úřednl desce (pevné I v elektr. podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 4 schválila RM dne 4.7.2018 (ponlženl přljmů i výdajů o 
46.840 Kč). Zveřejněno dne 23.7.2018 na úřednl desce (pevné i v elektr. 
podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 5 schválilo ZM dne 8.8.2018 (povýšeni přljmů o 
6.726,000 Kč, povýšeni výdajů o 12.596.0000 Kč, pol. 8115 výše 5.870.000 Kč). 
Zveřejněno dne 24.8.2018 na úřednl desce (pevné I v elektr. podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 6 schválila RM dne 20.9.2018 (povýšeni pfljmů o 
162.259,45 Kč, povýšeni výdajů o 261.000 Kč, pol. 8115 výše 98.740,55 Kč 
/dotace 105.000 Kč/). Zveřejněno dne 9.10.2018 na úřednl desce (pevné i 
v elektr. podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 7 schválilo ZM dne 27.9.2018 (povýšeni výdajů o 
4.076.000 Kč, pol. 8115 výše 4.076.000 Kč). Zveřejněno dne 9.10.2018 na (1řednl 
desce (pevné i v ele.ktr. podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 8 schválila RM dne 16.10.2018 (povýšeni přljmů o 
94.888 Kč, povýšeni výdajů o 63.266 Kč, pol. 8115 výše minus 31.622 Kč). 
Zveřejněno dne 12. 11.2018 na úřednl desce (pevné i v elel<tr. podobě). 
Rozpočtové opa!Fen I č. 9 schválila RM dne 30.11.2018 (povýšeni pfljmů I výdajů 
o 10.000 Kč). Zveřejněno dne 13. 12.2018 na úřednl desce (pevné I v elektr. 
podobě). 
Rozpočtové opatfenl č. 10 schválila RM dne 10.12.2018 (změny výdajů bez 
navýšeni). Zveřejněno dne 31.12.2018 na úřednl desce (pevné i v elektr. 
podobě). 

Rozpočtové opatfenl č. 11 schválila RM dne 12.12.2018 (povýšeni přljmů i 
výdajů o dotace 213.436 Kč). Zveřejněno dne 31.12.2018 na úřednl desce 
(pevné I v elektr. podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 12 schválila RM dne 14.12.2018 (změny výdajů bez 
navýšeni). Zveřejněno dne 31.12.2018 na úřednl desce (pevné i v elektr. 
podobě). 
Rozpočtové opatfenl č. 13 schválilo ZM dne 21.12.2018 (ponlženl přljmů o 
10.003.051 Kč, ponlženl výdajů o 4.692.815 Kč, pol. 8115 výše 8.580.236, pol. 
8901 výše minus 1.270.000 Kč). Zveřejněno dne 31.12.2018 na úřednl desce 
(pevné i v elektr. podobě). 
Rozpočtové opatřeni č. 14 schválila RM dne 31.12.2018 (navýšeni plljmů o 
81.900 Kč, navýšeni výdajů o 426.900 Kč, financováni 345.000 Kč). Zveřejněno 

2 



Klasifikace: chráněný dokument 

dne 10.1.2019 na úřednl desce (pevné i v elektr. podobě). Změny byly zaneseny 
do výkazu FIN 2-12 M bez rozdflů. 

Schválený rozpočet ZM na zasedání dne 28.3.2018 schválilo pledložený návrh rozpočtu na rok 2018 
s dále uvedenými změnami, po kterých člnl pF[Jmy 98.007.851,55 Kč, výdaje 
93.670.379 Kč a financováni minus 4.437.4762,55 Kč (financováni představuje 
pol. 8123 /čerpáni úvěru/ 43.500.000 Kč, pol. 8124 /splátky úvěru/ minus 
26.700.000 Kč, pol. 8115 plánované navýšeni ZBÚ o 21.237.472,55 Kč). 
Schválený rozpočet byl zveřejněn dne 24.4.2018 na úlednl desce (venk. i 

Stanoveni 
závazných 
ukazatelů zřlzeným 
organizaclm 

v elektr. podobě). 
Město zřizuje tri příspěvkové organizace. RM dne 20.12.2017 schválila rozpočty 
a střednědobé výhledy rozpočtů všech tři PO. Schválené dokumenty jsou 
zveřejněny na úrednl desce (v elektr. podobě) zřizovatele. 
Základní škole a Mateřské škole Karolinka byl schválen příspěvek na provoz ve 
výši 3.170.000 Kč. Výše přlspěvku byla PO sdělena dne 13.4.2018. Na provoz 
bylo PO poskytnuto 3.170.000 Kč. 
Zál<ladnl umělecké škole Karolinka byl schválen přlspěvek na provoz ve výši 
310.000 Kč. Výše příspěvku byla PO sdělena dne 9.4.2018. Rozp. opatřením č. 5 
byl neinvestiční pflspěvek navýšen o 200.000 Kč. Poskytnuti příspěvku sděleno 
PO dne 21.8.2018. Rozp. opatřenlm č. 8 byl změněn charakter přlspěvku ve výši 
200.000 Kč z nelnvestlčnlho na investlčnl. Na provoz bylo PO poskytnuto 
310.000 Kč, na investice bylo poskytnuto 200.000 Kč. 
Městskému bytovému podniku Karolinka byl schválen příspěvek na provoz ve 
výši 8.879.000 Kč a lnvestlčnl příspěvek ve výši 1.000.000 Kč. Výše přlspěvku 
byla PO sdělena dne 13.4.2018. Přlspěvek byl navýšen o 500.000 Kč rozp. 
opatřenlm č. 14. Na provoz bylo PO poskytnuto 9.379.000 Kč, na investice bylo 
poskytnuto 1.000.000 Kč. 
RM dne 7.3.2018 schválila C1četnl závěrku ZŠ a MŠ Karolinka za účetnl obdob! 
roku 2017. RM dne 7.3.2018 schválila návrh na rozděleni zlepšeného 
hospodářského výsledku ZŠ a Mš Karolinka za rok 2017 ve výši 49.074, 10 Kč 
následovně: 40.974, 1 do rezervnlho fondu a 9.000 Kč do fondu odměn. 
RM dne 7.3.2018 schválila účetní závěrku ZUŠ Karolinka za účetnl obdob! roku 
2017. RM rovněž schválila návrh na rozděleni zlepšeného hospodárského 
výsledku hospodarenl ZUŠ Karolinka za rok 2017 ve výši 163.310,12 Kč 
nasledovně: 63.31 o Kč do fondu odměn, 100.000, 12 Kč do rezervního fondu. 
RM dne 5.6.2018 schválila účetnl závěrku MBP Karolinka za účetní obdob! roku 
2017. Kladný výsledek ve výši 1.992.125,16 Kč nebyl rozdělen z důvodu, že tento 
kladný výsledek vznikl nekrytlm fondů investic minulých let (kráceni fondu 
investic ve výši 1.592,37 tis. Kč ve prospěch účtu 649, zúčtováni lnvest. transferu 
z účtu 403 ve prospěch účtu 672 ve výši 403,26 tis. Kč • viz Protokol č. 
VSK/2017/Kar), 

Stfednědobý výhled StFednědobý výhled rozpočtu města Karolinky (SVR) na období let 2018 • 2020 
rozpočtu schválilo ZM na zasedánl dne 21.12.2017. SVR byl zvefejněn dne 9.1.2018 na 

Závěrečný C1čet 

Bankovnl výpis 

úlednl desce (pevné i vel. podobě). 
Návrh závěrečného účtu města za rok 2017 byl zveřejněn na úřední desce od 
5.6.2018. ZM dne 21.6.2018 schválilo závěrečný účet Města Karolinka za rok 
2017 včetně výsledku přezkoumáni hospodafenl města za rok 2017 s těmito 
výhradami. Ukládá účetnl města odúčtovat chybně evidované závazky 
z poskytnutých garanci jednorázových ve výši 5.500.000 Kč, prováděl rozpočtová 
opatrenl v souladu s§ 16 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. Závěrečný účet města 
Karolinky za rok 2017 byl zveřejněn dne 4.7.2018 na úlednl desce města (pevné 
i v elektr. podobě). 
Stav financi ZBÚ k 31.12.2018 na bankovních účtech: 
GS č.ú. 1765308319/0800 (AÚ 231 0010) ·zůstatek 1.432.375,52 Kč ověren na 
výpis č.v. 012; 
ČSOB č.ú. 264325618/0300 (AÚ 231 0011) ·zůstatek 21,80 Kč ověřen na výpis 
č.201812. 
ČNB č.ú. 94-292685110710 (AÚ 231 0012) ·zůstatek 1.378.486, 1 O Kč ověřen na 
výpis p.č. 51; 
ČNB č.ll. 34534-292685110710 (Aů 231 0013). zůstatek 35.570,32 EUR, (pro 
kurz 25,651 Kč/EUR t.j. 912.414,28 Kč ověřen na výpis p.č. 12; 

3 



Klasifikace: chráněný dokument 

ČS č.ú. 35-1765308319/0800 (AÚ 231 0014)-zůstatek O Kč ověřen na výpis č.v. 
001 (účet zrušen 12.12.2018); · 
ČNB č.ú. 2006-2926851/0710 (AÚ 231 0015) - zůstatek 619,53 Kč ověfen na 
výpis p.č. 12. 
Zůstatky ve výši 3. 723.917,23 Kč odpovldajl hodnotě Sú 231 v rozvaze I hodnotě 
řádku 601 O výkazu Fin 2-12 M. k témuž datu. 
Stav bankovního účtu SF k 31.12.2018: 
čs č.ú. 1038-1765308319/0800 (SÚ 236) -zůstatek 210.218 Kč ověfen na výpis 
č.v. 032. 
Stav bankovního účtu HČ k 31. 12.2018: 
ČS č.ú. 107-1765308š19/0800 (SÚ 241) - zůstatek 12.446,44 Kč ověřen na výpis 
č.v. 004. 
Stav nesplacené listiny k 31.12.2018 dle (1věrových účtů: 
ČS č.ú. 317382449/0800 (AÚ 451 0300) - zůstatek 7.134.979,88 Kč ověfen na 
výpis č. v. 032. 
ČS č.il. 317529439/0800 (AÚ 451 0400) - zůstatel< 5.225.589,93 Kč ověřen na 
výpis č. v. 024. 
ČS č.ú. 430091459/0800 (Aú 451 0500) - zůstatek 14.960.000,0 Kč ověřen na 
výpis č. v. 024. 
ČS č.ú. 317790469/0800 (AÚ 451 0710) - zůstatek 13.000.000,0 Kč ověřen na 
výpis č. v. 024. 
Zůstatky ve výši 40.320.569,81 Kč odpovldajl hodnotě Sú 451 v rozvaze k témuž 
datu. 

Evidence majetku Majetek města vedený v účetnictvl v účtové skupině 01, 02 a 03 (mimo pozemky) 
je evidován s využitlm SW KEO. Evidenci pozemků zpracovává městu firma 
REAL Salt. Město má zapsaný nemovitý majetel< v KN na LV 10001, 79, 698, 
992, 993, 994, 995, 996, 998, 999, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 
1022, 1051, 1395, 1418, 1433, 1434, 1435, 1436, 1438, 1441, 1450, 1463, 1506, 
1528, 1534, 1547, 1548, 1573, 1581, 1589, 1646, 1665, 2014, 2017, 2021, 2022, 
2026, 2027, 2029, 2030, 2033 vše kat. územ! Karolinka a na LV 2767 kat. územl 
Velké Karlovice. 

Evidence K ,31. 12.2018 dlouhodobé pohledávky ve výši 2 650 Kč v účetnictví: 
pohledávek SU 465 dl. poskytnuté zálohy (záloha na PB láhve). 

K ~1. 12.2018 krátkodobé pohledávky ve výši 3.208.986,57 Kč v C1četnictvl: 
SU 311 (odběratelé) - částka 646.858, 18 Kč je doložena u IS č. 17 a 18 kopiemi 
faktur výše 89. 101 Kč, částka 8.161 Kč se týká nájmů pozemků, částka 
549.096, 18 Kč se týká nájmů BJ a NP, 500 Kč se týká nájmu vývěsnl skřínky. 
K (lčtu je vytvorena OP (SU 194) ve výši 468. 195,60 Kč (doloženo dle dlužníků). 
SÚ 314 (poskytnuté zálohy) - částka 617.510,08 Kč je doložena u IS č. 19 A 
(záloha zřízeni odběrného mlsta 12.500 Kč, kredit 4.737,80 Kč, zálohy otop 
370.903,23 Kč /ponlženl o DPH/, zálohy el. energie 180.443,05 Kč, predplatné 
7.~26 Kč, zálohy plyn 41.000 Kč). · 
SU 315 (pohledávky z hl. činnosti) - částka 273.459 Kč (pohledávky 
z neuhrazených poplatků psi, KO, z přestupků). K účtu je vytvořena OP 
v hodnotě 117 .582 Kč. 
SÚ 335 (pohledávky za zaměstnanci) - částka 486 Kč je doložena u IS č. 31 
(190 Kč za PHM, 386 Kč za telefon). 
sy 343 (DPH) - částka 248.382,31 Kč (přeplatek DPH). 
SU 373 (kr. poskytn. zálohy na transfery) - částka 15.658 Kč (nevyčerpaná 
záloha na dotaci TK z.s. Karolinka). 

SÚ 388 (dohad) - částka 1.325.477 Kč (sděleni k dotaci Sportovnl areál 
HoreBečvl). 

SÚ 377 (ostatní kr. pohledávky) - částka 81.156 Kč (přeplatek dávky sociální 
péče). 
ZM.tě.nl: 
Hodnotu SÚ 194 tvorr i opravné položky k Sú 315 (poplatky KO ve výši 
55.792 Kč, poplatek psi ve výši 81 O Kč). Správně SÚ 192. Opraveno v obdob I 
leden 2019. 

Evidence závazků K 31.12.2018 dlouhodobé závazky ve výši 40.320.569,81 Kč v účetnictvl: 

4 



Faktura 

lnventurnl soupis 
majetku a závazků 

Kniha došlých 
faktur 
Kniha odeslaných 
faktur 
OdmMovánl členů 
zastupitelstva 

Pokladnl doklad 

Pokladnl kniha 
(denfk) 

Přlloha rozvahy 
Rozvaha 

ůčetnl doklad 

Klasifikace: chráněný dokument 

Sú 451 (dl. úvěry)· viz plsemnost „Smlouvy o úvěru". 
!5..MJ._2.2018 krátkodobé závazky ve výši 3.865.027.61 Kč v účetnictvl: 
SÚ 321 (dodavatelé) • částka 1.249.828,56 Kč je doložena u IS č. 28 výpisem 
z KDF. 
Sů 331 (zaměstnanci) částka 474.103 Kč, SÚ 336 (sociálnl zabezpečeni) částka 
229.387 Kč, Sů 337 (zdravotnl pojištěni) částka 106.751 Kč, SÚ 342 (daně) 
částka 105.11 O Kč dokládá rekapitulace mezd za 1212018. 
Sů 374 (kr. přijaté zálohy na transfery) • částka 181.169 Kč (vratka volby 
58.464 Kč, vratka výkon soc. práce 122. 705 Kč). 
SÚ 389 (dohad nákladů) - částka 1.499.003,05 Kč (221.443,05 Kč ve výši záloh 
na plyn, el. energii, 1.277.560 Kč dM z přijmu právnických osob za obec); 
SÚ 378 (ostatnl kr. závazky) - částl1a 19.676 Kč (platba ZK v letech 2019 a 2020 
v souvislosti s Dodatkem č. 4 ke smlouvě o spolupráci). 
Zjištěni: 
Mzdová rekapitulaci vykazuje závazek zaměstnanci ve výši 528.903. Rozdll ve 
výši 54.800 Kč souvis! s úhradou prostředků členům VK. Oprava provedena 
v obdob I 1/2019 (dokl. 19-008-00007). 
Kontrola dokladů 18-001-00598 až 18-001-00699, 18-001-01036 až 18-001-
01060 (došlé faktury), včetně kontroly účtováni předpisu, plánované úhrady. 
Město Karolinka provedlo Inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2018. 
Provedeni Inventarizace se rldllo Plánem inventur pro inventarizaci majetku a 
závazků 2018. Hlavni inv. komise zpracovala dne 31.1.2019 inventarizačnl 
zprávu. 
Evidence došlých faktur Je vedena v SW KEO-W, K 31.12.2018 je evidováno 
přijeti 1.062 faktur (úč. ř. 18-001-00001 až 18-001-01062). 
Evidence je vedena v SW KEO-W. K 31.12.2018 je evidováno vystaveni 191 
faktur (úč. ř. 18-002-00001 až 18-002-00191). 
Zastupitelstvo města Karolinka má 15 členů, rada města 5 členů. Starostka 
města je pro výkon funkce uvolněna. ZM dne 21. 12.2017 stanovilo neuvolněným 
členům ZM za výkon funkce odměny za měslc v následujlclch částkách: 
mlstostarostka 27.613 Kč, člen rady 6.136 Kč, předseda výboru (komise) 
zvláštního orgánu obce 3.068 Kč, člen výboru (komise) zvláštního orgánu obce 
2.557 Kč, člen zastupitelstva bez dalšlch funkci 1.634 Kč. 
ZM dne 21.11.2018 stanovilo neuvolněným členům ZM za výlwn funkce odměny 
v této výši: mlstostarosta 27.613 Kč, člen rady 6.136 Kč, předseda výboru 
(komise) zvláštnlho orgánu obce 3.068 Kč, člen výboru (komise) zvláštnlho 
orgánu obce 2.557 Kč, člen zastupitelstva bez dalšlch funkci 1.534 Kč. Odměna 
bude poskytována s účinnosti od 1.12.2018. 
Kontrola dokladů 18-701-01297 až 18-701-01428, 18-701-02012 až 
18-701-02040. 
Evidence peněžnl hotovosti je vedena v IS KEO. Přljmové a výdajové pokladní 
doklady jsou chronologicky člslovány jednou radou a účtovány samostatně. 
K31.12.2018 byly vystaveny doklady 18-701-00001 až 18-701-02040. 
V pokladně města se nacházely (dle evidence) k 31.12.2018 flnančnl prostředky 
ve výši 64.502 Kč. 
V souvislosti s provozem zubnl ordinace v listopadu 2018 je odděleně vedena 
evidence o peněžnl hotovosti zubnf ordinace. O provozu zubnl ordinace je 
účtováno v HČ. Evidence zachycuje k 31.12.2018 vystaveni 12 dokladů v člselné 
a účetnl řadě 18-702-00001 až 18-702-00012 a zůstatek peněžnl hotovosti ve 
výši 21.953 Kč. 
Zůstatky pokladen ve výši 86.455 Kč odpovfdajl účetnlmu zobrazeni SÚ 261 
v rozvaze. Hodnota pol. 5182 výkazu Fin 2-12 M k témuž datu činl O Kč. 
Pleci ložen výkaz sestavený k 31. 12.2018 (okamžik sestaveni 21.2.2019). 
Rozvaha sestavená k 31.12.2018 (okamžik sestavení 13.2.2019) s hodnotami 
aktiva brutto 534.487.734,41 Kč, aktiva netto 416.920.796,72 Kč. Korekce ve výši 
117.566.937,69 Kč je tvořena oprávkami k stálým aktivům ve výši 
116.981.160,09 Kč a oprávkami k pohledávkám ve výši 585.777,60 Kč. Hodnota 
pasiv je rovna hodnotě aktiv netto. 
Kontrola dokladů 18-807-00001 až 18-807-00009, 18-803-00001 až 18-803-
00028 (bank. účet ČNB), 18-802-00001 až 18-802-00037 (bank. účet SF), 

5 



Ůčetnlctvl ostatnl 

Výkaz pro 
hodnoceni plněni 
rozpočtu 

Klasifikace: chráněný dokument 

18-801-00001až18-801-00202 (bank. účet ČS). 
Vodovod, sportovnl areál, městské byty, nebytové prostory, hřbitov (obřadnl slň), 
veřejné osvětleni, údržbu MK a svoz KO spravuje městu MBP Karolinka. Přljmy 
za vodné, užlvánl bytových a nebytových prostor, sportoviště, hrobových mlst 
jsou přljmem MBP Karolinka. 
Výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtu Fin 2 -12 M sestaven k 31.12.2018 (datum 
zoracovánl 6.2.2019). Hospodařeni ldle třld RS oo konsolidaci viz tabulka. 
Výkaz FIN 2 - 12 M Rozpočet Rozpočet po Plněni rozpočtu 
v Kč schválený změnách 
Daňové přlJmv 41 301 000.00 41 922 800 00 41169 049,00 
Nedaňové Přllmv 17 052 000.00 10 606 409,00 10 340 715.13 
Kapitálové Přlimv 5 000 000.00 1 969 750,00 1167 745.00 
Priiaté transferv 34 394 851.55 39 494 200, 00 39 493 717.44 
Přflmv celkem 97 7 47 851.55 93 993 159,00 92 171 226.57 
Běžné výdale 40 877 379.00 46 730 357.00 45 979 941 84 
Kapitálové výdaie 52 433 000.00 63 486 100 00 59 316 095.04 
Vůdale celkem 93 310 379.00 110 216 457.00 105 296 036.88 
Financován! -4 437 472.55 16 223 298.00 13 124 810.31 

Výkaz zisku a ztráty Město účtuje mimo rozpočet o provozu zubnl ordinace na oddělených 
analyticl<ých účtech. Výkaz Z/Z sestavený k 31.12.2018 (okamžik sestaveni 
13.2.2019) vykazuje: V hlavni činnosti náklady 57.244.425,32 Kč, výnosy 
63.184.281,43 Kč, výsledek hospodařeni 5.939.856,11 Kč; v hospodářské 
činnosti náklady 1.437.228,29 Kč (Sů 501, 502, 512, 518, 521, 524, 538, 551, 
558, 549), výnosy 319.870,54 Kč (Sů 602, 662), výsledek hospodařeni minus 
1.117.357, 76 Kč. Výsledek hospodařeni za hlavni i hospodářskou ve výši 
4.822.498,36 Kč odpovldá hodnotě uvedené v položce C.111.1 rozvahy k témuž 

Smlouvy a dalšl 
materiály 
k poskytnutým 
účelovým dotaclm 

Smlouvy a dalšl 
materiály k přijatým 
účelovým dotaclm 

datu. 
ZM dne 28.3.2018 schválilo veřejnoprávnl smlouvu č. MUNPS/2018/-14. 
Veřejnoprávnl smlouva o poskytnuti neinvestičnl dotace z rozpočtu města 
Karolinka č. MUNPS/2018/-14 byla uzavřena dne 18.4.2018. Město poskytne FC 
Velkě Karlovice + Karolinka z.s. dotaci 110.000 Kč na úhradu nákladů na 
fotbalová utkáni a tréninky-, turnaje mládeže a dospělých. Smlouva byla 
zveřejněna na el. C1řednl desce dne 2.5.2018. Záloha na dotaci byla poukázána 
na účet přljemce: 14.5.2018 (dokl. č. 18-801-00831). Vyúčtováni zpracováno dne 
29.11.2018. Záloha vyúčtována dne 29.11.2018 (dokl.18-007-00195). 

ZM dne 28.3.2018 schválilo veřejnoprávnl smlouvu č. MUNPS/2018/-16. 
Veřejnoprávnl smlouva o poskytnuti neinvestičnl dotace z rozpočtu města 
Karolinka č. MU/VPS/2018/-16 byla uzavřena dne 23.4.2018. Město poskytne 
Charitě Nový Hrozenkov dotaci 80.000 Kč na úhradu nákladů spojených 
s poskytovánlm sociálnlch služeb ve městě Karolinka. Smlouva byla zveřejněna 
na el. úrednl desce dne 2.5.2018. Záloha na dotaci byla poukázána na účet 
přljemce dne 14.5.2018 (dokl. č. 18-801-00834). Vyúčtováni zpracováno dne 
23.11.2018. Záloha vyúčtována dne 28.11.2018 (dokl.18-007-00143). 
Obec přijala k 31. 12.2018 účelově určené prostředky dotace: 
Dotace na aktivnf politiku zaměstnanosti: 
ůZ 13013 ve výši 585.606 Kč, přljem pol. 4116. 
9otace MPSV CR n§lYÝ.kon soclálnl práce (KUZL 66967/2018): 
UZ 13015 ve výši 360.500 Kč, přljem pol. 4116, výdaje ůZ výše 237.795 Kč, 
k vypořádáni 122.705 Kč. 
9otace MV ČR na výdaje JSDH (KUZL 28258/2018, KUZL 8208612018): 
UZ 14004 ve výši 479.905 Kč, přljem pol. 4116, výdaje§ 5512 ůZ ve výši 
327.698 Kč, předch. roky 152.207 Kč. 
Dotace MŽP ČR na moki'ad (sděleno 4. 12.2018): 
ůZ 15011 ve výši 858.640,77 Kč, přljem pol. 4116, výdaje§ 3742 ŮZ výše 
819.940,77 Kč, předch. roky 38.700 Kč. 
Dotace MŽP ČR na revitalizaci zeleně (sděleno 4.12.2018): 
ŮZ 15011 ve výši 1.151.670,78 Kč, přljem pol. 4116, výdaje§ 3745 ůZ výše 
982.662,78 Kč, předch. roky 169.008 Kč. 

6 



Klasifikace: chráněný dokument 

Rotace MMR ČR na opravu MK Pod Honl (Pokyn z 10.12.2018); 
ÚZ 17027 ve výši 736.31 O Kč, přfjem pol. 4116, výdaje§ 2219 pol. 5171 ÚZ výše 
736.310 Kč. 
Dotace MMR ČR na rekonstrukci mostu Kobylská poškozeného dešti (Pokyn 
~10.12.2018): . 
UZ 17504 ve výši 3.918.668 Kč, přljem pol. 4216, výdaje§ 2219 pol. 6121 UZ 
výše 3.738.741 Kč, předch. roky 179.927 Kč. 
Dotace MMR ČR na úpravu multifunkčního hťiště ZŠ a MŠ Karolinka (Pokyn 
z 24. 7. 2018): 
ÚZ 17928 ve výši 5.000.000 Kč, příjem pol. 4216, výdaje§ 3113 pol. 6121 Oz ve 
Výši 5.000.000 Kč. 
Dotace MMR ČR na zvýšeni odolnosti zbrojnice SDH (Pokyn z 18.6. a 
z 5.11.2018): 
ÚZ 17969 ve výši 15.770.696,39 Kč, příjem pol. 4216 {příspěvek EU), výdaje 
~ 5512 pol. 6121 Oz ve výši 12.139.412,35 Kč, předch. roky 3.631.284,04 Kč; 
UZ 17968 ve výši 927.688,03 Kč, příjem pol. 4216 (národní zdroj), výdaje§ 5512 
pol. 6121 ÚZ ve výši 714.083,08 Kč, předch. roky 213.604,95 Kč. 
Dotace MMR éR na soclálnl bydlení: 
ÚZ 17969 ve výši 5.685.114 Kč, plljem pol. 4216 (příspěvek EU), výdaje§ 3612 
pol. 6121 Oz ve výši 5.392.562,89 Kč; 
OZ 17968 ve výši 334.418,47 Kč, pfljem pol. 4216 (národní zdroj), výdaje§ 3612 
pol. 6121 ůZ ve výši 317.209,58 Kč. 
Dotace MZe ČR na obnovu, zajištěni a výchovu lesních porostů (KUZL 
13417/2018): 
Oz 29014 ve výši 10.000 Kč, plljem pol. 4116, výdaje§ 1032 výše 10.000 Kč. 
Dotace MK ČR na zkvalitněni služeb knihovny (KUZL 27934/2018): 
ÚZ 34053 ve výši 15.000 Kč, přljem pol. 4116, výdaje§ 3314 pol. 5137 ÚZ ve 
výši 15.000 Kč. 
Dotace na výdaje spolené s volbou prezidenta ČR (KUZL 1050/2018): 
ÚZ 98008 v hodnotě 68.700 Kč, příjem pol. 4111, Výdaje§ 6118 OZ ve výši 
35.169 Kč, k vypořádáni 33.531 Kč. 
Dotace na výdaje spojené s volbou do Senátu PČR a zastupitelstev obci (KUZL 
66752/2018): 
ůZ 98187 v hodnotě 105.000 Kč, příjem pol. 4111. výdaje§ 6115 ÚZ ve výši 
80.067 Kč, k vypořádáni 24.933 Kč. 

Dotace ZK na projekt Moderní senior (KUZL 85818/2018): 
ÚZ 00100 ve výši 31.000 Kč, přljem pol. 4122, výdej§ 3229 Oz výše 31.000 Kč. 
Kontrolou výdajů s Oz 98008 ve výši 35.169 Kč zachycených dokl.: 
18-801-00158 (18-001-00007), 18-801-00174 (18-801-00018), 18-801-00291 
(18-001-00067), 18-701-00073, 18-801-00272 (odměny 16 členů 2 VK) nebyly 
zjištěny nedostatky. 

Smlouvy o přijeti Smlouva o úvěru č. 10893/16/LCD s čs a.s. uzavřena dne 30.6.2016. Na 
úvěru základě smlouvy bylo město oprávněno čerpat prostředky z úvěru do výše 20 mil. 

Kč na financováni projektu Rekonstrukce městských kotelen - Karolinka. Úvěr 
bude splácen měslčnlmi splátkami 210.000 Kč počínaje dnem 20.1.2017. 
Poslední splátka ve výši nesplacené části je splatná dne 20.12.2024. úvěr byl 
čerpán ve výši 20.000.000 Kč. V účetnictví města je úvěr zachycen Aú 451 0500 
a k 1.1.2018 představoval dluh ve výši 17.480.000 Kč. K 31.12.2018 bylo z jistiny 
úvěru splaceno 2.520.000 Kč. 

Smlouva o úvěru č. 0317382449/LCD s čs a.s. uzavřena dne 13.9.2017. 
Na základě smlouvy bylo město oprávněno čerpat prostředky z úvěru do výše 
30 mil. Kč na financováni projektu: "Zvýšeni odolnosti zbrojnice JSDH Karolinka 
proti mimořádným událostem" a to v terminu do 31.8.2018. Jistina úvěru bude 
splácena měsíčně částkou 167.000 Kč, prvnl splátka dne 20.1.2018, poslední do 
20.12.2022 +splátka z dotace ve výši 20.000.000 do 31.12.2018. Smlouva nenl 
zaJištěna žádnými zajišťovacími prostředky. V účetnictví města je úvěr zachycen 
AU 4510300ak1.1.2018 představoval dluh 6.224.223,06 Kč. V roku 2018 bylo 
z úvěru čerpáno 22.914.756,82 Kč a splaceno 22.004.000 Kč. 

Smlouva o úvěru č. 0317529439/LCD s čs, a.s uzavřena dne 6.12.2017. 

7 



Smlouvy zástavní 

Zápisy zjednán I 
rady včetně 
usneseni 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usneseni 

Peněžní fondy 
územního celku -
pravidla tvorby a 
použiti 

Klasifikace: chráněný dokument 

Na základě smlouvy bylo město oprávněno čerpat prostředky z úvěru do výše 
6.500.000 Kč na financováni projektu: " Rekonstrukce městských kotelen" a to 
v terminu do 31.1.2018. Jistina úvěru bude splácena měslčně částkou 77.500 Kč 
počlnaje dnem 20.1.2018, poslednl splátka do 20.12.2024. Smlouva nenl 
zajištěna žádnými zajišťovacími prostředky. V účetnictvl města je úvěr zachycen 
na AÚ 4510400ak1.1.2018 pledstavoval dluh 6.155.589,93 Kč. V roku 2018 
nebylo již čerpáno. K 31.12.2018 bylo z jistiny úvěru splaceno 930.000 Kč. 

ZM dne 28.3.2018 schválilo uzavFenl smlouvy o úvěru s ČS, jejlmž 
předmětem je poskytnuti úvěru do v~še 20 mil. Kč na financováni projektů 
"úprava multlfunkčnlho hřiště ZŠ a Mš Karolinka", "Sociálnl bydlenl ve městě 
Karolinka'', "Revitalizace zeleně v Karolince" a "Sportovně oddychová zóna 
v Karolince". Smlouva o úvěru č. 0317790469/LCD s ČS a.s. uzavrena dne 
4.4.2018. Na základě smlouvy je město oprávněno čerpat prostFedky z úvěru do 
výše 20 mil. Kč v terminu do 31.12.2018. Spláceni je sjednáno měslénlml 
splátkami ve výši 136.000 Kč vždy k 20. dni každého měslce počínaje dnem 
20.1.2019. Poslední splátka Je splatná dne 20.12.2026. Smlouva nenl zajištěna 
žádnými zajišťovacími prostredky. Z úvěru bylo v roku 2018 čerpáno 20 mil. Kč. 
MimoFádně bylo splaceno 7.000.000 Kč. V účetnictví je úvěr zachycen 
AÚ 451 0710. 
čerpáni (obou) úvěru ve výši 42.914.756,82 Kč odpovídá hodnotě pol. 8123 
výkazu Fin 2-12 M. Splátky (čtyř) úvěrů ve výši 32.454.000 Kč odpovldajl 
hodnotě pol. 8124 výkazu Fin 2-12 M k témuž datu. 

ZM dne 1.12.2017 schválilo uzavřeni smlouvy č. 1765308319/17 s ČS, 
jejímž předmětem je poskytnuti kontokorentnlho úvěru do výše 3 mil. Kč na 
překlenuti časového nesouladu pFljmů a výdajů města v roce 2018 se splatnosti 
jeden rok. Smlouva byla uzavřena dne 6.12.2017. Klient je povinen splatit úvěr do 
31.12.2018. z úvěru nebylo v roku 2018 čerpáno. 
Zjištěni: 
Sú 982 ve výši 3 mil. Kč zobrazuje chybně (ke konci roku) možnost čerpáni 
prostředků kontokorentnlho úvěru. V pflpadě průběhu roku se jedná vcelku o 
nadbytečnou informaci. 
Město uzavřelo s MMR ČR dne 28.12.2001 smlouvu o zřlzenl zástavnlho práva 
k Věci nemovité k zajištěni pohledávky státu vyplývajlcl z Rozhodnuti o účelovém 
určeni prostredků státnlho rozpočtu na stavbu 16 bytových jednotek DPS 
Karolinka (k zajištěni pohledávky státu ve výši 11.200.000 Kč a k pohledávce 
640.000 Kč). Zástavní právo se zřizuje na dobu 20- ti let od kolaudace stavby. 
Stavba byla zkolaudována dne 14.5.2001. V účetnictví města je pozemek par. č. 
3427/6 veden na Aú 031 0410 v ceně 253.288 Kč a budova č.p. 250 na 
AÚ 021 0210 v ceně 102.542.806,01 Kč. 
Dále je omezeno vlastnictví byt. jednotek 248/6 a 248/7. V evidenci jsou uvedeny 
v ceně 1.760.170,10 Kč. Vlastnictvl Jednotek v budově č.p. 248 je zapsáno na 
LV 434 pro k.ú. Karolinka. 
Kontrole byly podrobeny usneseni ze 131. až 163. schůze RM, které se konaly 
ve dnech: 15.1.2018, 22.1.2018, 30.1.2018, 5.2.2018, 13.2.2018, 26.2.2018, 
7.3.2018, 19.3.2018, 26. 3.2018, 9.4.2018, 23.4.2018, 14.5.2018, 24.5.2018, 
5.6.2018, 11.6.2018, 18.6.2018, 25.6.2018, 4.7.2018, 12.7.2018, 19.7.2018, 
23.7.2018, 30.7.2018, 8.8.2018, 15.8.2018, 22.8.2018, 10.9.2018, 20.9.2018, 
27.9.2018, 5.10.2018, 16.10.2018, 5.11.2018, 12.11.2018. Dále usneseni z 1. až 
7. schůze RM, které se konaly ve dnech 26.11.2018, 30.11.2018, 10.12.2018, 
12.12.2018, 14.12.2018, 21.12.2018, 31.12.2018. 
Kontrole byly podrobeny zápisy z 31. až 36. zasedánl ZM, která se konala ve 
dnech 28.3.2018, 2.5.2018, 21.5.2018, 21.6.2018, 8.8.2018, 27.9.2018. Dále 
zápisy z 1. (ustavujlclho) až 2. zasedánl ZM, která se konala ve dnech 
21.11.2018, 21.12.2018. 
Město tvořl pro své zaměstnance a uvolněné členy ZM soclálnl fond. 
Hospodařeni SF upravuje Statut SF (účinný od 19.11.2015) a vnltrnl směrnice č. 
SM/04/03/16 Pravidla čerpáni SF zaměstnanců města Karolinka. S prostředky SF 
město hospodař! na samostatném bankovním účtu. Fond je účtován výsledkově. 
Z fondu jsou poskytovány půjčky. 
SF je tvořen přídělem z rozpočtu města. ZO dne 28.3.2018 schválilo tvorbu a 

8 



Rozpočtová 
odpovědnost 

Účetní závěrka 

B. Zjištěni 

Klasifikace: chráněný dokument 

čerpání SF města Karolinka ve výši 260.000 Kč jako jednotný příděl ze 
schváleného rozpočtu města pro rok 2018 do rozpočtu SF. Rozpočet SF byl 
zveřejněn dne 24.4.2018 (tvorba 260.000 Kč, výdaje 300.000 Kč). SF 
{AÚ 419 0300) představoval k 1.1.2018 flnančnl prostředky ve v~ši 180.098 Kč. 
K 31. 12.2018 byla účtována tvorba SF ve výši 260.000 Kč (AU 419 0302) a 
použití SF ve výši 229.880 Kč (AÚ 419 0316). Z fondu jsou poskytovány půjčky. 
K 1.1.2018 bylo z fondu půjčeno 15.000 Kč, k 16.7.2018 bylo splaceno 15.000 Kč 
{SÚ 335). K 31.12.2018 představuje SF prostředky ve výši 210.218 Kč. Hodnota 
SF k 31. 12.2018 odpovídá prostředkům bank. účtu {SÚ 236). 
Hodnota 60 % průměru pťrjmů (po konsolidaci) za roky 2015 až 2018 v případě 
města Karolinka činí 40.624.501,15 Kč. Výše dluhu obce (ve smyslu ustanovení§ 
17 odst. 5 zákona 23/2017 Sb. o pravidlech rozpočtové odpovědnosti) ke dni 
31.12.2018 činí 40.320.569,81 Kč a je tvořena hodnotou nesplacené jistiny úvěrů. 
ZM na zasedání dne 21.6.2018 schválilo účetní závěrku města Karolinka za 
účetní obdob! roku 2017 sestavenou ke dni 31.12.2017. 

/, Pfedmét pfezkoumánf, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek 

Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních 
operaci, týkajících se rozpočtových prostředků. . 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních 
fondů. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního 
celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 plsm. d) peněžní operace, týkajrcr se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo vrce územními celky, anebo na základě 
smlouvy s jinými právnickými nebo fyzicl<ými osobami. Nevyskytuje se. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu 
právních předpisů o účetnictví. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pfsm. f) hospodaření a nakládáni s prostťedky poskytnutými 
z Národnlho fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních 
smluv. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším 
osobám. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž 
hospodaří územní celek. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 plsm. c) zadávání a uskuteMovánf veřejných zakázek, 
s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 plsm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob. 
Nevyskytuje se. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. I) zastavováni movitých a nemovitých věcí ve prospěch 
třetích osob. 
Zákon č. 420/2004 Sb.§ 2 odst. 2 písm. g) zřizováni věcných břemen k majetku územního celku. 

9 



Klasifikace: chráněný dokument 

Zál<on č, 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 plsm. i) ověren í poměru dluhu územnlho celku k průměru jeho 
pťíjmů za poslednl 4 rozpočtově roky podle právního predpisu upravujlclho rozpočtovou 
odpovědnost. 

li. Pfi dflélm přezkoumáni hospodafenf nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Ill. Pf/ koneiJném pfezkoumánl hospodařeni byty zjištěny chyby a nedostatky, které nemajl 
závažnost nedostatků uvedenÝch v§ 10 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. pod písmenem c): 

Pi'edmět Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 plsm. h) účetnlctvl vedené územnlm celkem. 
Zákon č. 56311991 Sb., o účetnictvl, ve zněnl pozdějšlch predplsů. 

§ 30 odst. 1 a 4 Skutečné stavv majetku a závazků ůzemnlho celku nebvfv zjištěn v. 
Pli provedeni Inventury nebyla zjištěna výše závazku Sů 331 zaměstnanci. 

C. Závěr 

I. Odstraňováni chyb a nedostatků z pfedchozlch let 
Chvby a nedostatkv pfedchozloh let bvly napraveny. 

li. Pf/ pfezlroumání hospodařeni města Karo/Inka za rok 2018 byty zjištěny chyby a 
nedostatky, které nemajf závažnost nedostatků uvedenÝch pod plsm. c) [§ 10 odst. 3 plsm. 
b) zákona iJ. 42012004 Sb.]. 

Ill. Nebyla zjištěna rizika dle§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb. 
IV. Pfi pfezkoumánl hospodafenl města Karolinka za rok 2018 

Byly zjištěny dle§ 10 odst. 4 písm. b) následujlcl ukazatele: 

a) podfl pohledávek na rozpočtu územnlho celku 
b) podll závazků na rozpočtu územnlho celku 
c) podfl zastaveného majetku na celkovém majetku územnlho celku 

0,72% 
10,06 % 
19,83 % 

V. Dluh územního celku nepřekročí/ 60 % průměru jeho pfijmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Karolinka dne 18. dubna 2019 

Ing. Antonin Putala 
kontrolor pověrený rízenlm prezkoumánl 

„.„.„ ..... „„ ... ~ 
podpis 

Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodalenl obsahuje výsledky konečného a dllčlho prezkoumánl. 

Marle Chovanečková, starostka města Karolinka, prohlašuje, že v kontrolovaném obdob! 
C1zemnl celek neručil majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavrel smlouvu o 
pfevzetr dluhu nebo ručitelského závazku,' smlouvu o prlstoupenl k závazku a smlouvu o sdruženi, 
nekoupil ani neprodal cenné paplry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze 
veřejné zakázky malého rozsahu. 

Marie Chovanečková, starostka města Karolinka, se dnem seznámeni s návrhem zprávy vzdala 
možnosti podat k návrhu zprávy písemné stanovisko do 30- ti pracovních dnů od předáni návrhu 
zprávy a požádala o pledánl konečného zněnl zprávy o výsledku plezkoumánl hospodafenl územnlho 
celku za účelem jejlho projednáni při schvalováni závěrečného účtu. 

10 



Klasifikace: chráněný dokument 

r„·-i\i[sio„® 
Zprávu prevzala a s obsahem byla seznámena dne 18. dubna 2019 L~r,'~~'.ó,.~l'.1,p''~f\ 

Marie Chovanečková .... „„ /l.':!:,p~o·d··P1tf~.'..„ .(/.„ 
starostka /" „ „ „ M 

1 x obdrž!: Město Karolinka 
1 x obdrž!: Krajský úřad Zllnského kraje, odbor ekonomický, odděleni kontrol ni 

Poznámka: 

územnr celek je ve smyslu ustanoveni§ 13 odst. 1 plsm. b) zákona č. 420/2004 Sb„ povinen 
plijmout opatřen I k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumáni 
hospodařeni a podat o tom písemnou Informaci a to nejpozději do 15 dnů po projednáni léto zprávy 

·spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
územní celek je dále ve smyslu ustanoveni § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 

v lnformaclch podle ustanoveni § 13 odst. 1 plsm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
pflslušnému plezkoumávajfcfmu orgánu písemnou zprávu o plněni přijatých opatřeni a v této lhůtě 
prlslušnému přezkoumávajfcfmu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinnosti se územnl celek dopustl správního deliktu podle ustanoveni§ 14 odst. 
1 pfsm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uložf územnímu celku podle ustanoveni§ 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč. 

11 



ROZVAHA 

ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Město Karolinka; IČO 00303909; Radnlčnl nám. 42, 756 05 Karolinka 

Právnf forma: Zatlm neurčeno 

Pfedmět činnosti: 

sestavená k 31.12.2018 

(v Kč, s pfesnostr na dvě desetinná mlsta) 

Okamžik sestaveni: 21.2.2019 v 08:09 

1 2 3 4 
ŮČETNI OBDOB( 

Název položky su BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 
AKTIVA CELKEM 634 487 734,41 117 666 937,69 416 920 796,72 370 382 264,80 

A. Stálá aktiva 627172 463,98 116981160,09 410 191 293,89 360 784 640,67 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 1890 646,16 1 323 033,66 667 611,60 647 266,60 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

2. Software 013 142 800,60 106 729,00 36 071,60 72 146,60 

3. Ocenitelná práva 014 

4. Povolenky na emise a preferenčnl limity 015 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 802 744,56 802 744,56 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 945 000,00 413 560,00 531 440,00 575 120,00 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 620 442 268,82 116 668126,63 404 784 132,29 366 297 723,97 

1. Pozemky 031 13879 474,81 13 879 474,81 13 886 541,96 

2. Kulturnl předměty 032 463099,00 463099,00 463 099,00 

3. Stavby 021 431499 045,10 94 057 409,43 337 441 635,67 280 946 367,84 

4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věci 022 49 394 994,93 15 045 801,80 34349193,13 10 872 823,59 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 6 554 915,30 6 554 915,30 

7. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 029 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 17963102,68 17 963102,68 49128 891,58 
--

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 687627,00 687627,00 

1 O. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 

Ill. Dlouhodobý flnančni majetek 4837 000,00 0,00 4 837 000,00 4 837 000,00 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 

3. Dluhové cenné paplry držené do splatnosti 063 

4. Dlouhodobé půjčky 067 

5. Termínované vklady dlouhodobá 068 

6. Ostatní dlouhodobý finančnl majetek 069 4837000,00 4 837000,00 4 837 000,00 

7. Pořizovaný dlouhodobý finančni majetek 043 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finančnl majetek 053 

IV. Dlouhodobé pohledávky 2 660,00 0,00 2 660,00 2 650,00 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

4. Dlouhodobé pohledávky z ručenl 466 

5. Ostatnl dlouhodobé pohledávky 469 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 

B. Oběžná aktiva 7 316 280,43 686 777,60 6 729 602,83 9 697 624,23 

I. Zásoby 71 813,19 0,00 71 813,19 81 783,06 

1. Pořízení materiálu 111 

2. Materiél na skladě 112 28 559,67 28 559,67 25 587,91 

3. Materiál na cestě 119 

4. Nedokončená výroba 121 

5. Polotovary vlastni výroby 122 

6. Výrobky 123 

7. Pořízení zbožl 131 
--""--·-- ~--



B. Zboží na skladě 132 43 253,52 43253,52 56195,14 

9. Zbožl na cestě 138 

1 O. Ostatní zásoby 139 

li. Krátkodobé pohledávky 3 208 986,67 686 777,60 2 623 208,97 1 799 886,76 

1. Odběratelé 311 648858,18 468 195,60 178 662,58 291 463,40 

2. Směnky k Inkasu 312 

3. Pohledávky za eskontované cenné papiry 313 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 617 510,08 617 510,08 1 290 481,83 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 273459,00 117 582,00 155 877,00 76 784,52 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 318 

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrú 317 

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 486,00 486,00 15 000,00 

10. Soclálni zabezpečeni 336 

11. Zdravotnl pojištěni 337 

12. Dúchodové spoření 338 

13. Daň z příjmu 341 

14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 

15. Daň z přidané hodnoty 343 248 382,31 248 382,31 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 

17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.Institucemi 346 45 000,00 

18. Pohledávky za vybranými místními vlád.Institucemi 348 

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 

24. Pevné termínové operace a opce 363 

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 

26. Pohledávky z finančního zajištěni 365 

27. Pohledávky z vydaných dluhopisú 367 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 15 658,00 15 658,00 

29. Krátkodobé zprostředkováni transferú 375 

30. Náklady příštích obdob! 381 

31. Přljmy příštích obdobi 385 

32. Dohadné účty aktivní 388 1 325 477,00 1 325 477,00 

33. Ostatnl krátkodobé pohledávky 377 81156,00 81156,00 81156,00 

Ill. Krátkodobý finanční majetek 4034480,67 0,00 4 034 480,67 7 715 966,43 

1. Majetkové cenné paplry k obchodování 251 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 

3. Jiné cenné papíry 256 

4. Termlnované vklady krátkodobé 244 

5. Jiné běžné účty 245 

9. Běžný účet 241 12 446,44 12 446,44 

11. Základní běžný účet územnlch samosprávných celků 231 3 723917,23 3 723 917,23 7 545 425,43 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 210 218,00 210 218,00 165 098,00 

15. Ceniny 263 1 444,00 1 444,00 432,00 

16. Penlze na cestě 262 

17. Pokladna 261 86 455,00 86 455,00 5000,00 



1 2 

ÚČETNI OBDOBI 

Název položky su 
BĚŽNÉ MINULÉ 

PASIVA CELKEM 416920 796,72 370 382 264,80 

c. Vlastni kapitál 372 735199,30 333 686 606,73 

I. Jměni účetni jednotky a upravuji cf položky 322 905 940,26 288 709 866,06 

1. Jmění účetnl jednotky 401 267 514 253,02 263 089 599,02 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 130 426 459,68 100 655 039,47 

4. Kurzové rozdíly 405 

5, Oceňovací rozdily při prvotním použití metody 406 -75 056 686,84 -75 056 686,84 

6. Jiné oceňovací rozdlly 407 8 115,40 8 115,40 

7. Opravy pfodcházej1clch účetních obdob! 408 13 799,00 13 799,00 

li. Fondy účetnijednotky 210 218,00 180 098,00 

6. Ostatní fondy 419 210 218,00 180 098,00 

Ill. Výsledek hospodafeni 49 619 041,04 44 796 642,68 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního obdob! 4822 498,36 6861 214,75 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni 431 

3. Výsledek hospodařeni předcházej!cích účetnlch období 432 44 796 542,68 37 935 327,93 

D. Cizí zdroje 44185 697,42 36 696 768,07 

I. Rezervy 0,00 0,00 

1. Rezervy 441 

li. Dlouhodobé závazky 40 320 569,81 29 869 812,99 

1. Dlouhodobé úvěry 451 40 320 569,81 29 859 812,99 

2. Přijaté návratné finančni výpomoci dlouhodobé 452 

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 

4, Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

5, Dlouhodobé závazky z ručení 456 

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 

8. Dlouhodobé pfijaté zálohy na transfery 472 

Ill. Krátkodobé závazky 3 866 027,61 6 835 945,08 

1. Krátkodobé úvěry 281 

2. Eskontovaná krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 1 249 828,56 2 545863,12 

6. Směnky k úhradě 322 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 

a. Závazky z dělené správy 325 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 

1 O. Zaměstnanci 331 474103,00 479 657,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 

12. Sociální zabezpečeni 336 229 387,00 206 204,00 

13. Zdravotní pojištění 337 106 751,00 93 126,00 

14. Důchodové spoření 338 

15. Daň z příjmů 341 

16. úst.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 105110,00 86 768,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 583 631,96 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 

19. Závazky k vybraným ústředním vládnlm institucfm 347 

20. Závazky k vybraným místnlm vládnlm Institucím 349 

27. Krátkodobé závazky z ručenl 362 

28. Pevná termínové operace a opce 363 

29. Závazky z neukončených finančních operací 364 

30. Závazky z finančnlho zajištění 366 

31. Závazky z upsaných nesplacených cen,paplrů a podílů 368 

32. Krátkodobé přijatá zálohy na transfery 374 181169,00 66 037,00 

33. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 

35. Výdaje příštích období 383 

36. Výnosy přfštlch období 384 



37. Dohadné účty paslvni 389 1 499 003,05 2 423 756,00 

38. Ostatni krátkodobé závazky 378 19 676,00 350 902,00 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ 

výkaz ROZVAHA (Bilance) 

za obdobf 12/2018 

ke dni 31.12.2018 

Sestava uložena: L:\01 \Sestavyl2018\V060-201812K01.pdf 

Do výkazu byly zahrnuty organizace: 

I 00303909 I Město Karolinka 

ROZDÍLY 
Stavk31.12.2018 Stavk31.12.2017 

Aktiva celkem 416 920 796,72 370 382 264,80 

Pasiva celkem 416 920 796,72 370 382 264,80 

Rozdll 0,00 0,00 

<EO-W 1.11.273 I UcU060p 

ze dne: 21.2.2019 v 08:09 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Město Karolinka; IČO 00303909; Radnlčnl nám. 42, 756 05 Karolinka 

Název položky 

A. NAKLADY CELKEM 

I. NAklady z Clnnostl 

1. Spotřeba materlélu 

2. Spotfeba energie 

3. Spolfeba jin~ch neskladovateln9ch dodávek 

4. Prodané zbožf 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 

a.Aktivace oběžného majetku 

7. Změna stavu zásob vlastní v~roby 

8. Opravy a udržováni 

9, Cestovné 

10. Náklady na reprezentaci 

11. Aktivace vnltroorganizačn1ch služeb 

12. Ostatn1 služby 

13. Mzdové náklady 

14. Zákonné soclálni pojištěni 

15. Jiné sociální poji~těnf 

16. Zákonné sociálnl náklady 

'17:Jlňé sociální náklady 

18. Daň silnlčni 

19. Daň z nemovitosti 

20. Jiné daně a poplatky 

22. Smluvní pokuty a úroky z pradlen! 

23. Jiné pokuty a penále 

24. Dary a Jiná bezllplatná pfodánl 

25. Prodany materiál 

26. Manka a škody 

27. Tvorba fondó 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 

29. Prodany dlouhodobý nehmotný majetek 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

31. Prodané pozemky 

32. Tvorba a zúčtovénl rezerv 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36. Ostatnf náklady z činnosti 

li. Flnančni náklady 

1. Prodané cenné paplry a podUy 

2. úroky 

3. Kurzové ztráty 

4. Náklady z pfeceněnl reálnou hodnotou 

5. Ostatní flnančnl náklady 

Ill. Néklady na transfery 

2. Náklady vybraných mislnfch vlád.Instituci na transfery 

v. Daň z pf!Jmů 

1. Daň z příjmů 

2. Dodatečné odvody daně z přfjmů 

Právnl forma: Zatrm neurčeno 

Pťedmět činnosti: 

sestavený k 31.12.2018 

(v Kč, s pfesnosll na dvě desetinná mlsla) 

Okamžik sestaveni: 21.2.2019 v 08:09 

1 

účet Běžné 

2 I 3 4 
ŮČETNI OBDOB( 

Minulé 
Hlavnl činnost Hospodárská Hlavni činnost Hospodárská 

činnost činnost 

67 244 426,32 1 437 228,29 61 381 236,11 

39 838 800,94 1 437 228,29 32 260 030,70 

501 888 795,71 596 842,53 1197 616,82 

502 547 486,29 1 206,00 862141,83 

503 

504 80 446,91 79 189,84 

506 

507 

508 

511 6143464,11 2 675 994,63 

512 18 547,00 429,00 17 496,00 

513 63 711,50 57 832,00 

516 

518 8110 512,95 139 658,06 4129 159,70 

521 9 071 290,00 248 519,00 8102 171,00 

524 2 759 495,00 84 498,00 2 523 646,00 

525 46175,00 25 380,00 

527 8 530,00 1 980,00 
. ~---·--~·-

528 294 407,00 287 370,00 

531 

532 

538 24 406,00 1 500,00 154 924,82 

541 

542 53 002,00 3 738,00 

543 61 319,43 92 687,74 

544 

547 

548 260 000,00 250 000,00 
- _„, -

551 10 127 287,33 13 926,00 11159598,17 

552 

553 328 879,92 35 622,20 

554 24 017,15 13996,13 

555 

556 -8 541,29 -50 507.38 

557 8 315,00 47 512,00 

558 593 089,88 342 984,70 569 617,20 

549 134164,05 7 665,00 12 864,00 

1 029 633,38 405 061,41 

561 

582 723 220,80 79 794,40 

563 36114,21 54 713,01 

564 

569 270 298,37 270 554,00 

16 348 171,00 16 893 444,00 

572 15346171,00 16 893 444,00 

1 229 820,00 1 032 700,00 

591 1229 820,00 1 832 700,00 

595 



1 2 3 4 

ÚČETNI OBDOB( 

Název položky účet Běžné Minulé 
Hlavni činnost Hospodárská Hlavni činnost Hospodárská 

činnost činnost 

•• VY' NOSY CELKEM 63184 281,43 319 870,54 58 242 460,88 

I. Výnosy z činnosti 13 348 309,15 319 868,00 12 736 294,88 

1. Výnosy z prodeje vlastnfch výrobků 601 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 285 774,20 319 868,00 1 789 370,93 

3. Výnosy z pronájmu 603 6 740 209,58 6 098 664,46 

4. Výnosy z prodaného zbožl 604 108 996,37 108 051,59 

5. Výnosy ze správnfch poplatkCl 605 543 500,00 936120,00 

6. Výnosy z m!slnlch poplatků 606 1 786 220,00 1860286,90 

8. Jiné výnosy z vlasln!ch výkonů 609 

9. Smluvnl pokuty a úroky z pradlen[ 641 242 902,00 

10. Jiné pokuty a pem'lle 642 30 000,00 39 750,00 

11. Výnosy z vyi'azených pohledávek 643 

12. Výnosy z prodeje maleriálu 644 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646 1049500,00 

15. Výnosy z prodaje pozemků 647 76 350,00 1 530 860,00 

16. čerpáni fondů 648 229 880,00 213 940,00 

17. Ostatnl v9"nosy z činnosti 649 254 977,00 159251,00 

li. Flnančnl výnosy 42 688,06 2,64 7 979,64 

1. Výnosy z prodeje cenných pap!rů a podllů 661 

2. Ůtoky 662 1 806,93 2,54 1 964,90 

3. Kurzové zisky 663 40 881,12 6 014,74 

4. Výnosy z pfeceněnl reálnou hodnotou 664 

5. Výnosy z dlouhodobého finamínlho majetku 665 
- -

6. Ostatnl finančnl výnosy 669 

IV. Výnosy z transferil 10 921 606,23 9 235 466,96 

2. Výnosy vybraných mlsto!ch vládnfch Instituci z transferů 672 10 921 605,23 9 235 466,96 

V. Výnosy ze sdllených dani a poplatků 38 871 679,00 36 262 709,38 

1. Výnosy ze sdllené daně z prljmů fyzických osob 661 9638521,77 8 525 965,48 

2. Výnosy ze sdllené daně z přljmů právnických osob 662 8 887 578,79 8901241,45 

3. Výnosy ze sdllené daně z pridané hodnoty 664 17634763,10 14 872 075,73 

4. Výnosy ze sdllených spotfebnlch daní 665 

5. Výnosy ze sd!lených majetkov9"ch dani 666 1 687 594,45 1 707 324,30 

6. Výnosy z oslatn1ch sdllených danf a poplatků 668 1 023 220,89 2 256 102,42 

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘE Nf 

1. Výsledek hospodafeni pf'ed zdaněnlm 7169 676,11 -1117 357,75 8 693 914,75 

2. Vý"sledek hospodafeni běžného ú!!etnlho obdob( 6 939 856,11 -1117 357,75 6 861 214,75 

Odesláno dne: Razitko: Podpis vedouciho účetni jednotky: 



PROTOKOL O ZPRACOVÁN( ze dne: 21.2.2019 v 08:09 KEO-W 1.11.273/UcU061 

výkaz : VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

za období : 12/2018 
kedni : 31.12.2018 
Sestava uložena: L:I01\Sestavy\2018\V061-201812K01.pdf 

Do výkazu byly zahrnuty organizace: 

IČO 00303909 
Název Město Karolinka 

Sídlo Radniční nám. 42, 756 05 Karolínka 

Do výkazu bylo vybráno: 

Org 0000 9999 

Nst 00 99 

Zdr o 9 
uz 00000 - 99999 



PŘÍLOHA 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Město Karolinka; IČO 00303909; Radničnl nám. 42, 756 05 Karolinka 

I A.1. Informace podle§ 7 odst. 3 zákona 

Zatlm neurčeno 

Predmět činnosti: 

sestavena k 31.12.2018 

(v Kč, s prosnosti na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 21.2.2019 v 08:13 

Účetnl jednotka nepřetržitě pokračovala ve své činnoti a bude pokračovat i v následujlclm účetnlm obdob!. Nedošlo ke 
změnám metody z důvodu ukončeni činnosti. 

I A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Účetnl metody byly měněmy v návaznosti na změny předpisů k účetnlm metodám, zejména prováděcl vyhlášky k zákonu o 
účetnictvl č.410/2009 Sb. a ČÚS č.701-708. 

I A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Způsob zaokrouhlováni: 
Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tislce Kč. 
Z těchto zaokrouhlených položek se sestav! výkaz zisku a ztráty. 
Výsledek, tj. součet výsledku hospodařeni hlavni i hospodárské činnosti se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatnl 
jednotlivé položky nejprve zaokrouhleny a poté sečteny do součových řádků. 
Při zpracováni výkazu Prlloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek porovnajl na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. 
O p11padné rozdlly vzniklé zaokrouhlovánlm se uprav! dané položky výkazu Přlloha. Teprve potom se výkaz sestav! a vytvoř! 
součtové řádky. 
U výkazu Rozvaha jsou přlpadné rozdlly mezi aktivy a pasivy umlstěny k účtům 377 nebo 378. 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů I 
POLOŽKA ÚČETNI OBDOBI 

Čislo Název su BÉŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetnf jednotky 82 738 143,32 90 766 938,66 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 801 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 6694 443,32 14 723 238,56 

3. Vyřazené pohledávky 905 

4. Vyřazené závazky 906 

5. Ostatnf majetek 909 76 043 700,00 76 043 700,00 

P.11. Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,00 0,00 
1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911 

2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912 

3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913 

4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914 

5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915 

6. Ostatn! krátk.podm.závazky z transferů 916 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00 

1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívánl majetku jinou osobou 921 

2. Dlouh,podm.pohled.z důvodu úp!.užívání majetku jin.osobou 922 

3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923 

4. 01.podm.pohl.z důvodu užív.maj,j.osobou na zákl.sml.o výp. 924 

5, Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925 

6, Dlouh.podm.pohl.z důvodu užíváni majetku j.osobou zj.dův. 926 

P.IV. Dalši podmíněné pohledávky 0,00 0,00 

1. Krátk.podmln.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931 

2. Dlouh.podmin.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 

5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených dani 939 

6. Dlouh.podmln,pohledávky ze sdllených dani 941 

7. Krátkodobé podmfn. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 

8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 

9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 

10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 

11. Kr.podm in.pohledávky ze soud.sporů, správ. řízení aj.říz. 947 

12. Dl.podmfn.pohledávky ze soud.sporů,správ.fízenf aj.říz. 948 

P.V. Olouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,00 0,00 

1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951 

2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952 

3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953 

4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničnich transferů 954 

5, Ostatni dlouh.podm.pohledávky z transferů 955 

6. Ostatnf dlouh.podm.závazky z transferů 956 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku 0,00 0,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operatlvnlho leasingu 961 

2. Dlouhodobé podminěné závazky z operativního leasingu 962 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 

4. Dlouhodobá podmíněné závazky z finančního leasingu 964 

5, Kr.podm.záv.z důvodu užíváni clz.maj.na zákl.sm[.o výpůj. 965 

6. Dl.podm.záv.z důvodu užlvánl clz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966 

7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.zj.d. 967 

8. Dl.podm.záv.z důvodu uživánf ciz.maj.nebo j.převz.zj.d. 968 

P.Vll. Dalši podminěné závazky 3 000 000,00 5 500 000,00 

1. Krátk.podmlněná závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971 

2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouh.majelku 972 

3. Krátkodobé podm lněné závazky z jlných smluv 973 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 

5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975 

6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976 

7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák„výk.,soud. 978 

8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979 

9, Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981 

10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982 3 000 000,00 5500 000,00 

11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 



A.4. Informace podle§ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů I 
POLOŽKA ÚČETNI OBDOB I 

Čisto Název su BĚŽNÉ MINULÉ 

12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci ostatnlch 984 

13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jln.řlzenl 985 

14. 01.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řizeni a jln.fízenl 986 

P.Vlll. Ost.podm.aktlva a ost.podm.paslva a vyrovnávaci účty 0,00 0,00 

1. Ostatni krátkodobá podmíněná aktiva 991 

2. Ostatni dlouhodobá podminěná aktiva 992 

3. Ostatni krátkodobá podmíněná pasiva 993 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 79 738 143,32 85 266 938, 56 



A.5. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona 



I A.6. Informace podle§ 19 odst. 6 zákona 



I B.1. Informace podle § 66 odst. 6 

Podmíněnost nabyti právních účinků vkladu do katastru nemovitosí se uvede na analytických účtech, v inventurních 
soupisech a v přffoze v účetní závěrce. 

I B.2. Informace podle § 66 odst. 8 

I B.3. Informace podle § 68 odst. 3 

Hodnota: 0,00 



C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.1.1. Jmění účet.jedn." a „C.1.3. Transfery na pořízeni dl.majetku" I 
Člslo 

Název položky 
ÚČETNI OBDOB! 

položky BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. Zvýš.stavu transferů na porlz.dlouh.maj.za běž.úč.obdobl 32 962 061,89 7538104,18 

C.2. Sniž.stavu transferů na porlz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvis!. 3 190 641,68 2 885 022,96 



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

Hodnota: 0,00 · 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

Hodnota: 1 334100,00 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

Hodnota: 76 043 700,00 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

Hodnota: 0,00 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

Hodnota: 0,00 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

Hodnota: 0,00 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 

Hodnota: 0,00 

Město Karolinka vlastni 133,41 ha lesnlch pozemků s lesnlm porostem. 
Dle zák.č.472/2008 Sb„ kterou se mění vyhl.505/2002 Sb. je celková výměra 1334100 m2. 
Oceněni lesnlch pozemků s lesnlm porostem 1334100 x 57,-Kč/m2 = 76043700,- Kč. 



E.1. Doplňujlcí informace k položkám rozvahy 

K položce Doplllujfcl Informace Částka 



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce Doplňujlcl Informace Částka 



E.3. Doplňujici informace k položkám přehledu o peněžních tocich 

K položce Doplňujfcf informace Částka 



E.4. Doph'lujlcl Informace k položkám pfehledu o změnách vlastnlho kapitálu 

K položce Dopl~ujlcl Informace Částka 



Ostatní fondy 

F. Doplňujlci informace k fondům účetni jednotky 

POLOŽKA BÉŽNÉ ÚÓETNI 

Čislo Název OBDOB! 

G.I. Počátečni stav fondu k 1.1. 180 098,00 

G.11. Tvorba fondu 260 000,00 

1. Přebytky hospodařeni z minulých let 

2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce 260 000,00 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů 

4. Ostatn[ tvorba fondu 

G.111. Čerpáni fondu 229 880,00 

G.IV. Konečný stav fondu 210 218,00 



Stavby 

G. Doplňujfcf Informace k položce "A.11.3.Stavby" výkazu rozvahy 

POLOŽKA 
ŮČETNI OBDOBI 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

Číslo Název BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 431 499 045,10 94 067 409,43 337 441 635,67 280 946 367 ,84 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 29 972 636,26 10 833 088,53 19139 547,73 19 862 843,33 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 231038657,90 47 351 889,00 183 686 768,90 147 619 267,53 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 13 351 025,36 2837 994,00 10 513 031,36 10 937 819,36 

G.4. Komunikace a vefejné osvětleni 63 974 248,65 15 034 170,20 48 940 078,45 40 056 695,48 

G.5. Jiné inženýrské sítě 9 913 313,48 1 740 855,00 8 172 458,48 9 901 223,78 

G.6. Ostatnl stavby 83 249 163,45 16 259 412,70 66 989 750, 75 52 568 518,36 

Pozemky 

H. Doplňujici informace k položce "A.11.1.Pozemky" výkazu rozvahy 

POLOŽKA 
ŮČETNI OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

Číslo Název BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 13 879 474,81 0,00 13 879 474,81 13 886 641,96 
H.1. Stavebni pozemky 

H.2. Lesni pozemky 2 904 679,50 2 904679,50 2 876 293,50 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1008473,85 1 008 473,85 1008898,78 

H.4. Zastavěná plocha 8 990 583,26 8990 583,26 8 986 292,36 

H.5. Ostatnl pozemky 975 738,20 975 738,20 1 015 057,32 



I. Dopl~ujfcf informace k položce "A.11.4. Náklady z pfecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I 
Číslo ÚČETNÍ OBDOB! 

položky 
Název položky 

BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z pfecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

1.1. Nákl.z přeceněni reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle§ 64. 

1.2. Ostatni náklady z přeceněni reálnou hodnotou 



J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I 
Čl sl o ŮČETNI OBDOB! 

položky 
Název položky 

BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00 

J.1. Výnosy z pfeceněni reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle§ 

J.2. Ostatnf výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 



I Údaje o poskytnutých garancich 

lúdaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

lúdaje k poskytnutým garancim ostatnim 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Základní údaje 

Projekt Druh projektu Datum uzav.sml. 

1 2 3 

Dodavatel Stavebni fáze 

Obchodnl firma IČO Rok zahájeni Rok ukončeni 

4 5 6 7 

Ocenění poříz. V9'da)e vynaložené na pořízení platby za dostupnost Dalšl platby a plněni zadavatele 
majetku dle sml. majetku 

Počátek Konec v tom: výdaje na poř.majetku 
8 t-4 9 14 I 15 t-4 16 17 t-4 25 

t-3 10 I t-3 18 19 t-3 26 

t-2 11 t-2 20 21 t-2 27 

t-1 12 t-1 22 23 t-1 28 

::elkem 13 Celkem 24 Celkem 29 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 



PROTOKOL O ZPRACOVÁNI ze dne: 21.2.2019 v 08:13 

výkaz PŘiLOHA 

za období 12/2018 
ke dni 31.12.2018 

Sestava uložena: L:I01\Sestavyl2018\V062-201812K01.pdf 

Do výkazu byla zahrnuta organizace: 

IČO 00303909 
Název Město Karolinka 

Sldlo Radničnl nám. 42, 756 05 Karolinka 

KEO-W 1.11.273 / UcU062 



Ministerstvo financi Fin 2-12M 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD 

sestavený k 31.12.2018 v Kč, s př'esnostf na dvě desetinná mlsta 

Rok Mě sic IČO 

2018 12 00303909 

Název a sfdlo účetnf jednotky : Město Karolinka Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Schválený Rozpočet Výsledek od 

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku 

a b 1 2 3 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 8 300 000,00 104,34 8 800 000,00 98,42 8 660 565,19 

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 220 000,00 89,78 198 000,00 99,76 197 517,57 

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybiraná srážkou 800 000,00 97,55 781 000,00 99,93 780 439,01 

0000 1121 Daň z pr1jmů právnických osob 7 608 000,00 94,20 7 608 000,00 94,20 7166418,79 

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 1768000,00 97,35 1 722 000,00 99,95 1 721160,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 16 000 000,00 110,22 17 664 500,00 99,83 17634763,10 

0000 1334 Odvody za odnětl půdy ze zemědělského pUdního fondu 10 000,00 31,00 10 000,00 31,00 3 099,80 

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemkU plněni funkci lesa 10 000,00 1,37 10 000,00 1,37 136,70 

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažďovánl,sběru,přepravy 1 330 000,00 96,14 1 330 000,00 96,14 1 278 660,00 

0000 1341 Poplatek ze psU 65000,00 91,63 65000,00 91,63 59 558,00 

0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 180 000,00 129,48 250000,00 93,23 233 064,00 

0000 1343 Poplatek za užíváni veřejného prostranství 70 000,00 81,76 63000,00 90,84 57 229,00 

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 120 000,00 104,47 130 000,00 96,43 125 359,00 

0000 1361 Správnf poplatky 800 000,00 67,94 582 300,00 93,34 543500,00 

0000 1381 Daň z hazardních her 2 500 000,00 40,79 1020000,00 99,99 1 019 852,53 

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přistrojů 20 000,00 0,66 1 000,00 13, 19 131,86 

0000 1511 Daň z nemovitých věci 1 500 000,00 112,51 1 688 000,00 99,98 1 687 594,45 

0000 2460 Splátky pUjč.prostředkÍI od obyvatelstva 40 000,00 37,50 40 000,00 37,50 15 000,00 

0000 4111 Nelnvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 35 169,00 493,90 173 700,00 100,00 173 700,00 

0000 4112 Neinv,přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 3 454 800,00 100,00 3454 800,00 100,00 3 454 800,00 

0000 4113 Neinvestlčnf přijaté transfery ze státnlch fondU 4 714 882,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

0000 4116 Ostatní nelnvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 5 890 000,00 71,27 4198 000,00 99,99 4197 632,55 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 10,33 31 000,00 100,00 31 000,00 

0000 4216 Ostalnl Investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 0,00 31 636 700,00 100,00 31 636 584,89 

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0000 • 76 736 861,66 106,53 81 457 000,00 99,04 80 677 766,44 

000 
„ . 

75 ?:"35 851,55 106,53 81 457 000,00 99,04 80 677 7"66,44 

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 500 000,00 114,64 1820000,00 94,48 1 719563,00 

1032 . Podpora ostatních produkčnlch činnosti 1 500 000,00 114,64 1 820 000,00 94,48 1 719 563,00 

103 „ Le;sní tiosp6dářsl.vi 1500000,00 114,64 ' 1, 820 900,00 94,48 1 719 563,00 

2141 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 40 000,00 55,13 24 000,00 91,88 22 051,00 

2141 2112 Příjmy z prodeje zboží Uiž nakoupeného za účelem prodeje 40 000,00 140,91 60 000,00 93,94 56 365,00 

2141 . Vnitřní obchod 80 000,00 98,02 84000,00 93,35 78 416,00 

214 
„ Vnitilli obc~od, služby a cestovnl ruch 80 000,00 98,02 84000,00 '93,35 78 416,00 

2219 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 21 000,00 96,32 20 228,00 

2219 . Ostatni záležitosti pozemních komunikaci 0,00 0,00 21 000,00 96,32 20 228,00 

221 
„ Pozemn1 komunikace 0,00 0,00 21 000,00 96,32 20,228,00 

3299 2111 Přljmy z poskytováni služeb a výrobků 35000,00 102,86 40 000,00 90,00 36000,00 

3299 . Ostatni záležitosti vzděláváni 35 000,00 102,86 40 000,00 90,00 36 000,00 

329 
„ Osl<itní ·činnóst á. nespecífikoVané výdaje 35:000,00 102,86 40 000,00 90,00 . 36 000,00 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00 49,02 22 000,00 55,71 12 256,00 

3314 2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti 0,00 0,00 3 000,00 100,00 3 000,00 

3314 . Činnosti knihovnické 25 000,00 61,02 26 000,00 61,02 15 266,00 

3315 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 100 000,00 112,80 115000,00 98,09 112 800,00 

strana 1.1 



Schválený Rozpočet Výsledek cd 

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku 

a b 1 2 3 

3315 2112 Příjmy z prodeje zbožf Uiž nakoupeného za ůčelem prodeje 60 000,00 125,06 76 000,00 98,73 75 036,00 

3316 • Činnosti muzeí a galerii 160 000,00 117,40 191 000,00 98,34 187 836,00 

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 5500,00 100,00 5 500,00 

3319 . Ostatní záležitosti kultury 0,00 0,00 6 500,00 100,00 6 500,00 

331 „ Kul túra 18? 000 .• 00 112,75 221 5.00,0~ 94,17 208 592,00 

3419 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 28 612,00 162,52 46 500,00 100,00 46 500,00 

3419 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 265 810,00 68,30 264 699,00 68,59 181 549,00 

3419 2132 Příjmy z pronájmu ostatnlch nemovitých věci a jejich části 35578,00 747,12 265 810,00 100,00 265 810,00 

3419 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 20000,00 100,00 20 000,00 100,00 20 000,00 

3419 . Ostatní tělovýchovná činnost 360 000,00 146,82 597 009,00 86,07 513 869,00 

341 .*~~' TělovýchoVa 350 000,00 146,82 597 009,00 86,07 513 859,00 

3612 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 243 000,00 99,96 242 902,00 

3612 3112 Příjmy z prodeje ostatnich nemovitých věci a jejich částí 0,00 0,00 242 000,00 99,75 241 395,00 

3612 . Bytové hospodářství 0,00 0,00 485 000,00 99,86 484 297,00 
361 ' **' Roz1/oj bydleni ii b}itové hospodá.fstv[ . . . 

0,001 '• 0,00 485900,00 99,86 .· 484 297,00 

3631 2321 Přijaté neinvestiční dary 30 000,00 280,67 84 200,00 100,00 84 200,00 

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 27 500,00 99,69 27 469,00 

3631 . Veřejné osvětlení 30 000,00 372,23 111 700,00 99,97 111 669,00 -
3632 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 25 000,00 10,88 5 000,00 54,42 2 721,00 

3632 2119 Ostatní přijmy z vlastní činnosti 0,00 0,00 14 600,00 99,78 14 568,00 

3632 2131 Príjmy z pronájmu pozemků 2 000,00 17,20 2 000,00 17,20 344,00 

3632 . Pohřebnlctvi 27 000,00 65,31 21 600,00 81,63 17 633,00 

3639 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 0,00 0,00 94 000,00 98,74 92818,00 

3639 2119 Ostatnf příjmy z vlastní činnosti 0,00 0,00 13 200,00 99,27 13104,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 70 000,00 35,75 30 000,00 83,42 25 025,00 

3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 14300000,00 39,99 5 712 000,00 100,10 5 717 888,63 

3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 0,00 1 039 700,00 99,99 1 039 637,00 

3639 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 120 000,00 27,48 40 000,00 82,43 32 970,00 

3639 2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého majetku 0,00 0,00 62000,00 98,76 61 230,00 

3639 2324 Přijaté nekapitálové přispěvky a náhrady 100 000,00 30,95 35000,00 88,43 30 949,00 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 100 000,00 76,35 77 750,00 98,20 76 350,00 

3639 3112 Příjmy z prodeje ostatnich nemovitých věcí a jejich částí 4 900 000,00 17,35 1 850 000,00 51,52 850 000,00 

3639 . Komunální služby a územní rozvoj jinde nezafazené 19 590 000,00 40,53 s 753 650,001· 90,70 7 939 971,63 

363 
„ Komuriální služby a ůzemní rozvoj 19 ~4? 000,00' 41,07 8881) 950,00 ,90,80 8069 273,63 

5512 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 150 000,00 59,26 100 000,00 88,88 88 884,00 

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 50 400,00 100,00 50 400,00 

5512 . Požárni ochrana - dobrovolná část 150 000,00 92,86 150 400,00 92,61 139 284,00 

551 ' ** Požárrií ochrana 150 000,00 .. !~~~ 
. 

150 400,00 92,61 139 284,00 ' . ------"" ~--

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 378,00 153 000,00 98,82 151 200,00 

6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 8 000,00 290,74 23 300,00 99,83 23 259,45 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 340,00 8 000,00 85,00 6 800,00 

6171 . Činnost místnl správy 50 000,00 362,52 184 300,00 98,35 181 259,46 

617 .. REiQIOnáJni a mfst_n\,správa 50000,00 362,52 184 300,00 98,35 . 181 259,45 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 15 000,00 12,05 5 000,00 36,14 1 806,93 

6310 2143 Kurzové rozdíly v příjmech 0,00 0,00 41 000,00 99,71 40881,12 

6310 . Obecné přijmy a výdaje z flnančnlch operaci 16 000,00 284,59 46 000,00 92,80 42 688,05 

'631' „ 
Obécné příjmy a výdaj~ z flnan~ních operací 15 000,00 284,591 

: ,46 000,00 92,80 42 688,05 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 260 000,00 355,43 260 000,00 355,43 16524111,46 

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 122 340,00 

6330 . Převody vlastním fondům v rozpočtech územni úrovně 260 000,00 402,48 260 000,00 402,48 16 646 451,46 

633 .. Převody _vlastnlm fÍ:>ndům v rozp.územní ~rovně 260000,00 402,48 260,000,00 402,48 16 646 451,46 

P Řf J MY celkem : ********•**•**•**********************************0 *****„** 98 007 851,55 111,03 94253159,0 115,451 108817678,031 

strana 1.2 



li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

Paragraf Položka Text 

a b 

1032 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 

1032 5031 Povin.pojlstné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 

1032 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

1032 5134 Prádlo, oděv a obuv 

1032 5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 

1032 5162 Služby elektronických komunikací 

1032 5163 Služby peněžnlch ústavů 

1032 6166 Konzultačn!, poradenské a právní služby 

1032 6169 Nákup ostatních služeb 

1032 * Podpora ostatnich produkčních činností 

1_03 Lesrif hOspódá~tVí -

2141 5021 Ostatní osobní výdaje 

2141 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

2141 5138 Nákup zboži (za účelem dalšího prodeje) 

2141 5139 Nákup materiálu jinde nezai'azený 

2141 5162 Služby elektronických komunikaci 

2141 5169 Nákup ostatních služeb 

2141 5171 Opravyaudržování 

2141 5173 Cestovné {tuzemské i zahraniční) 

2141 5194 Věcné dary 

2141 * Vnitřni obchod 

2143 5169 Nákup ostatních služeb 

2143 5329 Ostneinvesttransfery veřejným rozpočtům územní úrovně 

2143 * Cestovni ruch 

214 .. Vnifřnf obc~od„služby ~cestovní ruch 

2212 5169 Nákup ostatn!ch služeb 

2212 * Sllnlce 

2219 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 

2219 5031 Povln.pojlstné na soc.zab.a príspěvek na st.politiku zamě 

2219 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotnl pojištěni 

2219 5122 Podlimitnl věcná břemena 

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 

2219 5166 Konzultační, poradenské a právnl služby 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 

2219 5171 Opravy a udržování 

2219 5321 Neinvestiční transfery obcim 

2219 5329 Ost.nelnvesttransfery veřejným rozpočtům územní úrovně 

2219 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 

2219 5363 Úhradysankcfjlným rozpočtům 

2219 5424 Náhrady mezd v době nemoci 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 

2219 * Ostatnf záležitosti pozemnich komunikaci 

221 .. 
2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 

2221 5169 Nákup ostatních služeb 

2221 5171 Opravy a udržován[ 

Schválený 
rozpočet % 

189 910,00 99,08 

47 448,00 100,20 

17092,00 100,14 

5000,00 100,00 

1 000,00 86,40 

40 000,00 84, 70 

5 000,00 93,90 

12 000,00 99,86 

15 000,00 0,00 

617 550,00 103,72 

850 000,00 99,54 

850 000,00 99,54 

20 000,00 165,83 

3 500,00 0,00 

70 000,00 34,71 

50 500,00 113,34 

7 000,00 82, 17 

35 000,00 0,00 

7 000,00 5, 73 

1 000,00 0,00 

6 000,00 87,93 

200 000,00 63,06 

2 000,00 99,50 

51 000,00 99,72 

53 000,00 99,72 

253 000,00 70,74 

2 000,00 0,00 

2 000,00 0,00 

153 288,00 65,29 

38 322,00 65,29 

13 800,00 65,27 

29 000,00 10,34 

0,00 0,00 

4 500,00 0,00 

12 000,00 516,26 

1 480 000,00 200,87 

1 000,00 0,00 

31 320,00 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

10 000,00rl 496,43 

1 773 230,00 410,44 

1 775 230,00 409,9_8 

6 000,00 0,00 

11 000,00 45,45 

3 000,00 0,00 

2221 * Provoz vefejné silniční dopravy 20 000,00 25,00 

,2_2_2_JL··~-,-~i~n1čnf doprava. _____ - __________________ __j ___ -=2"-0-'-ooc:o_~oo 25,00 

2242 5164 Nájemné 40 000,00 73,54 

2242 5171 Opravy a udržován[ 2 000,00 0,00 

2242 6121 Budovy, haly a stavby 120 000,00 21,66 

2242 * Provoz veřejné železnični dopravy 162 000,00 34,12 

224 .. železniční_ dóprava --~ 162 000,0ó 34, 12 

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 265 000,00 99,96 

2292 Dopravnf obslužnost veřejnými službami 255 000,00 99,96 

strana 2.1 

Rozpočet 
po změnách % 

2 

188 200,00 99,98 

47 600,00 99,88 

17 200,00 99,51 

5 000,00 100,00 

1 000,00 86,40 

34 000,00 99,65 

5 000,00 93,90 

12 000,00 99,86 

0,00 0,00 

536 900,00 99,99 

846 900,00 99,90 

846 900,00 99;90 

33 200,00 99,89 

0,00 0,00 

25 000,00 97,19 

57 300,00 99,89 

6 000,00 95,86 

0,00 0,00 

1 000,00 40,10 

0,00 0,00 

6 000,00 87,93 

128 500,00 98,16 

2 000,00 99,50 

51 000,00 99, 72 

53 000,00 99,72 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

100 100,00 99,98 

25 100,00 99,69 

9 100,00 98,98 

3 000,00 100,00 

2 600,00 95,12 

0,00 0,00 

182 000,00 99,97 

2 973 000,00 99,99 

0,00 0,00 

31 320,00 100,00 

500,00 100,00 

100,00 2,00 

2 300,00 99,61 

3 953 000,00 99,92 

7 282 120,00 99,94 

1 282 120.oo 99,94 

0,00 0,00 

5 000,00 100,00 

0,00 0,00 

6 000,00 100,00 

5 000,00 100,00 

30 000,00 98,05 

0,00 0,00 

25 900,00 99,88 

56 900,00 98,90 

' 55 900,001 - ·98,90' 

255 000,00 99,96 

266 000,00 99,96 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

188159,00 

47 542,00 

17116,00 

5000,00 

864,00 

33 880,00 

4 694,92 

11 983,00 

0,00 

536 822,00 

846 060,92 

846 060,92 

33 165,00 

0,00 

24 297,07 

57236,39 

5 751,68 

0,00 

401,00 

0,00 

5 275,93 

126 126,07 

1 990,00 

50 859,00 

52 849,00 

178 975,07 

0,00 

0,00 

100 084,00 

25022,00 

9 007,00 

3000,00 

2473,00 

0,00 

181 950,95 

2 972819,32 

0,00 

31 320,00 

500,00 

2,00 

2 291,00 

3 949 642,61 

7 278111,88 

7 278111,88 

0,00 

5000,00 

0,00 

5 000,00 

5 000,00 

29 414,48 

0,00 

26 868,00 

65 282,48 

50 282.46 

254900,00 

254 900,00 



I Ostatní činnost a nes-p_ecifikované výdaje v dopraVě .255 ooo,ool · 99,961 255 000,001 99,961 254 900,001 

2310 5154 Elektrfcká energie 16 000,00 149,81 24 000,00 99,87 23 969,00 

2310 5164 Nájemné 100,00 400,00 400,00 100,00 400,00 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 75,43 2 300,00 98,39 2 263,00 

2310 6122 Stroje, přistroje a zařfzeni 0,00 0,00 76 200,00 99,95 76 165,00 

2310 . Pitná voda 19100,00 538,20 102 900,00 99,90 102 797,00 
-

231 
„ 

Pitná voda 19 ·100,QO 538,20 102900,00 :,99,90 10'2 797,00 

3113 5141 Úroky vlastní 0,00 0,00 65 000,00 99,35 64 580,41 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 613,46 10 300,00 99,70 10 269,10 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3170 000,00 100,00 3170000,00 100,00 3 170 000,00 

3113 6121 Budovy, haly a stavby 11 998 000,00 97,03 11642200,00 100,00 11 642127,00 

3113 . Zil.kladní školy 15170 000,00 98,13 14 887 500,00 100,00 14 886 976,61 

3114 5229 Ost.neinvestični transfery neziskovým a podob. organizaci 3000,00 100,00 3000,00 100,00 3 000,00 

3114 . Zákl.školy pro žáky se spec.vzděl.potř • 3 000,00 100,00 3 000,00 100,00 3 000,00 

311 
„ 

Předškqlní á zákl~d~Lvzdělávánl . 15 ·173 OÓ0,00 98,_13 14 890 500,00 100,00 . 14_889 97.6-,151 

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným pllspěvkovým organizacím 310 000,00 100,00 310000,00 100,00 310 000,00 

3231 6351 Jnvestičnl transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 200000,00 100,00 200 000,00 

3231 . Základnf umělecké školy 310 000,00 184,52 610 000,00 100,00 510 000,00 

323 
„ Zákiadn! umělecké, jazykové a Zájmové vZděláváti) . 310 000,0_0 164;Q2 510 000,00 100,00 • 510 000,00 

3299 5021 Ostatní osobní výdaje 117 000,00 105, 13 123000,00 100,00 123 000,00 

3299 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 88,15 31 000,00 99,52 30 851,30 

3299 5169 Nákup ostatnich služeb 40 000,00 171,06 68600,00 99,89 68 424,00 

3299 6175 Pohoštěni 5 000,00 122,66 6 200,00 98,92 6 133,00 

3299 5194 Věcné dary 5 000,00 102,22 5200,00 98,29 5111,00 

3299 . Ostatnf záležitosti vzděláváni 202 000,00 115,60 233 900,00 99,84 233 519,30 

329 
„ Ostatni čilinost a :nes,peé:ifikované yýdaje 202 000,00 ·115,60 233 900,0.0 99,84 . 233519,30 . 

' ·-

3314 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést.na služ.místech 298 394,00 105,31 314300,00 99,98 314 240,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 58,64 5900,00 99,39 6 864,00 

3314 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 74 599,00 106,66 79 600,00 99,95 79 562,00 

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 856,00 129,17 34 700,00 99,97 34 689,00 

3314 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 0,00 600,00 94,20 471,00 

3314 5136 Knihy, učebnf pomůcky a tisk 80 000,00 104,41 83600,00 99,91 83 524,00 

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 304,52 30 500,00 99,84 30 451,90 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařclzený 20 000,00 65,36 13200,00 99,02 13 071,00 

3314 6161 Poštovní služby 2 500,00 127,00 3200,00 99,22 3 175,00 

3314 6162 Služby elektronických komunikací 40 000,00 92,44 37000,00 99,93 36975,10 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 119 500,00 122,80 147 100,00 99,76 146 750,79 

3314 5171 Opravy a udržováni 3500,00 0,77 100,00 27,00 27,00 

3314 5173 Cestovné (tuzemské I zahraniční) 1 000,00 65,50 700,00 93,57 655,00 

3314 5175 Pohoštění 2 500,00 83,68 2 100,00 99,62 2 092,00 

3314 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 0,00 600,00 91,67 550,00 

3314 5194 Věcné dary 1 000,00 37,00 400,00 92,50 370,00 

3314 . Činnosti knihovnické 689 849,00 109,08 753 600,00 99,86 752 467,79 

3315 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést.na služ.mistech 525 038,00 86,17 462 500,00 99,98 452 406,00 

3315 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 7 100,00 99,38 7 056,00 

3315 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 131 260,00 87,69 115 200,00 99,92 115 105,00 

3315 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 47 254,00 87,68 41 500,00 99,84 41 434,00 

3315 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3315 5138 Nákup zboží (za účelem dalšlho prodeje) 88 600,00 53,18 48 000,00 98,16 47118,00 

3315 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 46,84 2 400,00 97,58 2 342,00 

3315 5159 Nákup ostatních paliv a energie 0,00 0,00 2 400,00 96,67 2 320,00 

3315 5161 Poštovní služby 100,00 62,00 500,00 12,40 62,00 

3315 5162 Služby elektronických komunikací 7 000,00 81,20 5 700,00 99,72 5 684,27 

3315 5169 Nákup ostatních služeb 26 500,00 54,59 14 500,00 99,77 14 467,20 

3315 5171 Opravy a udržováni 5 000,00 47,59 2 400,00 99,15 2 379,59 

3315 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 400,00 96,79 1 400,00 96,79 1 355,00 

3315 5175 Pohoštění 0,00 0,00 1 000,00 91,90 919,00 

3315 5194 Věcné dary 0,00 0,00 600,00 90,00 540,00 

3315 5424 Náhrady mezd v době nemoc! 5 000,00 74,56 3 800,00 98,11 3 728,00 

3315 . Činností muzei a galerií 844 152,00 82,56 699 000,00 99,70 696 916,06 

3319 5021 Ostatní osobni výdaje 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strana 2.2 



3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 20,34 6 200,00 98,40 6101,00 

3319 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 105,27 21100,00 99,78 21 053,00 

3319 5175 Pohoštěn[ 6 000,00 158,23 9 500,00 99,94 9 494,00 

3319 5194 Věcné dary 10 000,00 99,21 10 000,00 99,21 9 921,00 

3319 5222 Neinvestlčni transfery spolkům 63 000,00 71,43 45 000,00 100,00 45000,00 

3319 5493 Účelové nelnv.transfery fy~.osobám 0,00 0,00 8 000,00 100,00 8000,00 

3319 . Ostatnf záležitosti kultury 139 000,00 71,63 99 800,00 99,77 99 669,00 

331 
„ 

Kultura .· .. 1 673 001,00 92,59 ', 1 552 300,00 99,78 1 548 9~2.85 

3341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1 500,00 95,20 1 428,00 

3341 5162 Služby elektronických komunikaci 2 000,00 76,96 1 600,00 96,20 1 539,12 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3341 5171 Opravy a udržování 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3341 . Rozhlas a televize 10 000,00 29,67 3100,00 95,71 2 967,12 

3349 5169 Nákup ostatnich služeb 70 000,00 56,64 39 700,00 99,86 39 645,00 

3349 . Ostatni záležitosti sdělovacfch prostředků 70 000,00 56,64 39 700,00 99,86 39 645,00 

3.34 
„ 

Sdělovací prostředky . .· 80 000,00 53,27 42.soo,oo 99,56 42 612,12 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 17 200,00 99,78 17162,00 

3399 5164 Nájemné 0,00 0,00 19 600,00 99,99 19 598,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 289 700,00 99,56 288 500,00 99,98 288 431,00 

3399 5175 Pohoštění 0,00 0,00 17 600,00 87,76 15446,00 

3399 5194 Věcné dary 20 000,00 137,59 27 600,00 99,70 27 518,00 

3399 5362 Platby daní a poplatků státnimu rozpočtu 0,00 0,00 200,00 100,00 200,00 

3399 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,00 3 000,00 100,00 3 000,00 

3399 . Ostatni záležitost kultury, cirkvl a sděl. prostředků 309 700,00 119,91 373 700,00 99,37 371 355,00 

339 
„ 

Ostatní člnnoSti v ~áležit. kultury, církví a sděl. próstř: 309 700,00 119,91 373 700,~00 99,37 371. 395,00 

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 37 300,00 99,95 37 280,00 

3412 5153 Plyn 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,18 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 600,00 90,75 544,50 

3412 5171 Opravy a udržováni 300 000,00 229,62 689 300,00 99,94 688 871,90 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 4320 000,00 134,52 5 811100,00 100,00 5 811 068,38 

3412 • Sportovnl zařízeni v majetku obce 4620 000,00 141,61 6 538 300,00 99,99 6 637 764,60 

3419 5154 Elektrická energie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3419 5164 Nájemná 6 000,00 93,15 6 000,00 93,15 5 589,00 

3419 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 9 800,00 100,00 9 800,00 

3419 5194 Věcné dary 5 000,00 36,10 1 900,00 95,00 1 805,00 

3419 5222 Nelnvestični transfery spolkům 240 000,00 97,92 235 000,00 100,00 235 000,00 

3419 5362 Platby daní a poplatků státnlmu rozpočtu 5 000,00 80,68 4100,00 98,39 4 034,00 

3419 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 0,00 130 000,00 100,00 130 000,00 

3419 5493 Účelové neinv. transfery fyz.osobám 0,00 0,00 67 000,00 100,00 67 000,00 

3419 5499 Ostatnl neinvest.transfery obyvatelstvu 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3419 6121 Budovy, haly a stavby 405000,00 99,89 405 000,00 99,89 404 538,00 

3419 . Ostatní tělovýchovná činnost 719 500,00 119,22 858 800,00 99,88 867 766,00 

'3'41 •• T~lOvýchoVa . · . 5 339500,00 138,51 7397100,00 99,98 7395530,60 

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 3800,00 100,00 3 800,00 

3421 5141 Úroky vlastni 0,00 0,00 30 000,00 57,71 17 314,07 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 6 600,00 99,17 6 545,00 

3421 6121 Budovy, haly a stavby 5 000 000,00 95,13 4 756 800,00 100,00 4 756 712,21 

3421 • Využiti volného času děti a mládeže 6000 000,00 95,69 4 797 200,00 99,73 4 784 371,28 

342 .. Zájmová činnost a re_kreace 5 oo.o 000,,00 95,69 4 797 200,00 99,73 4784 371,28 

3512 5171 Opravy a udržováni 0,00 0,00 454 000,00 99,99 453 940,96 

3512 6122 Stroje, přistroje a zařízeni 0,00 0,00 668 200,00 99,99 668 149,00 

3512 . Stomatologická péče 0,00 0,00 1122 200,00 99,99 1122 089,96 

~51 
„ Arnbulantni péče . 

-c .. 
0,00 0,00 1122 200,00 -99,99 1 122 0_89,96 

3612 5141 Úroky vlastni 118 000,00 290,60 343 300,00 99,88 342 903,66 

3612 5164 Nájemné 0,00 0,00 15 900,00 99,81 15 870,00 

3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 12 100,00 100,00 12 100,00 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 88,45 363 000,00 97,46 353 788,00 

3612 5331 Neinvestičn! příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 8 879 000,00 105,63 9 379 000,00 100,00 9 379 000,00 

3612 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 1 000,00 100,00 1 000,00 

3612 6121 Budovy, haly a stavby 6000 000,00 109,62 6 898 200,00 95,35 6 577 433,88 

3612 6351 lnvestlčni transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1000000,00 100,00 1 000 000,00 100,00 1 000 000,00 
- -

strana 2.3 



3612 . Bytové hospodářstvi 16 397 000,00 107,84 18 012 600,00 98,17 17 682 096,64 

361 
„ 

RQ:ZVoJ'~ydleílf a by~oyé hospddál'stvi . 16 3Qtóoó,oo 107,84 18 012. soo;ool '98,17 17 682 095„04 

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 226 600,00 100,00 226 590,00 

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5154 Elektrická energie 150 000,00 -0,56 3000,00 -27,92 -837,53 

3631 5169 Nákup ostatnlch služeb 50 000,00 27,00 13 500,00 100,00 13500,00 

3631 5171 Opravy a udržováni 400 000,00 233,98 936 000,00 99,99 935925,37 

3631 . Veřejné osvětlení 660 000,00 180,80 1179 100,00 99,67 1176177,84 

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 500,00 11,66 2 500,00 64,04 1 601,00 

3632 5151 Studená voda 7 000,00 9,13 700,00 91,29 639,00 

3632 5154 Elektrická energie 40 000,00 178,83 71 600,00 99,90 71 531,00 

3632 5166 Konzultační, poradenské a právnl služby 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 107 000,00 189,49 203 000,00 99,88 202 749,80 

3632 5171 Opravy a udržování 25 000,00 30,38 7 600,00 99,95 7 596,00 

3632 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 15 000,00 97,12 14 568,00 

3632 . Pohřebnictví 200 000,00 149,34 300 400,00 99,43 298 684,80 

3635 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologleml 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 67,75 27100,00 100,00 27 100,00 

3636 • územnf plánováni 50 000,00 54,20 27 100,00 100,00 27100,00 

3636 5169 Nákup ostatnfch služeb 0,00 0,00 9 900,00 99,37 9 838,00 

3636 . Územni rozvoj 0,00 0,00 9 900,00 99,37 9 838,00 

3639 5021 Ostatnl osobnl výdaje 10 000,00 543,00 54 300,00 100,00 54 300,00 

3639 5031 Povln.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 6 600,00 100,00 6 600,00 

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotn1 pojištěni 0,00 0,00 2 400,00 99,00 2 376,00 

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 212 500,00 4,35 9 300,00 99,38 9 242,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 500,00 122,62 74 300,00 99,84 74 184,00 

3639 5141 Úroky vlastní 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5151 Studená voda 20 000,00 59,90 12100,00 99,00 11 979,00 

3639 5153 Plyn 245 000,00 -4,32 2 000,00 -529,05 -10 581,08 

3639 5154 Elektrická energie 115 000,00 124,16 143 500,00 99,50 142 781,02 

3639 5164 Nájemné 10 000,00 81,87 8 200,00 99,84 8 187,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 747 000,00 78,35 585 800,00 99,91 585 293,24 

3639 5171 Opravy a udržování 445 000,00 47,86 213 200,00 99,91 212 997,57 

3639 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 2 000,00 100,00 2 000,00 

3639 5329 Ost.nelnvest.transfery veřE!inYm rozpočtům územnl úrovně 0,00 0,00 67100,00 99,88 67'021,00 

3639 5362 Platby dani a poplatků státnimll rozpočtu 115 000,00 12,76 14 700,00 99,81 14 672,00 

3639 6130 Pozemky 0,00 0,00 17000,00 99,71 16 950,00 

3639 6349 Ostatn1 investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 80 000,00 100,00 80 000,00 100,00 80 000,00 

3639 . Komunální služby a územ nf rozvoj jinde nezai'azené 2 080 000,00 61,44 1 292 600,00 98,88 1 278 001,76 

363 „ 
K~munální .~lužb~i a územní rozlioj ' 2 980000,00 . 93,58 2 809 000,00 99,28 2 788 802,39 

3742 5169 Nákup ostatnlch služeb 0,00 0,00 1 668 600,00 97,67 1 629 762,30 

3742 5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům 0,00 0,00 50 000,00 100,00 50 000,00 

3742 . Chráněné části pi'írody 0,00 0,00 1 718 600,00 97,74 1 679 762,30 

3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést.na služ.místech 342000,00 149,63 511 900,00 99,97 511 721,00 

3745 5031 Povln.pojistné na soc,zab.a příspěvek na st.politfku zamě 60 000,00 214,06 128 600,00 99,87 128 434,00 

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotnl pojištěni 83000,00 55,71 46 400,00 99,65 46 237,00 

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 4900,00 46,02 2 300,00 98,04 2 255,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 900,00 99,00 4 900,00 99,00 4 851,00 

3745 5141 Úroky vlastní 0,00 0,00 12 000,00 86,13 10 335.46 

3745 5167 Služby školeni a vzděláváni 1 500,00 133,33 2 000,00 100,00 2 000,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 2 016 100,00 91,64 2 016 700,00 91,61 1847577,19 

3745 5171 Opravy a udržování 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 6 700,00 97,69 6 545,00 

3746 . Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 514 000,00 101,83 2 731 500,00 93,72 2 569966,65 

374 „ oChtana příródy a krajiny - ' - _ .· 
2 514 000,00 166,64 4 450 100,00 _95,11 - 4239 71-7,95 

4351 5171 Opravy a udržováni 340 000,00 103,60 352 300,00 99,96 352 232,74 

4351 5194 Věcné dary 4 000,00 201,80 9 000,00 89,69 8 072,00 

4351 . Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 344 000,00 104,74 361 300,00 99,72 360 304,74 

4357 5194 Věcné dary 4 000,00 136,23 5 500,00 99,07 5449,00 

4367 . Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl.režimem 4 000,00 136,23 5 500,00 99,07 6449,00 

435 „ SIUžby Sociáln_r péče . -348 000,00 105,10 366 800,00 99,71 . 365 753,74 

I 5212 I 5901 I Nespecifikované rezervy 50 000,001 0,001 50 000,001 0,001 0,001 

strana 2.4 



5212 Ochrana obyvatelstva 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 
521 

„ 
Ochrana o_byy8.telstva 50 000,00 0,00 So 000,00 0_;00 _0,00 

5512 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést.na služ.mlstech 850 000,00 83,99 713 900,00 100,00 713 875,00 

5512 5021 Ostatní osobni výdaje 190 000,00 112,68 214 100,00 100,00 214 100,00 

5512 5031 Povin.pojlstné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku země 210 300,00 84,51 177 800,00 99,96 177 723,00 

5512 5032 Povinné pojistné na verejné zdravotní pojištěni 75 700,00 84,51 64 000,00 99,96 63 977,00 

5512 5131 Potraviny o,oo 0,00 300,00 70,33 211,00 

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 12 000,00 308,02 37 000,00 99,90 36 961,84 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 316,62 63 400,00 99,88 63 323,08 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezarazený 230 000,00 69,22 293 500,00 54,25 159 213,09 

5512 5141 Úrokyvlastnl 150000,00 192,06 290000,00 99,34 288087,20 

5512 5151 Studená voda 2 000,00 392,03 7 900,00 99,25 7 840,58 

5512 5153 Plyn 130 000,00 74,34 96 700,00 99,94 96 645,56 

6512 5154 Elektrická energie 45 000,00 220,37 104 400,00 94,99 99 167,27 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 90,01 87 800,00 82,02 72 011,47 

5512 5161 Poštovnl služby 500,00 15,20 100,00 76,00 76,00 

5512 5162 Služby elektronických komunikaci 34 500,00 85,78 29 600,00 99,97 29 592,45 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 125 000,00 78,59 98 300,00 99,94 98 239,00 

5512 5167 Služby školen! a vzděláván! 30 000,00 101,65 30 500,00 99,99 30 496,00 

5512 5168 Zprac.dat a služby souvis.s lnform.a komunik.technologiemi 2 000,00 84,95 1 700,00 99,94 1 699,00 

5512 5169 Nákup ostatnlch služeb 201 000,00 61,86 126 100,00 98,60 124 335,73 

5512 5171 Opravyaudržování 318000,00 99,31 315900,00 99,97 315818,00 

5512 5173 Cestovné (tuzemské I zahraniční) 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 25 000,00 100,00 25 000,00 

5512 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizaci 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5362 Platby danf a poplatků státnimu rozpočtu 0,00 0,00 500,00 100,00 500,00 

5512 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 1 600,00 95,50 1 528,00 

5512 6121 Budovy, haly a stavby 23 500 000,00 101,80 27 767 300,00 86,15 23922 310,96 

5512 6122 Stroje, přístroje a zai'Izenl 0,00 0,00 185 200,00 99,96 185 130,00 

6612 * Požární ochrana~ dobrovolné: část 26 232 500,00 101,89 30 732 600,00 86,97 26 727 861,22 

551 
.. -

Požáml ochra!la ----:- 26 232 500,00 101,89 30 732 600,00 86,97 26 727 861.,22 
-------- ·--~----------L_--'CCCC:-~~-'--C-~~------~-~~------'-~ 

5563 5139 Nákup materiálu jinde nezarazený 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5563 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 33,33 1 500,00 66,67 1 000,00 
5563 5169 Nákup ostatnich služeb 24500,00 9,73 2 500,00 95,40 2 385,00 
5563 5171 Opravy a udržováni 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6663 * Činnost ostatnich orgánů státni správy v integr.záchr.syst. 30 000,00 11,28 4 000,00 84,63 3 386,00 
-056 .. Státnl správa· V požární ochraně a integrovanéťn záchran.syst 30 000,00 11,28 4 000,0Ó ': 84,63 3385,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů 1386780,00 101,81 1 412 000,00 99,99 1411 911,00 
6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a přlspěvek na st.politiku zamě 237 000,00 75,48 178 900,00 100,00 178896,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 125 000,00 96,80 121 000,00 100,00 120 999,00 
6112 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 90,55 9 100,00 99,50 9 054,90 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraničnl) 3000,00 31,17 1 000,00 93,50 935,00 
6112 5175 Pohoštění 20 000,00 89,09 19 000,00 93, 77 17 817,00 
6112 5194 Věcné dary 1 o 000,00 29,91 3 000,00 99,70 2 991,00 

6112 " Zastupitelstva obci 1 791 780,00 97,26 1 744 000,00 99,92 1 742 603,90 

6115 5021 Ostatní osobnl výdaje 0,00 0,00 79 589,00 68,85 54 800,00 

6115 5031 Povlnpojistné na soc.zab.a příspěvek na slpolitiku zamě 0,00 0,00 1 275,00 100,00 1 275,00 
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 6 492,00 100,00 6 492,00 
6115 5161 Poštovní služby 0,00 0,00 13 400,00 100,00 13400,00 

6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 500,00 100,00 500,00 
6115 5175 Pohoštěni 0,00 0,00 3 744,00 96, 15 3 600,00 

6115 " Volby do zastupitelstev územnfch samosprávných celků 0,00 0,00 106 000,00 76,26 80 067,00 
6118 5021 Ostatni osobní výdaje 0,00 0,00 66 531,00 49,60 33 000,00 
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1 722,00 100,00 1 722,00 

6118 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologlemi 0,00 0,00 1 470,00 100,00 1 470,00 
6118 5175 Pohoštěni 0,00 0,00 4 977,00 100,00 4 977,00 

6118 * Volba prezidenta republiky 0,00 0,00 74 700,00 66,11 41169,00 
611 Zastupitelské orgáriy _ '1 791 780,00 104,02 1 923 -700,00 96,89 1 "863839,90 

6171 5011 -Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.riiístech 4448091,00 107,20 4 890 900,00 97,49 4 768 203,00 
6171 5021 Ostatnl osobní výdaje 150000,00 134,17 201 300,00 99,98 201 250,00 
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1113000,00 109,21 1215600,00 100,00 1 215 560,00 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 401 000,00 108,90 436 800,00 99,98 436 697,00 

strana 2.5 



6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 50 000,00 92,35 46 200,00 99,95 46 175,00 

8171 5133 Léky a zdravotnický materlál 500,00 19,80 100,00 99,00 99,00 

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 1 000,00 30,00 300,00 100,00 300,00 

6171 5136 Knihy, učebnl pomůcky a tisk 20 000,00 124,33 24 900,00 99,86 24 866,00 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000,00 71,09 106 700,00 99,94 106 632,90 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 109,79 274 500,00 99,99 274 482,10 

6171 5151 Studená voda 45000,00 65,63 29 600,00 99,77 29 531,42 

6171 5154 Elektrická energie 120 000,00 103,64 124 400,00 99,97 124 366,24 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 44 000,00 76,72 33800,00 99,88 33 758,57 

6171 5161 Poštovnl služby 200 000,00 62,76 125 600,00 99,94 125 528,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikaci 100 000,00 69,53 69 600,00 99,89 69 525,43 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 51,06 15 400,00 99,47 15318,37 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 250 000,00 134,82 337 100,00 99,99 337061,00 

6171 5167 Služby školeni a vzděláváni 110 000,00 50.42 55 500,00 99,92 55457,80 

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunlk.technologiemi 170 000,00 145,63 247 600,00 99,99 247 563,00 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 685 500,00 104,81 719 700,00 99,83 718 497,58 

6171 5171 Opravy a udržováni 94 950,00 81,44 77 500,00 99,78 77328,86 

6171 5172 Programové vybaveni 0,00 0,00 40 500,00 99,94 40 474,00 

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahranični) 37 000,00 42,17 15 700,00 99,38 15602,00 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 500,00 100,00 1 500,00 100,00 1 500,00 

6171 5192 Poskytnuté náhrady 1 000,00 171,70 1 800,00 95,39 1 717,00 

6171 5362 Platby dani a poplatků stálnimu rozpočtu 1 500,00 100,00 1 500,00 100,00 1 500,00 

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 30 000,00 43,67 13200,00 99,26 13102,00 

6171 5499 Ostatnf neinvest.transfery obyvatelstvu 260 000,00 71,36 260000,00 71,36 185 540,00 

6171 . Činnost místnf správy 8 764 041,00 104,61 9 367 300,00 97,87 9 167 636,27 

617 •• Regi_onálril a mistnl správa . 8:764 041,00 104,61,. 9 367 300,00 97,87 9 167 636,27 

6310 5142 Kurzové rozdíly ve výdajich 40 000,00 90,29 40 000,00 90,29 36 114,21 

6310 5163 Služby peněžnfch ústavů 60 000,00 85,24 60 000,00 85,24 51 146,73 

6310 . Obecné pffjmy a výdaje z finančních operací 100 000,00 87,26 100 000,00 87,26 87 260,94 
,631 ,· •• Obecrié příjmy a V~daje z flnaočnich operací ·. 10.0 000,00 87,26 100 000,00 87,26 87 260,94 

6320 5163 Služby peněžnlch ústavů 135 000,00 116, 10 157 000,00 99,84 156 741,00 

6320 . Pojištění funkčně nespecifikované 135 000,00 116,10 157 000,00 99,84 156 741,00 
632 .. .PoJištéri[ funkčriě· nespecifikóvané . . 135 000,00 116,10 157 000,00 99,84 156 741,00 

6330 5342 Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.fondu obci a krajů 260 000,00 100,00 260 000,00 100,00 260 000,00 

6330 5345 Převody vlastnim rozpočtovým účtům 0,00 0,00 0,00 0,00 16 264111,46 

6330 5349 Ostatnf převody vlastnim fondům 0,00 0,00 0,00 0,00 122 340,00 

6330 . Pfevody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 260 000,00 li 402,48 260 000,00 402,48 16 646 451,46 

633 .. P~evody vla_Stním·fondům v rozp.územn(ú~vně . 
260 000,00 h 402,-48 260 000,00 402i48 16 646 45.1,46 

6399 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 600 000,00 97,27 583 700,00 99,99 583 631,96 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcfm a státním fondům 1668000,00 103, 19 1722000,00 99,95 1 721160,00 

6399 • Ostatní flnančni operace 2 268 000,00 101,62 2 306 700,00 99,96 2 304 791,96 
·539._ .. Ostat.nl fioančn) operace . 

2 268 000,00 101,62 2 305 700,00 1 ·- 99,96 2304 791,96 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně 66 037,00 100,00 66 037,00 100,00 66 037,00 

6402 . Flnančni vypofádánf minulých let 66 037,00 100,00 66 037,00 100,00 66 037,00 
6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 0,00 5100,00 99,33 5066,00 

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 114 490,00 63,08 72 300,00 99,89 72223,00 

6409 5229 Ost.nelnvesllčnf transfery neziskovým a podob. organizací 80 000,00 152,24 121 800,00 99,99 121 790,00 

6409 5493 Účelové nelnv.transfery fyz.osobám 18 000,00 130,56 23500,00 100,00 23500,00 

6409 . Ostatní činnosti jinde nezařazené 212 490,00 104,75 222700,00 99,95 222 579,00 

640 '' 
.. Ostatn:I činnos.tl . 

. 

278 527,00 103,62 . 288 737,00 99,96 288 616,00 ' . 

93 570 379,00 130,32 110 476 457,00 110,38 121942488,34 

strana 2.6 



Ill FINANCOVÁNI· TŘIDA 8 
Člslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

položky rozpočet % po změnách % počátku roku 
Název (rad ku) 
text r 1 2 3 
Krátkodobé financováni z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy {+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisó H 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky {+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krátkodob, Přij.půjč.prostředkU H 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 -21 237 472,55 -17,78 7 543 298,00 50,06 3 776 388,20 

Aktivni krátkodobé operace řizeni likvidity-přijmy {+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivni krátkodobé operace řizeni likvidity-výdaje {-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Dlouhodobé financováni z tuzemska 

Dlouhodobé vydané dluhopisy {+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisu {-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky {+) 8123 43 500 000,00 98,65 43 500 000,00 98,65 42 914 756,82 

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků {-) 8124 -26 700 000,00 121,55 -33 700 000,00 96,30 -32 454 000,00 

Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivni dlouhodobé operace řízeni likvidity-přijmy {+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivni dlouhodobé operace řízeni likvidity-výdaje {-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Krátkodobé financováni ze zahraničí 
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů {-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky {+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků {-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivni krátkodobé operace řizeni likvidity-příjmy {+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje { I 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Dlouhodobé financováni ze zahraniOi 

Dlouhodobé vydané dluhopisy {+) 8221 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů {-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky {+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků {-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu d.louhodob. prostředků na bank. účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Akti.vni dlouhodobé operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity-výdaje {-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Opravné položky k peněžnim operaoim 

Op.z peněž,účtU org,nemaj.char,přij.a výd.vl.sekt(+/-) 8901 0,00 0,00 -1 120 000,00 99,32 -1112 334,71 

Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E' I N A N C OVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 4437 472,66 -296,77 16 223 298,00 80,90 13124 810,31 

strana 3.1 



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

Člslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku roku 

text r 41 42 43 
Třida 1 - Daňové přijmy 4010 41 301 000,00 99,68 41 922 800,00 98,20 41169 049,00 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 17 052 000,00 60,64 1 o 606 409,00 97,49 10 340715,13 
Třida 3 - Kapitálové příjmy 4030 5 000 000,00 23,35 1 969 750,00 59,28 1 167 745,00 
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 34 654 851,55 162,00 39 754 200,00 141,22 56 140 168,90 

I PŘÍJMY CELKEM 14050 I 98 007 851,551 111,031 94 253159,001115.451 108 817 678,031 

'KONSOLIDACE PŘÍUMÓ' 260 ooo,ool 260 ooo,ool 16 646 451,461 

2223 - Příjmy z finan.vypoř.min,let mezi krajem a obce 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 - Příjmy z fin.vypořádáni minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2227 - Příjmy z fin.vyp.min.l,mezi reg.r.a kr.,obc a DS 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálnich rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci 4100 0,00 0,0[ 0,00 0,00 0,00 
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 300 000,00 10,33 31 000,00 100,00 31 000,00 
4123 - Neinvestični přijaté transfery od regionál. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 - Ost.neinvestič,přij.transfery od rozp.územ,úrovn 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4133 - Převody z vlastnich rezervních fondů • 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4134 - Převody z rozpočtových účtů • 4140 260 000,00 355,43 260 000,00R 355,43 16 524111,46 
4137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př• 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4138 - Převody z vlastni pokladny • 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4139 - Ostatni převody z vlastnich fondů • 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 122 340,00 
4221 - Investični přijaté transfery od obci 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222 - Investični přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálnich rad 4181 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 - Ost,invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 024 - Transfery přijaté z územi jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z územi jin.kraj 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ll?ŘÍUMY CELKEM PO KONSOLIDACI 14200_1 97 747 851,551 94,291 93 993159,001 98,061_ 92 m 226,571 

strana 4.1 



IV REKAPITULACE PRiJMů VÝDAJŮ FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
' ' 

Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

Název fádku rozpočet % po změnách % počátku roku 

text r 1 2 3 

I Třida 5 - Běžné výdaje 4210 41 137 379,00 152,24 46 990 357,00 133,27 62 626 393,30 

I Třida 6 - Kapitálové výdaje 4220 52 433 000,00 113,13 63 486 100,00 93,43 59 316 095,04 

I VÝDAJE CELKEM 14240 I 93 510 379,001130,321 110 476 451,001 110,381 121 942 488,341 

LI ~_oN_s_o_L_rn_""_•_VÝ_n_,,,,,,_· ______________ LI 4_2_6o~l ___ 2s_o_o_oo~,o~ol 260 ooo,ool 10 646 461,461 

5321 - Neinvestični transfery obcim 4260 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5323 - Neinvestični transfery krajům 4270 255 000,00 99,96 255000,00 99,96 254900,00 

5325 - Neinvestiční transfery regionálnim radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 4280 82 320,00 181,24 149 420,00 99,85 149 200,00 

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů. • 4281 260 000,00 100,00 260 000,00 100,00 260 000,00 

5344 - Převody vlastním rezervnim fondům územ. rozpočtů. • 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtů.m • 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 16 264111,46 

5347 - Př.mezi stal.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý. 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5348 - Převody do vlastni pokladny • 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5349 - Ostatní převody vlastním fondům • 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 122 340,00 

5366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4321 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5368 - Výd.z fin.vyp.min,let mezi reg.r.a kr., obc,a os 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641 - Neinvestíční pů.jčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642 - Neinvestiční pů.jčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5643 - Neinvestiční pů.jčené prostředky regionálním radá 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ost.neinv.pójč.prostředky veř.rozpočtům úz. úrov 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 4380 80 000,00 100,00 80 000,00 100,00 80 000,00 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

644 9 - Ost.investič.pů.jč.prostř,veř,rozpočtům úz.úrovn 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 035 - 'l'ransfery poskytnuté na územi jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 036 - Půjč, prosttedky poskytnuté na územi jin. kraj 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

". ··- --
~E CELKEM PO KONSOLIDACI 14430 I 93310379,001112,841 110216467,ool 95.541 105296036.88] 

I SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4 437 472,551-295,771 -16 223 298,ool 80,901 -13 124 810,311 

!Třída 8 - Financování -4 437 472,551-295,771 16 223 298,ool 80,901 13124810,311 

!KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ o,ool o.o~ o,ool ó,ool o,óOJ 

I FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 14410 I -4 437 472,551 ·295,771 16 223 298,ool 80,901 13 124 810,311 

strana 4.2 



VI STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVN(CH ÚČTECH A V POKLADNĚ 
Číslo Počátečni Stav ke konci Změna stavu 

Název bankovního účtu řádku stav k 1.1. vykaz.období bank. účtu 

text r 61 62 63 
Základni běžný účet ÚSC 6010 7 545 425,43 3 723 917,23 3 821 508,20 
Běžné účty fondů ÚSC 6020 165 098,00 210 218,00 -45 120,00 
Běžné účty celkem 6030 7 710 523,43 3 934 135,23 3 776 388,20 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

strana 6.1 



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 

Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku roku 

text r 71 72 73 

ZJ 024 Transfery přijaté z územ! jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 - Nelnvestlčnl přijaté transfery od obci 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7110 0,00 o.o 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční přijaté transfery od obci 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ost.lnvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přlJ. z územl jin.okres 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5321 - Neinvestiční transfery obclm 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ost.nelnvesttransfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - lnvestičnl transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349 - Ost.investlčni transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 027 Půjčené prostfedky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ost.nelnv.půjč.prostředky veřej,rozp.územ.úrovn 7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441 - lnvestični půjčené prostředky obcim 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449 - Os1.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2223 - Přljmy z fin.vypořad.mln.let mezi krajem a obce 7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226 - Pi'íjmy z fin.vypořádán! min.let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 - Neinvestičnl přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4122- Neinvestičnl přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 - Ost.neinvest.přlj,transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční přijaté transfery od obci 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 029 - Splátky půjč.prostfedků pflj. z územi jin.kra 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449 - Ost.spl. Půjč.prosti'edků od veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 035 -Transfery poskytnuté na územi jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5321 - Neinvestičnf transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ost.nelnvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z fin.vypořádánl min.let mezí obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349 - Ost.investičnl transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641 w Neinvestiční půjčené prosředky obclm 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcim 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449 w Ost.inv.půjč.prostředky vei'ej.rozpočtům úz.úrov 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strana 7.1 



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, 
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD 

Účelový Položka 
znak 

a b 

13013 4116 Ostatni neinvestlč.pfljaté transfery ze stát.rozpočtu 

13015 4116 Ostatni nelnvestlč.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 

14004 4116 Ostatni nelnvestič,přijaté transfery ze stát.rozpočtu 

15011 4116 Ostatní neinvestlč.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 

17027 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 

17504 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 

17928 4216 Ostatnl investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 

17968 4216 Ostatnl lnvestičnl přijaté transfery ze stát. rozpočtu 

17969 4216 Ostatnl investičnl přijaté transfery ze stát. rozpočtu 

29014 4116 Ostatní neinvestič.pfljaté transfery ze stát.rozpočtu 

34053 4116 Ostatní nelnvestlč.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 

98008 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 

98187 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 

strana 9.1 

Výsledek od 
počátku roku 

93 

585 606,00 

360 500,00 

479 905,00 

2 010 311,55 

736 310,00 

3 918 668,00 

5 000 000,00 

1 262 106,50 

21 455 810,39 

10 000,00 

15 000,00 

68 700,00 

105 000,00 



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM 
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCI A REGIONÁLNÍM RADÁM 

Účelový Kód územnl Položka Výsledek od 
znak jednotky počátku roku 

a b c 103 

strana 10.1 



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK 

Paragraf Položka Nástroj 

a b c 
0000 4116 104 

0000 4116 104 

strana 11.1 

Prostorová 
jednotka 

d 

1 

5 

Rekapitulace: 

Prostorová 
jednotka 

5 

Celkem 

Schválený 
rozpočet 

1 

95148,00 

444852,00 

Schválený 
rozpočet 

95148,00 

444 852,00 

540 000,00 

Rozpočet po 
změnách 

2 

103 200,00 

482 500,00 

Rozpočet po 
změnách 

103 200,00 

482 500,00 

686 700,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

103184,00 

482 422,00 

Výsledek od 
počátku roku 

103184,00 

482 422,00 

685 606,00 



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJiCi VÝDAJE V 
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK 

Paragraf Položka Nástroj 

a b c 

3745 5011 104 

3745 5011 104 

3745 5031 104 

3745 5031 104 

3745 5032 104 

3745 5032 104 

3745 5424 104 

3745 5424 104 

Odesláno dne: Razítko: 

Došlo dne: 

strana 12.1 

Prostorová Schválený Rozpočet po 
jednotka 

d 

1 

5 

1 

5 

1 

5 

1 

5 

Rekapitulace: 

Prostorová 
jednotka 

5 

Celkem 

rozpočet 

1 

62 728,00 

273272,00 

15 594,00 

22906,00 

5 720,00 

26 740,00 

0,00 

0,00 

Schválený 
rozpočet 

84042,00 

322 918,00 

406 960,00 

změnách 

2 

88 100,00 

411 600,00 

6 700,00 

31 000,00 

200,00 

600,00 

400,00 

1 900,00 

Rozpočet po 
změnách 

95400,00 

445100,00 

640 600,00 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

Odpovídající za údaje 
o rozpočtu 

o skutečnosti: 

tel.: 

tel.: 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

88 034,00 

411 580,00 

6 705,00 

31 354,00 

127,00 

595,00 

390,00 

1 821,00 

Výsledek od 
počátku roku 

95 266,00 

445 350,00 

540 606,00 



PROTOKOL O ZPRACOVÁN[ ze dne: 6.2.2019 v 17:07 

výkaz FIN 2-12M Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a OSO 

za obdob! 12/2018 

ke dni 31.12.2018 

Sestava uložena: L:I01\Sestavy\2018\V040-201812K01.pdf 

Do výkazu byla zahrnuta organizace: 

IČO 00303909 

Název Město Karolinka 

Sldlo Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka 

KEO-W 1.11.271 I UcU040 



Město Karolinka 

Radniční náměstí 42 

756 05 Karolinka 

JČ : 00303909 

Inventarizační zpráva 

V souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., českými 
účetními standardy č. 7xx a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků Směrnicí 

pro provedení Inventarizace byla provedena inventarizace veškerého majetku a závazků. 

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2018 

Průběh inventarizace 

Inventarizace byla zahájena dne 31. 12. 2018 

Inventarizace byla ukončena dne 31. 01. 2019 

Inventarizace byla provedena ve složení komisí: 

Hlavní inventarizační komise : 

Předseda Hll<: Mgr. Jaroslava Vojkůvková 

Člen HIK: Božena Rapantová 

Člen HIK: Ing. Adriana Provázková 

Dílčí inventarizační komise: 

Předseda DIK: Petra Michálková 

Člen DIK: Ing. Kristýna Pekafová 

Člen DIK: Ivana Koňaříková 

Člen Dli<: Miroslava Zdražilová 



SEZNAM INVENTURNÍCH SOUPISU KE DNI 31.12.2018 

inventurní inventurní související účetní stav Inventurní stav rozdíl 

soupis položka inventurní 
(účet) položky (účet) 

1 013 142800,60 142800,60 

073 106729,00 106729,00 
078 802744,56 802744,56 

2 018 802744,56 802744,56 

3 019 945000,00 945000,00 

079 413560,00 413560,00 

4 021 431499045,10 431499045,10 

081 94057409,43 94057409,43 

5 022 49394994,93 49394994,93 

082 15045801,80 15045801,80 

6 028 6554915,30 6554915,30 

088 6554915,30 6554915,30 

7 031 13879474,81 13879474,81 

8 032 463099,00 463099,00 

9 069 4837000,00 4837000,00 

10 042 17963102,68 17963102,68 

11 112 28559,67 28559,67 

12 132 43253,52 43253,52 
231 3723917,23 3723917,23 

13 241 12446,44 12446,44 

14 236 210218,00 210218,00 

15 263 1444,00 1444,00 

16 281 0,00 o 
17 311 300 89101,00 89101,00 

17 a) 192 300 -117582,00 -117582,00 

18 311332,331,339 557757,18 557757,18 

18 a) 194 300 -468195,60 -468195,60 

19 052 687627,00 687627,00 
19 a) 314 617510,08 617510,08 

20 465 2650,00 2650,00 

20a) 192 300 -162949,93 -162949,93 

21 343 -248382,31 -248382,31 

22 261 86455,00 86455,00 

23 373 15658,00 15658,00 

24 315 337 122467,00 122467,00 

25 315 339 0,00 0,00 

26 315 341 2700,00 2700,00 

27 315 500 148292,00 148292,00 



28 321 1249828,56 1249828,56 

29 324 0,00 0,00 

30 331 474103,00 474103,00 

30a) 336,337,342 436275,00 436275,00 

31 335 486,00 486,00 

32 346 0,00 0,00 

33 374 181169,00 181169,00 

34 377 81156,00 81156,00 

35 378 19676,00 19676,00 

36 381 0,00 0,00 

37 348 0,00 0,00 

38 388 1325477,00 1325477,00 

39 389 . 1499003,05 1499003,05 

40 403 130426459,68 130426459,68 

41 406 -75056686,84 -75056686,84 

42 407 8115,40 8115,40 

43 408 13799,00 13799,00 

44 419 210218,00 210218,00 

45 441 0,00 0,00 

46 451 40320569,81 40320569,81 
. 

47 452 0,00 0,00 

48 459 0,00 0,00 

49 469 193 0,00 0,00 

50 902-999 Podrozvah.evidence 79738143,32 79738143,32 

Celkem rozdíl 

Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdílů 

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. 

Vyjádrení hlavní Inventarizační komise 

a) I< zjištěným inventarizačním rozdílům {odpovědnost, míra zaviněni, náhrada škody): nebyly 

zjištěny 

b) K dodržování předepsaných Inventarizačních postupů o majetku a závazků a účetních 

postupů : nebyly zjištěny nedostatky 

c) Opatfoní k odstraněni nedostatků: nebyly uloženy 

Prohlášení inventarizační komise: 

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 

směrnici pro provedeni Inventarizace. 

0,00 



b) Jsme sl vědomi možných následků za nesprávné provedeni Inventarizace. 

Dne 31.01.2019 Podpisy členů HIK: 

4 
j 

„.„.„„„.„„.„„„!„ .. „·„~„„.„„.„.„„„„ . 

. ::::::::::::::::~~~::::::::::?.t.?..::::::::::::::::::::: 
:„„.„„„.„„„ .. „ .. „„.„./„„ .. „„ .. „„„.„„„ ... 


